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technology with style

Dünyan›n önde gelen mimarlar› ile yap›lan

ortakl›k sonucu gelifltirilen ay›rt edici cihazlar.

Tasar›m, performans ve detaylara verilen

önemi mükemmel bir flekilde ortaya ç›kartan

ayr›ca “Made in Italy” slogan›n› ifade eden

ürünler.

Smeg. Stil ile Teknoloji.

Smalterie Metallurgiche Emiliane Guastalla
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‹talya, Reggio Emilia
yak›nlar›ndaki
Guastalla'da Smeg
(Smalterie Metallurgiche
Emiliane Guastalla),
Victoria Bertazzoni Sr
taraf›ndan kuruldu.

‹talya'n›n en tan›nm›fl
editörlerinden ve grafik
tasar›mc›lar›ndan biri olan
Franco Maria Ricci, gaz
ocaklar›n gözlerini ve
yuvarlak f›r›n dü¤melerini
referans alarak Smeg
logosunu yaratt›. Ayn›
Smeg efsanevi Ferrari
pilotu Gilles Villeneuve'ün
sponsorlu¤una bafllad›.

Guido Canali Smeg
merkezini tasarlayarak,
2006 y›l›nda Milano
Triennale'de “medaglia
d'Oro all'Architettura
Italiana” mansiyon ödünün
sahibi olmufltur.

Kuzine üretimi bafllayarak,
1956 y›l›nda ilk Smeg
markal› kuzine, Elisabeth'in
tan›t›m› ile zirveye oturdu.

Daha zarif ürünler için
müflteri gereksinimlerini
zekice anlayarak, firma
mimar Guido Canali ile
birlikte çal›flarak f›r›n ve
ocaklar› ortaya ç›kartt›.

Smeg, 60. Y›l›n› kutlad› ve
bir sonraki y›l Wallpaper
Tasar›m Ödülünü
kazanacak olan Marc
Newson taraf›ndan
tasarlanan ürünlerin yan›
s›ra di¤er ürünlerini de
tan›tt›.

Çamafl›r makineleri de
dâhil olmak üzere üretim
kapasitesindeki art›fl
sayesinde firma ilk Smeg
markal› çamafl›r makinesi
Leda'y› tan›tt›.

Smeg firmas›n›n önemli
tasar›mc›lar ile yapt›¤›
iflbirli¤i devam ederek,
mimar Mario Bellini
taraf›ndan tasarlanan
f›r›nlar ve ocaklar ortaya
ç›kt›.

Smeg, Linea
estetiklerindeki ocak ve
f›r›nda Good Design
Ödülünün sahibi oldu. Ayn›
sayg›n ödül 2012 ve
2013 y›llar›nda seri
içindeki di¤er ürünler
içinde lay›k görüldü.

Yüksek y›kama
kapasitelerinin
gereksinimlerini karfl›lamas›
için dünyan›n ilk 14-kiflilik
bulafl›k makinesi Niagara
tan›t›ld›.

Firma, mimar Renzo Piano
ile birlikte çal›flmaya
bafllayarak, ocaklar›n,
f›r›nlar›n, buzdolaplar›n›n
ve Smeg ev seras›n›n
üretimi sa¤land›.

Italia Independent ile
yap›lan iflbirli¤i sonras›
ortaya ç›kan ilk denim-kapl›
buzdolab› ortaya ç›kart›ld›.
Bir sonraki y›l bunu Fiat
500 modeline benzeyen
Smeg500 buzdolab› takip
etti.

F›r›n ve ocak gibi ankastre
cihazlar›n üretimi; bu
ürünler Smeg'in baflar›s›n›n
tan›mlay›c› ö¤eleri haline
gelmifltir.

Uluslar aras› stil ikonu ve
statü sembolü olacak ürün
serisi FAB buzdolaplar›
oluflturuldu.

Deepdesign© studio ile
birlikte ortaya ç›kart›lan
50li y›llar küçük ev aletleri
serisi ile hem müflteriler
hem de elefltirmenler
taraf›ndan olumlu
karfl›land›. Smeg, bir kez
daha Good Design
Ödülünün sahibi olmas›
yan› s›ra IF Tasar›m ödülü
ve Red Dot Tasar›m
ödülünün de sahibi oldu.
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Smeg, 65 y›ld›r özellikle estetik, ergonomi

ve fonksiyonelli¤i ön planda tutarak en güzel

‹talyan tasar›m›na sahip ev cihazlar›

üretmektedir. Günümüzde Smeg, ilk emaye

iflleri ve metalurji faaliyetlerini ortaya koydu¤u

“Smalterie Metallurgiche Emiliane Guastalla”

k›saltmas› olarak üçüncü jenerasyona

ulaflm›flt›r. Do¤rudan ifltiraklar› (subsidiary)

ve befl k›tadaki distribütörleri ile uluslararas›

bir grup olarak kendini tan›tmaktad›r.

TAR‹HÇE
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Elektrikli Barbeküler
Estetikle mühendisli¤i ayn› çizgide buluflturan Smeg Elektrikli Barbeküler,
aç›k havada piflirme deneyimini modern mutfak zarafetiyle yeniden
tan›mlar. Paslanmaz çelik yüzeyleri, üç farkl› genifllik seçene¤i
(60 cm/90 cm/120 cm) ve modüler yap›s›yla her mekâna uyum sa¤lar.

‹TALYAN DOKUNUfiUYLA IZGARA SANATI
‹talyan tasar›m›n›n esteti¤iyle birleflen yüksek performans, her detayda
kaliteyi hissettiriyor. Paslanmaz çelik yüzeylerden ›s› dengesine, ›zgara
çizgisinden kontrol hassasiyetine kadar her fley; bir barbeküden fazlas›n›
sunmak için tasarland›.
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GÜÇ, ESTET‹K VE DAYANIKLILIK
Paslanmaz çelik gövde, zamana meydan okuyan bir yap›
sunar. Üç farkl› ölçü (60 / 90 / 120 cm) ve modüler tasar›m›
sayesinde, her alanda mükemmel uyum sa¤lar. Her yüzey,
profesyonel kullan›m›n gerektirdi¤i sa¤laml›k ve fl›kl›k
dengesiyle üretilmifltir.

AKILLI ISI MÜHEND‹SL‹⁄‹
Çift katmanl› izolasyon sistemi, ›s›y› dengeli biçimde da¤›t›rken
d›fl yüzeyin so¤uk kalmas›n› sa¤lar.

S›çrama koruyucu panel ve optimize edilmifl ›zgara yap›s›,
konfor ve güvenli¤i bir araya getirir.

KULLANIM KOLAYLI⁄I
Ergonomik kapak tek hamle ile güvenle kapan›r. Kolay
ç›kar›labilir parçalar sayesinde temizlik zahmetsizdir. Her
detaya ait form ve ifllevsellik sayesinde, bir barbeküden
daha fazlas›n› sunmak için tasarlanm›flt›r.



BBQE60X

* Tavsiye edilen perakende fiyatlara KDV dahildir.

ÜRÜN KODU PERAKENDE SATIfi F‹YATI / TL

BBQE60X
BBQE90X
BBQE12X

179.000.00
237.000.00
287.000.00

BBQE90X

BBQE12X
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60 cm
Paslanmaz çelik gövde ve kapak
1 piflirme bölmesi
Ç›kar›labilir döküm ›zgara
1.5 kw grill alan›
10 güç kademesi
Max ›s›: 280 derece
Max kabin içi ›s›: 300 derece
Analog termometre

90 cm
Paslanmaz çelik gövde ve kapak
2 piflirme bölmesi
Ç›kar›labilir döküm ›zgara
1.5 kw x2  grill alan›
10 güç kademesi
1 ›zgara, 1 tepenyaki alan›
Max ›s›: 280 derece
Max kabin içi ›s›: 300 derece
Analog termometre

120 cm
Paslanmaz çelik gövde ve kapak
3 piflirme bölmesi
Ç›kar›labilir döküm ›zgara
1.5 kw x3 grill alan›
10 güç kademesi
2 ›zgara, 1 Tepenyaki alan›
Max ›s›: 280 derece
Max kabin içi ›s›: 300 derece
Analog termometre

* Tezgah kesim ölçüleri ve tüm montaj detaylar› için sayfa 189‘a bak›n›z.
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GALILEO TEKNOLOJ‹S‹ ‹LE P‹fi‹RME S‹STEM‹NDE DEVR‹M

SMEG YEN‹ GALILEO TEKNOLOJ‹S‹N‹ SUNAR...

P‹fi‹RME PERFORMANSINI ARTIRMAK ‹Ç‹N TASARLANMIfi
YEN‹ NES‹L FIRINLAR

YEN‹DEN TASARLANMIfi KAV‹TE

ÜÇ P‹fi‹RME YÖNTEM‹

BEfi FIRIN KATEGOR‹S‹

Galileo platformu, kapsaml› araflt›rma, planlama ve testlerin
sonucudur. Smeg'in güçlü üretim bilgi birikimi ve imza niteli¤indeki
‹talyan tasar›m›ndan yararlanan flirketin, en iyi piflirme cihazlar›n›
üretme tutkusu, devrim niteli¤inde yeni ankastre f›r›nlar›n do¤mas›na
yol açm›flt›r.
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GALILEO FIRIN KAV‹TE STANDART FIRIN KAV‹TE

• Gelifltirilmifl Galileo teknolojisi ile daha büyük ve daha güçlü fan ünitesi
• 850 dereceye kadar dayan›kl›, üst kalite emaye paneller ile daha uzun ömür ve kolay temizleme
• Kavite girifline entegre edilmifl dayan›kl› sabit f›r›n lasti¤i
• Gizli Üst Rezistans- Üst ›zgara kavite içine gömülmüfltür. Böylece en yüksek seviyede bile tepsileri ç›kart›rken

veya yerlefltirirken yanl›fll›kla s›cak bölüme temas riski ortadan kalkm›flt›r.
• SOFT CLOSE (yavafl kapanma sistemi)
• Kavite içinde konumlanm›fl son jenerasyon LED ›fl›klar, çoklu-seviyede mükemmel bir ayd›nlatma sunar.

SAMETIME FONKS‹YON
Bu fonksiyon ayn› anda farkl› yiyecek türlerini haz›rlayabilmenizi sa¤lar.
Üç yeme¤i bir arada piflirmek için en iyi ifllevi, s›cakl›¤› ve zaman› otomatik olarak seçecektir; bu da size en
önemli yemeklerle akflam yeme¤inin tad›n› ç›karma özgürlü¤ü tan›yacakt›r.

Is› Probu Multistep ve Multicooking Tavana entegre RezistansKapak aç›lmadan doldurulan su tank›
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GELENEKSEL | BUHAR | M‹KRODALGA

‹htiyaç duyabilece¤iniz tüm piflirme teknolojilerine sahip ödüllü f›r›nlar. %70'e
kadar daha k›sa sürede profesyonel sonuçlar elde etmek için geleneksel,
mikrodalga ve buharl› piflirmeyi birlefltirin.

Mevcut modeller: Dolce Stil Novo, Çelik  ve Linea Seri

OMNICHEF

GELENEKSEL | M‹KRODALGA

Geleneksel konveksiyonlu piflirme ile eflit k›zarma sonuçlar›ndan
yararlan›n, ayn› zamanda mikrodalga f›r›n›n ilave h›z› ve rahatl›¤›ndan
yararlanarak piflirme süresinden %40'a kadar tasarruf edin ve
kaliteden asla ödün vermeyin.

Mevcut modeller: Linea ve Çelik Seri

SPEEDWAVEXL - KOMB‹ M‹KRODALGA FIRIN

GELENEKSEL | BUHAR

Daha lezzetli ve sa¤l›kl› sonuçlar için buharda piflirmenin ek
avantajlar›yla lezzeti ve besin maddelerini kilitlemenize olanak
tan›yan geleneksel bir konveksiyonlu f›r›n. %20-%40 ve %100 buhar
seçenekleri ile sa¤l›kl› ve lezzetli yemekler

Mevcut modeller: Dolce Stil Novo, Victoria, Linea ve Çelik Seri

STEAMGENERATION - KOMB‹ BUHARLI FIRINLAR
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P‹fi‹RME GRUBU YEN‹ AKSESUAR SER‹S‹

Bu aksesuarlar art›k, tüm Smeg f›r›nlar› ile uyumlu, opsiyonel aksesuar olarak sunulan ürünlerdir.
Eski model f›r›nlara da kullan›labilir.

Pizza Tafl› (STONE)

Tipik bir odun f›r›n›yla ayn›
sonuçlar› veren pizzalar›
piflirmek için ideal aksesuard›r.

Ekmek, Pita, Kurabiye, Baton
ekmek ve birçok yiyece¤i
haz›rlayabilirsiniz.

Barbekü tepsisi (BBQ)

F›r›nda etli ve ç›t›r yemekleri,
tipik ›zgara piflirme tad›nda
yapmak için uygun aksesuard›r.
Temizlenmesi kolayd›r.
Bir taraf› ›zgaral›, di¤er yüzü ise
düz plakad›r.

Airfry tepsisi (AIRFRY)

Geleneksel k›zartman›n etkisini
f›r›nda düflük kalorili ve minimum
ya¤l› olarak piflirmek için
idealdir.

Gıdaların içerisinde ki su molekülleri yavaş yavaş soğutulduğunda çatlar ve yüzeyde buzlanma, karlanma
oluşur. Moleküller değişime uğradığından, derin dondurucuya konulan gıdanın dokusu ve tadı bozulur. Bu
sebeple uzun süre saklamalarda, ürünlerin şoklanarak saklanması önemli bir evredir. Blast Chiller yiyeceğin
çekirdek ısısını hızlı bir şekilde dondurucu yada soğutucu ısısına getirerek şok dondurma işlemini tamamlar.

Vakum çekmecesi ile yapılan paketleme esnasında, gıdaların içerisinde oluşan bakteri yok edilerek raf ömrü
çok daha uzun gıdalar saklayabilirsiniz. Smeg vakum çekmecesi sıvı ve katı gıdaları vakumlayabilen tek cihazdır.
Dolce Stil Novo, Çelik Seri ve Linea Seri modellerde mevcuttur.

BLAST CHILLER VE VAKUM  ÇEKMECES‹



DOLCE STIL NOVO

Detaylar ›  bi r  araya get i ren tasar ›m. . .

Bu koleksiyonla karanl›k ayd›nl›k olur, ifllevsellik

estetikle birleflir. Dolce Stil Novo, koleksiyonu

Smeg’in ürün yelpazesini daha da gelifltiren ve

her mutfakta göz al›c› hale getiren tasar›m ve

stilde yenilikler sunuyor.
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SO6606WAPNR - FIRIN + %100 BUHARLI + M‹KRODALGA - S‹YAH CAM - BAKIR ESTET‹K

Omnichef teknolojisi ile f›r›n + mikrodalga + buharl› f›r›n
ayn› cihazda Multitech piflirme
• F›r›n kapasitesi: Brüt hacim 79 litre
• Multistep piflirme (3 ad›mda programlama)
• Sametime fonksiyonu (ayn› anda 3 yemek haz›rlama)
• Delta T piflirme (Probe çubu¤u ile iç ›s› programlama)
• 33 fonksiyon
• 2 lt su tank›
• 150 otomatik program + 10 kiflisel tarifleme
• Soft Close (yavafl kapanan kap› sistemi)
• Vapor Clean (buharla temizleme)

• VivoScreen TFT dokunmatik renkli ekran
• Kapa¤› açmadan su tank› doldurma
• 4 adet kap› cam› ve So¤uk kap›

STANDART AKSESUARLAR:
• 1 derin tepsi, 1 k›sa gril raf›
• 1 s›¤ buharl› tepsisi
• 1 derin buharl› tepsisi
• Tel raf, Teleskopik ray
• Probe çubu¤u

Geleneksel Piflirme Fonksiyonlar›

Buharla Piflirme Fonksiyonlar›

Mikrodalga Piflirme Fonksiyonlar›

Di¤er Fonksiyonlar

GELENEKSEL, BUHARLI VE
MIKRODALGALI PISIRMEDEKI
MÜKEMMEL DENGE

SO6604S4PNR - KOMB‹ BUHARLI - S‹YAH CAM - BAKIR ESTET‹K

%100 buhar teknolojisi ile tam kapasite buharl› piflirme
• F›r›n kapasitesi: Brüt hacim 79 litre
• Multistep piflirme (3 ad›mda programlama)
• Sametime fonksiyonu (ayn› anda 3 yemek haz›rlama)
• Delta T piflirme (Probe çubu¤u ile iç ›s› programlama)
• 150 otomatik program + 10 kiflisel tarifleme
• Soft Close (yavafl kapanan kap› sistemi)
• Vapor Clean (buharla temizleme)
• EvoScreen TFT dokunmatik kumanda paneli
• 27 fonksiyon, 2 litre su tank›
• Kapa¤› açmadan su tank› doldurma
• 3 adet kap› cam› ve So¤uk kap›

STANDART AKSESUARLAR:
• 1 derin tepsi
• 1 delikli buhar tepsisi
• 1 düz buhar tepsisi
• Tel raf
• Probe çubu¤u

Geleneksel Piflirme Fonksiyonlar› Di¤er Fonksiyonlar

Buharla Piflirme Fonksiyonlar›

Omni Chef f›r›nlar›n sunumu ile ilgili, kifliye özel flef deste¤i mümkündür.

* Tavsiye edilen perakende fiyatlara KDV dahildir.

ÜRÜN KODU PERAKENDE SATIfi F‹YATI / TL

382.230.00
263.590.00

S06606WAPNR
SO6604S4PNR

* Ürünlerin detayl› ölçü çizimleri için sayfa 169’a bak›n›z.

OPS‹YONEL AKSESUARLAR:
GTTV2 uzun teleskopik ray
GTP2 k›sa teleskopik ray
STONE kare pizza tafl›
BBQ barbekü aksesuar›
AIRFRY özel piflirme tepsisi
PALPZ pizza küre¤i
BX640 2,7 lt buhar piflirme kab›
BX640P 2,7 lt delikli buhar piflirme kab›
BX640PL Ravioli, sebze, bal›k için buhar tepsisi
ET20 s›¤ tepsi
ET50 derin tepsi

OPS‹YONEL AKSESUARLAR:
GTTV2 uzun teleskopik ray
GTP2 k›sa teleskopik ray
STONE kare pizza tafl›
BBQ barbekü aksesuar›
AIRFRY özel piflirme tepsisi
PALPZ pizza küre¤i
BX640 2,7 lt buhar piflirme kab›
BX640P 2,7 lt delikli buhar piflirme kab›
BX640PL Ravioli, sebze, bal›k için buhar tepsisi
ET20 s›¤ tepsi
ET50 derin tepsi

PRO
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SOP6604TPNR - P‹ROL‹T‹K FIRIN - S‹YAH CAM - BAKIR ESTET‹K

• F›r›n kapasitesi: Brüt hacim 79 litre
• Multistep piflirme (2 ad›mda programlama)
• Smartcooking özel fonksiyonlar
• Sametime fonksiyonu (ayn› anda 3 yemek haz›rlama)
• Delta T piflirme (Probe çubu¤u ile iç ›s› programlama)
• 150 otomatik program + 10 kiflisel tarifleme
• Soft Close (yavafl kapanan kap› sistemi)
• VivoScreen TFT dokunmatik renkli ekran kumanda paneli
• 20 fonksiyon
• Kolayca ç›kar›labilen 4 adet kap› içi cam
• So¤uk kap›

STANDART AKSESUARLAR:
• Tel raf
• 2 adet tepsi
• Teleskopik ray
• Probe ›s› ölçüm çubu¤u

OPS‹YONEL AKSESUARLAR:
GTT2 uzun teleskopik ray
GTP2 k›sa teleskopik ray
STONE kare pizza tafl›
BBQ barbekü aksesuar›
AIRFRY özel piflirme tepsisi
PALPZ pizza küre¤i
ET20 s›¤ tepsi
ET50 derin tepsi

* Ürünlerin detayl› ölçü çizimleri için sayfa 169’a bak›n›z.

* Tavsiye edilen perakende fiyatlara KDV dahildir.

ÜRÜN KODU PERAKENDE SATIfi F‹YATI / TL

179.180.00
136.200.00

SO6604TPNR
SOP6602TNR

SOP6602TNR - P‹ROL‹T‹K FIRIN - S‹YAH CAM - BAKIR ESTET‹K

• F›r›n kapasitesi: Brüt hacim 79 litre
• Soft Close (yavafl kapanan kap› sistemi)
• Hamur kabartma, defrost, düflük ›s› özel programlar›
• BBQ, Airfry ve pizza tafl› gibi aksesuarlar ile piflirme programlar›
• EvoScreen LCD dokunmatik kumanda paneli
• 17 fonksiyon
• Kolayca ç›kar›labilen 4 adet kap› içi cam
• So¤uk kap›

STANDART AKSESUARLAR:
• Tel raf
• 2 adet tepsi
• Teleskopik ray

OPS‹YONEL AKSESUARLAR:
GTT2 uzun teleskopik ray
GTP2 k›sa teleskopik ray
STONE kare pizza tafl›
BBQ barbekü aksesuar›
AIRFRY özel piflirme tepsisi
PALPZ pizza küre¤i
ET20 s›¤ tepsi
ET50 derin tepsi
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• F›r›n kapasitesi: Brüt hacim 100 litre
• Pirolitik temizleme (500°C’de yo¤un temizleme)
• 48 farkl› otomatik yemek program› + 64 kiflisel tarifleme
• Soft Close (yavafl kapanan kap› sistemi)
• VivoScreen TFT dokunmatik renkli ekran kumanda paneli
• 16 fonksiyon
• S›cak tutma, hamur kabartma, a¤›r piflirme gibi özel fonksiyonlar
• Kolayca ç›kar›labilen 4 adet kap› içi cam
• So¤uk kap›
• Tamamen cam iç kapak

STANDART AKSESUARLAR:
• Tel raf
• 1 adet tepsi
• Teleskopik raylar

SFPR9604TNR - P‹ROL‹T‹K FIRIN - S‹YAH CAM - BAKIR ESTET‹K

OPS‹YONEL AKSESUARLAR:
PPR9 pizza tafl›
PALPZ pizza küre¤i
BBQ9 barbekü aksesuar›
AIRFRY9 özel piflirme tepsisi

* Tavsiye edilen perakende fiyatlara KDV dahildir.

ÜRÜN KODU PERAKENDE SATIfi F‹YATI / TL

270.920.00
172.770.00
116.250.00

SFPR9604TNR
SFP6604PNRE
SFP6604NRE

* Ürünlerin detayl› ölçü çizimleri için sayfa 169’a bak›n›z.

h: 47,5 cm

• F›r›n kapasitesi: Brüt hacim 79 litre
• Soft Close (yavafl kapanan kap› sistemi)
• 50 otomatik program + 10 kiflisel tarifleme (SFP6604PNRE modelde)
• Hamur kabartma, defrost, düflük ›s› özel programlar›
• EvoScreen TFT dokunmatik kumanda paneli
• 16 fonksiyon
• Kolayca ç›kar›labilen 4 adet kap› içi cam
• So¤uk kap›

STANDART AKSESUARLAR:
• Tel raf
• 2 adet tepsi
• Teleskopik ray

OPS‹YONEL AKSESUARLAR:
GTT uzun teleskopik ray
GTP k›sa teleskopik ray
STONE kare pizza tafl›
BBQ barbekü aksesuar›
AIRFRY özel piflirme tepsisi
PALPZ pizza küre¤i
BN620 s›¤ tepsi
BN640 derin tepsi

SFP6604PNRE - P‹ROL‹T‹K FIRIN - S‹YAH CAM - BAKIR ESTET‹K SFP6604NRE - P‹ROL‹T‹K FIRIN - S‹YAH CAM - BAKIR ESTET‹K

Start verildi¤inde kendili¤inden d›flar›ya ç›kan gizli kulp
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* Ürünlerin detayl› ölçü çizimleri için sayfa 169’a bak›n›z.
* Tavsiye edilen perakende fiyatlara KDV dahildir.

ÜRÜN KODU PERAKENDE SATIfi F‹YATI / TL

SO4604S4PNR
SO4604M2PNR
SO4602M1NR

250.490.00
228.800.00
142.880.00

%100 buhar teknolojisi ile tam kapasite buharl› piflirme
• F›r›n kapasitesi: Brüt hacim 50 litre
• Multistep piflirme (2 ad›mda programlama)
• Sametime fonksiyonu (ayn› anda 3 yemek haz›rlama)
• Delta T piflirme (Probe çubu¤u ile iç ›s› programlama)
• 150 otomatik program + 10 kiflisel tarifleme
• BBQ, Airfry ve pizza tafl› gibi aksesuarlar ile piflirme programlar›
• Soft Close (yavafl kapanan kap› sistemi)
• Vapor Clean (buharla temizleme)
• VivoScreen TFT dokunmatik renkli ekran kumanda paneli
• 30 fonksiyon
• Kapa¤› açmadan su tank› doldurma
• 3 adet kap› cam›
• So¤uk kap›

STANDART AKSESUARLAR:
• 1 derin tepsi
• 1 delikli buhar tepsisi
• 1 düz buhar tepsisi
• Tel raf
• Probe çubu¤u

OPS‹YONEL AKSESUARLAR:
GTTV2 uzun teleskopik ray
GTP2 k›sa teleskopik ray
STONE kare pizza tafl›
BBQ barbekü aksesuar›
AIRFRY özel piflirme tepsisi
PALPZ pizza küre¤i
BX640 2,7 lt buhar piflirme kab›
BX640P 2,7 lt delikli buhar piflirme kab›
BX640PL Ravioli, sebze, bal›k için buhar tepsisi
ET20 s›¤ tepsi
ET50 derin tepsi

Geleneksel Piflirme Fonksiyonlar›

Buharla Piflirme Fonksiyonlar›

SO4604S4PNR - KOMB‹ BUHARLI FIRIN - S‹YAH CAM - BAKIR ESTET‹K

Di¤er Fonksiyonlar

SPEEDWAVEXL genifl iç hacimli mikrodalga kombineli f›r›n
• F›r›n kapasitesi: Brüt hacim 50 litre
• Multistep piflirme (3 ad›mda programlama) (SO4604M2PNR modelde)
• Sametime fonksiyonu (ayn› anda 3 yemek haz›rlama) (SO4604M2PNR modelde)
• Delta T piflirme (Probe çubu¤u ile iç ›s› programlama) (SO4604M2PNR modelde)
• 150 otomatik program + 10 kiflisel tarifleme (SO4604M2PNR modelde)
• 900 W mikrodalga gücü (SO4604M2PNR modelde)
• 800 W mikrodalga gücü (SO4602M1NR modelde)
• Hamur kabartma, defrost, düflük ›s› özel programlar›
• BBQ, Airfry ve pizza tafl› gibi aksesuarlar ile piflirme programlar›
• Vapor Clean (buharla temizleme)
• VivoScreen TFT dokunmatik renkli ekran kumanda paneli (SO4604M2PNR modelde)
• EvoScreen LCD dokunmatik renkli ekran kumanda paneli (SO4602M1NR modelde)

• 25 fonksiyon
• 4 mikrodalga piflirme program›
• 4 adet kap› cam›
• So¤uk kap›

STANDART AKSESUARLAR:
• 1 cam tepsi
• Teleskopik ray
• Tel raf
• Probe çubu¤u

OPS‹YONEL AKSESUARLAR:
GTT2 uzun teleskopik ray
GTP2 k›sa teleskopik ray
STONE kare pizza tafl›
BBQ barbekü aksesuar›
AIRFRY özel piflirme tepsisi
PALPZ pizza küre¤i
ET20 s›¤ tepsi
ET50 derin tepsi

Mikrodalga Piflirme Fonksiyonlar›

SO4604M2PNR -KOMB‹ M‹KRODALGA FIRIN-S‹YAH CAM- BAKIR ESTET‹K

Di¤er Fonksiyonlar

Geleneksel Piflirme Fonksiyonlar›

SO4602M1NR - KOMB‹ M‹KRODALGA - S‹YAH CAM - BAKIR ESTET‹K

Mikrodalga Piflirme Fonksiyonlar›

Di¤er Fonksiyonlar

Geleneksel Piflirme Fonksiyonlar›
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Turbo fan piflirme fonksiyonu ile f›r›n özelli¤i
• F›r›n kapasitesi: 25 litre
• 10 adet otomatik piflirme program›
• Piflirme ve ›zgara fonksiyonlu mikrodalga
• 900 Watt mikrodalga, 1100 Watt ›zgara, 2500 Watt piflirme gücü
• LED elektronik kontrol paneli
• Elektronik zaman ayar›
• Paslanmaz çelik iç gövde
• Çocuk kilidi

STANDART AKSESUARLAR:
• Döner cam tabak (  315 mm)
• Krom ›zgara aya¤›

FMI625CN - MİKRODALGA FIRIN - SİYAH CAMCMS4604NR - KAHVE MAK‹NASI - S‹YAH CAM - BAKIR ESTET‹K

0,5 lt paslanmaz çelik süt tank› ile
13 farkl› (süt içerikli dahil) kahve yapma seçene¤i
• TFT renkli dokunmatik ekran
• Buhar ve s›cak hava fonksiyonu
• 2.4 lt su tank›
• 350 gr kahve haznesi
• Çekirdek kahve kullan›m› için entegre edilmifl ö¤ütücü
• Ayarlanabilir ö¤ütme derecesi
• Emniyet sistemi
• Kendi kendini temizleme sistemi
• Kolay kullan›labilir teleskopik raylar
• Kahve sertlik ve miktar ayar›

* Tavsiye edilen perakende fiyatlara KDV dahildir.

ÜRÜN KODU PERAKENDE SATIfi F‹YATI / TL

183.640.00
261.250.00

86.900.00
71.140.00

SF4604WMCNR
CMS4604NR
FMI625CN
CPRT615NR* Ürünlerin detayl› ölçü çizimleri için sayfa 170 - 171’e bak›n›z.

CPRT615NR - ISITMA ÇEKMECES‹ - S‹YAH CAM - BAKIR ESTET‹K

60 cm eninde 15 cm yüksekli¤inde siyah cam ›s›tma çekmecesi
Is›tma çekmecesinin iç ›s›s› kontrol paneli ile 30°C ile 80°C aras›nda
ayarlanabilmektedir.

• F›r›n kapasitesi: Brüt hacim 50 litre
• 50 farkl› otomatik yemek program›
• 900 W mikrodalga gücü
• Hamur kabartma, defrost, düflük ›s› özel programlar›
• Vapor Clean (buharla temizleme)
• Vivo Screen TFT dokunmatik renkli ekran kumanda paneli
• 20 fonksiyon
• 4 mikrodalga piflirme program›
• 4 adet kap› cam›
• So¤uk kap›

STANDART AKSESUARLAR:
• 1 cam tepsi
• Tel raf
• Teleskopik ray

OPS‹YONEL AKSESUARLAR:
GTT uzun teleskopik ray
GTP k›sa teleskopik ray
STONE kare pizza tafl›
BBQ barbekü aksesuar›
AIRFRY özel piflirme tepsisi
PALPZ pizza küre¤i
BN620 s›¤ tepsi
BN640 derin tepsi

SF4604WMCNR - KOMB‹ M‹KRODALGA - S‹YAH CAM - BAKIR ESTET‹K

Mikrodalga Piflirme Fonksiyonlar›Geleneksel Piflirme Fonksiyonlar›

* Stoklarla s›n›rl›d›r.

Di¤er Fonksiyonlar



SMEG ÜRÜN GAMINA EKLENEN YEN‹L‹KLER !!
BLAST CHILLER ‹LE  ISITMA VE DONDURMADA

YEPYEN‹ B‹R BOYUT

Blast-Chiller: H›zl› so¤utma, derin ve
flok dondurma, ›s›tma

YEMEK SAKLAMA
Yiyeceklerinizin lezzet ve aromas›n›
ön plana ç›kartmak için ve onlar› en
iyi flekilde sunabilmeniz için, seçiminize
göre -35 ile +75 derece aras›nda
dondurabilirsiniz.

Smeg f›r›nlar›n›n tepsi ve ›zgaralar›
B l a s t - C h i l l e r  i l e  u y u m l u d u r .
Yemeklerinizi piflirdikten sonra Smeg
f›r›n›n›zdan ç›kart›p Blast-Chillere flok
dondurmak için yerlefltirip, bakteri
oluflumunu engelleyerek uzun vadede
saklayabileceksiniz.

Di¤er Smeg f›r›nlar›nda oldu¤u
gibi, kolay dijital ekran

Yiyeceklerin en iyi ›s› derecesini
ayar lamak iç in termostat
çubu¤u

Günlük kullan›m için otomatik
program profesyonel kulan›m
için manuel program

SO⁄UTMA
90 dakikadan daha az bir sürede 80/90°C 3°C ye indirilebilen h›zl› so¤utma sistemi sayesinde yiyeceklerinizin ortalama kullanma sürecini 70% uzatabilirsiniz.
Bakterilerin ço¤almas› engellenmifl olmas›yla birlikte, taze yiyeceklerinizin tad›, aromas› ve vitaminlerini normal buzdolab›nda oldu¤u gibi kaybolmayacakt›r.
Tüm sebze ve meyveleri sezonlar›n›n d›fl›nda bile tüketebilme flans›n›z oluyor böylece.

ISITMA
Blast-Chiller kifliye ve ihtiyaca özel, farkl› süre ve dereceye ayarlanabilir fonksiyonlar› ile size farkl› imkanlar sunuyor: Hamur mayalama, k›s›k ateflte uzun
süre yemek piflirme, yemeklerinizi s›cak tutma.

‹ÇECEK SO⁄UTMA
Blas t -Chi l le r  fiarap veya baflka
içeceklerinizi h›zl› flekilde so¤utabiliyor.
Bu sayede içeceklerinizi buzdolab›n›zda
so¤utman›za gerek kalm›yor. Her
dakikada -1 derece daha so¤utuyor.
Böylece içeceklerinizin buzdolab›n›zda
saatlerce so¤umas›n› beklemek zorunda
kalmamakla birlikte, buzdolab›n›zda yer
sorunu yaflam›yorsunuz.

3-EVREDE HAMUR MAYALAMA S‹STEM‹
Blast-Chiller hamurunuzun mayalanmas›n›
s a¤ la r .  S ü r ec i n i  v e  › s ›  de r ece s i n i
ayarlayabilirsiniz. Hamurunuzun ne zaman
haz›r olmas› gerekti¤ini ayarlayabilir, mayalama
sürecini yavafllatabilir ya da h›zland›rabilirsiniz.
Gece boyunca bile hamurunuzu mayalanmaya
b›rakabilirsiniz. Hatta hamurunuzdaki maya
miktar›n› azalt›p, hazmetmesi kolay ve hafif bir
ekmek bile elde edebilirsiniz.

READY-TO EAT
Blast-Chiller ile yeme¤inizi gün
boyunca buzdolab› derecesinde
saklayabilir, bakteri oluflmas›n›
engelleyebilirsiniz. Yeme¤inizin
istedi¤iniz bir saatte haz›r olmas›
gerekti¤ini ayarlayabilirsiniz. ‹flten
eve geldi¤inizde yeme¤iniz haz›r
olacakt›r.

ÇÖZÜLME
Buzlu yiyeceklerinizi eflit ›s›da,
h›zl› ve yakmadan çözebilir ve
›s›tabilirsiniz. Proteini ve kalitesi
as la  zarar  görmeyecek t i r .
Çözülme program› ›s› ve süreci
otomatik olarak ayarl›yor, nem ve
do¤al tad›n› etkilemiyor.

Blast-Chiller ve vakum çekmecesi Smeg’in en yeni ürünleri. Bu harika kombin size evinizde hem
yemek yap›m›, hem de saklama imkan› sunuyor. Bugüne kadar sadece profesyonel gastronomi
sektöründen tan›d›¤›m›z ve yeniden gelifltirilmifl, yepyeni bir ürün. Blast-Chiller sizi yemek yap›m›nda
çok farkl› boyutlara tafl›yor ve yemeklerinize katt›¤›n›z bütün malzemelerden en iyi sonuçlar alman›z›
sa¤l›yor. En sevdi¤iniz yemekleri haz›rlarken, zamandan tasarruf ediyor, tamamen yemeklerinizin
sunumuna konsantre olabiliyorsunuz.
Özel tasar›m› ve eflsiz dizayn›, üstün ürün kalitesi ve yepyeni fonksiyonlar› ile Blast-Chiller yemek
yapman›n yeni ismi.

Blast-Chiller & Vakumlama Muhteflem ‹kili
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* Ürünlerin detayl› ölçü çizimleri için sayfa 169 - 171’e bak›n›z.

CPV615NR - VAKUM ÇEKMECES‹ - S‹YAH CAM - BAKIR ESTET‹K

Vitality Sistem
• 60 cm eninde 15 cm yüksekli¤inde
• 6,5 lt net hacim, 15 kg maksimum yükleme kapasitesi
• Sous-vide piflirme tipi vakumlama
• Marine ve tatland›rma ifllemi yapan chef fonksiyonu
• 3 kademeli iç ve d›fl vakumlama ifllemi
• Ya¤ geri ak›fl›n› önleyen güvenli solenoit valf

• Otomatik nem alma amaçl› pompa ifllemi
• 3 kademeli poflet kapatma yo¤unlu¤u
• Dokunmatik kontrol paneli
• Push-pull açma kapama mekanizmas›
• 10 minibar vakum sensörü
• 3 seviyeli poflet kapatma yo¤unlu¤u

STANDART AKSESUARLAR:
• Yemek saklama pofletleri
• Sous-vide piflirme pofletleri

SBC4604WNR - BLAST CHILLER - S‹YAH CAM - BAKIR ESTET‹K

Kompakt vitality sistem
• Brüt hacim 34 litre
• Minimum -35°C ile maksimum +75°C çal›flma aral›¤›
• 10 otomatik program + 100 kiflisel tarifleme
• Elektronik ›s› kontrolü
• TFT dokunmatik renkli ekran
• 6 piflirme ve ›s›tma, 5 so¤utma ve dondurma fonksiyonlar›

STANDART AKSESUARLAR:
• 1 adet flifle raf›
• Tel raf
• Microfiber bez
• Probe çubu¤u

Piflirme ve ›s›tma fonksiyonlar› So¤utma ve dondurma fonksiyonlar›

* Tavsiye edilen perakende fiyatlara KDV dahildir.

ÜRÜN KODU PERAKENDE SATIfi F‹YATI / TL

312.390.00
219.950.00

SBC4604WNR
CPV615NR

Vakumlama Çekmecesi
Smeg’in size sundu¤u bu ola¤anüstü vakumlama çekmecesi ile Sous-Vide piflirme tekni¤i ile harika yemekler yapabilir,
yiyeceklerinizin kullanma tarihlerini uzatabilir ve daha önce açt›¤›n›z paketleri tekrardan mühürleyebilirsiniz.

YEN‹L‹KÇ‹ KORUMA ‹fiLEV‹
Vakumlama ifllemi yiyeceklerin buzdolab›, buzluk veya kilerde daha
uzun saklamaya yard›mc› olur. G›dalar özel vakum pofletlerine
paketlenip havas› ve bofllu¤u al›n›r.
Bu ifllem bakteri ve tozdan korur ve böylece yiyecekler uzun zaman
bozulmaz. S›v›lar dahi vakumlan›r ve tazeli¤ini uzun süre korur, aroma
ve vitaminler mükemmel bir flekilde saklan›r. Yemekleriniz yeni yap›lm›fl
gibi lezzetli olur. Vakumlanm›fl yiyecekler buzdolab›nda veya oda
s›cakl›¤›nda ortalama 4 kat daha dayan›kl›d›r. Donduruldu¤unda ise
bakteriler tamamen yok olur ve aylarca saklanabilir.

SOUS-VIDE- P‹fi‹RME TEKN‹⁄‹
Vakumlanm›fl yiyeceklerin kullan›m süresini uzatt›¤› gibi, özel pofleti ile k›s›k ateflte Sous-Vide- piflirme tekni¤ine haz›rl›k yapmak için ideal bir ürün.

Yiyecekler vakumland›ktan sonra 45 cm’lik buhar pifliriciye yerlefltirilir ve %100 buhar ile piflirme program› ayarlan›r, Sous Vide piriflirilir. Bu ifllem ile yeme¤inizin
aromas›, suyu ve vitaminleri içinde kal›r, di¤er piflirme metodlardan daha lezzetli olur.

Blast Chiller ürününün sunumu ile ilgili, kifliye özel flef deste¤i mümkündür.



* Ürünlerin detayl› ölçü çizimleri için sayfa 170 - 171’ye bak›n›z.

60 cm eninde 15 cm yüksekli¤inde özel flarap aparatlar› ile donat›lm›fl aksesuar çekmecesi

CPS615NR - SOMMELIER/fiARAP AKSESUAR ÇEKMECES‹ - S‹YAH CAM - BAKIR ESTET‹K

* Tavsiye edilen perakende fiyatlara KDV dahildir.

ÜRÜN KODU PERAKENDE SATIfi F‹YATI / TL

252.120.00
205.920.00
104.780.00

CVI638RN3/LN3
CVI621NR3
CPS615NR

• Tezgahalt› ve boy dolap içinde ankastre kullan›ma uygun modeller
• Üst ve alt bölüm aras›nda 2(iki) farkl› ›s› seçimi (CVI638)
• CVI621 model için tek ›s› seçene¤i
• Sa¤ (CVI638RN) ve Sol (CVI638LN) mentefleli kullan›m seçene¤i
• CVI621modelde sa¤ ve sol ortak mentefle kullan›m seçene¤i
• Taze hava girifli için aktif kömür filtresi
• Standart Kapasite:38 flifle (75cl standart flifle ile hesaplanm›flt›r) CVI638 modelde
• Standart Kapasite:21 flifle (75cl standart flifle ile hesaplanm›flt›r) CVI621 modelde
• Anti-UV cam kap›
• 5°C ile 20°C aras› ›s› seçimi
• LED ayd›nlatma
• Çocuk kilidi
• Özel ahflap flifle raflar›
• Titreme önleyici kompresör

CVI638RN3/LN3 -  TEZGAHALTI ANK. fiARAP SO⁄UTUCU-S‹YAH CAM

ANKASTRE fiARAP SO⁄UTUCULAR

h: 82 cm
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CVI621NR3 - ANK. fiARAP SO⁄UTUCU - S‹YAH CAM - BAKIR ESTET‹K

h: 45 cm
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PM6743R - S‹YAH CAM SERAM‹K - BAKIR ESTET‹K

‹NDÜKS‹YON + GAZ KOMB‹NASYONLU OCAKLAR

PM6643R - S‹YAH CAM SERAM‹K - BAKIR ESTET‹K

• Booster
• Kayd›rmal› dokunmatik kontrol paneli
• 3 adet flexible zone piflirme alan› SIM6964R ve SIM6864 modelde
• 2 adet flexible zone piflirme alan› SIM6644 modelde
• 1 adet flexible zone piflirme alan› SIM6323 modelde
• Düflük ›s›da piflirme, bekletme ve ›l›k tutma fonksiyonu SIM693 modelde

‹NDÜKS‹YONLU ELEKTR‹KL‹ OCAKLAR

* Ürünlerin detayl› ölçü çizimleri için sayfa 171 - 172 - 173’e bak›n›z.

PM6954R - S‹YAH CAM SERAM‹K - BAKIR ESTET‹K

SIM6964R - S‹YAH CAM SERAM‹K - BAKIR ESTET‹K

Genifllik (cm) : 90 Genifllik (cm) : 75

Genifllik (cm) : 65

Genifllik (cm) : 90

SIM6864R - S‹YAH CAM SERAM‹K - BAKIR ESTET‹K

Genifllik (cm) : 80

SIM6323R - S‹YAH CAM SERAM‹K - BAKIR ESTET‹K

Genifllik (cm) : 38

* Tavsiye edilen perakende fiyatlara KDV dahildir.

ÜRÜN KODU PERAKENDE SATIfi F‹YATI / TL

159.670.00
151.410.00
101.960.00

SIM6864R
SIM6644R
SIM6323R

ÜRÜN KODU PERAKENDE SATIfi F‹YATI / TL

245.380.00
195.330.00
185.490.00
216.790.00

PM6954R
PM6743R
PM6643R
SIM6964R

SIM6644R - S‹YAH CAM SERAM‹K - BAKIR ESTET‹K

Genifllik (cm) : 60

• Otomatik s›cak tutma fonksiyonu
• Piflirme sonu sesli uyar›, 9 kademeli ›s› ayar›
• Afl›r› ›s›nma koruma sistemi
• Çocuk emniyet kilidi

• 1 adet 6.0 kW gücünde Wok gözlü gazl› PM6954 modelde
• 2 adet 3.1/3.3 kW gücünde gazl› PM6743, PM6621 modelde
• 2 adet flexible zone indüksiyonlu piflirme alan› PM6954 modelde
• 1 adet flexible zone indüksiyonlu piflirme alan› PM6743, PM6621 modelde
• Özel tasar›m döküm ›zgaralar
• Elektronik otomatik ateflleme
• Gaz emniyet sistemi
• LPG uyumlu

OPS‹YONEL AKSESUARLAR:
TPKPLATE tepenyaki ›zgaras›
GRILLPLATE döküm ›zgara

OPS‹YONEL AKSESUARLAR:
TPKPLATE tepenyaki ›zgaras›
GRILLPLATE döküm ›zgara

* Autovent özelli¤i (KV694R davlumbaz ile entegre çal›flabilme özelli¤i -  SIM693 model hariç)
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P‹ANO DES‹GN GAZLI OCAKLAR

ÜRÜN KODU PERAKENDE SATIfi F‹YATI / TL

P705ES
P64ES

* Tavsiye edilen perakende fiyatlara KDV dahildir.

67.930.00
51.900.00

126.900.00
96.520.00

* Ürünlerin detayl› ölçü çizimleri için sayfa 174’e bak›n›z.

• Özel parlak çelik yüzey ve bafll›klar
• Titanyum ›zgara kaplamas›
• Çelik kumanda dü¤meleri
• 5 gözlü gazl›
• Elektronik otomatik ateflleme
• Gaz emniyet sistemi
• LPG uyumlu

P705ES - ÇEL‹K

Genifllik (cm) : 72

• Özel parlak çelik yüzey ve bafll›klar
• Titanyum ›zgara kaplamas›
• Çelik kumanda dü¤meleri
• 4 gözlü gazl›
• Elektronik otomatik ateflleme
• Gaz emniyet sistemi
• LPG uyumlu

P64ES - ÇEL‹K

Genifllik (cm) : 60

XStoklarla s›n›rl›d›r.

XStoklarla s›n›rl›d›r.
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GAZLI OCAKLAR - BLADE ALEV T‹P‹

* Ürünlerin detayl› ölçü çizimleri için sayfa 172 - 174’e bak›n›z.

• Titanyum kaplamal› ocak ›zgaralar›
• Siyah kumanda dü¤meleri
• 6 gözlü gazl› (PVL6106 modelde)
• 5 gözlü gazl› (PVL675 modelde)

* Tavsiye edilen perakende fiyatlara KDV dahildir.

ÜRÜN KODU PERAKENDE SATIfi F‹YATI / TL

238.950.00
199.950.00
156.960.00

PVL6106CN
PVL675LCN
PVL664CN

PVL6106CN - S‹YAH CAM SERAM‹K

Genifllik (cm) : 100

• 4 gözlü gazl› (PVL664 modelde)
• Elektronik otomatik ateflleme
• Gaz emniyet sistemi
• LPG uyumlu

PVL675LCN - S‹YAH CAM SERAM‹K

Genifllik (cm) : 75

PVL664CN - S‹YAH CAM SERAM‹K

Genifllik (cm) : 60



GAZLI OCAKLAR
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* Ürünlerin detayl› ölçü çizimleri için sayfa 172 - 175’e bak›n›z.

• Siyah kumanda dü¤meleri
• 5 gözlü gazl›, 6.0 kW wok gözü (PV695 modelde)
• 5 gözlü gazl›, 4.2 kW wok gözü (PV675 modelde)
• 4 gözlü gazl›, 3.1 kW wok gözü (PV664 modelde)
• 2 gözlü gazl› (PV632 modelde)

PV664LCNR - S‹YAH CAM SERAM‹K - BAKIR ESTET‹K

PV664LCNX - S‹YAH CAM SERAM‹K - ÇEL‹K ESTET‹K

PV695LCNR - S‹YAH CAM SERAM‹K - BAKIR ESTET‹K PV675CNR - S‹YAH CAM SERAM‹K - BAKIR ESTET‹K

Genifllik (cm) : 90 Genifllik (cm) : 75

Genifllik (cm) : 65

PV632CNR - S‹YAH CAM SERAM‹K - BAKIR ESTET‹K

Genifllik (cm) : 38

* Tavsiye edilen perakende fiyatlara KDV dahildir.

ÜRÜN KODU PERAKENDE SATIfi F‹YATI / TL

155.760.00
146.740.00
114.350.00
108.640.00

81.520.00

PV695LCNR
PV675CNR
PV664LCNR
PV664LCNX
PV632CNR

• Özel tasar›m döküm ›zgaralar
• Elektronik otomatik ateflleme
• Gaz emniyet sistemi,
• LPG uyumlu
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DAVLUMBAZ ENTEGREL‹ OCAK

HOBD682R1 - DAVLUMBAZ ENTEGREL‹ ‹NDÜKS‹YONLU S‹YAH CAM SERAM‹K - BAKIR ESTET‹K

OPS‹YONEL AKSESUAR:
TPKPLATE tepenyaki ›zgaras›
GRILLPLATE döküm ›zgara
KITF6HOBD - Bacas›z kullan›m kiti (filtre dahil)

* Tavsiye edilen perakende fiyatlara KDV dahildir.

ÜRÜN KODU PERAKENDE SATIfi F‹YATI / TL

HOBD682R1
KITF6HOBD

288.950.00
39.570.00

• Özel tasar›m siyah cam seramik bak›r estetik davlumbaz entegreli ocak
• 2 adet flexible zone özel piflirme alan›
• Booster 9 kademeli ›s› ayar›
• Zaman ayarlay›c›, dakika hat›rlat›c›
• Çoçuk kilidi
• 8 h›z kademeli davlumbaz
• Bacas›z kullan›ma uygun
   Nominal güç: 220 W
   Aspirasyon debisi: 750 m3/h
   Ses desibeli: min. 51 dB (A)
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TASARIM DAVLUMBAZLAR

• Özel yatay tasar›m siyah cam bak›r estetik
• Boost özelli¤i
• 24 saat fonksiyonu
• Yüksek performansl› motor, 3 h›z
• LED ayd›nlatma
• Dokunmatik kontrol paneli
• Boru ç›k›fl çap›  150 mm
• Bacas›z kullan›ma uygun

KV694R -  S‹YAH CAM - BAKIR ESTET‹K

   Nominal güç: 275 W
   Aspirasyon debisi: 820 m3/h
   Ses desibeli: min. 47 dB (A)

* Tavsiye edilen perakende fiyatlara KDV dahildir.

ÜRÜN KODU PERAKENDE SATIfi F‹YATI / TL

KV694R
KITFCKV6
KITCMNKVMB

136.850.00
9.780.00

10.760.00

* Autovent özelli¤i (SIM6964R/SIM6864R/SIM6644R/SIM6323R
   ocaklar ile entegre çal›flabilme özelli¤i)

KDD90CNE - S‹YAH CAM - TEZGAH ASP‹RATÖRÜ

• Özel tasar›m siyah cam panelli tezgah aspiratörü
• Yüksek performansl› motor, 3 h›z
• Uzaktan kumandal› dokunmatik kontrol ve LED ayd›nlatma
• Boru ç›k›fl çap›  150 mm
• Bacas›z kullan›ma uygun

   Nominal güç: 292 W
   Aspirasyon debisi: 700 m3/h
   Ses desibeli: min. 40 dB (A)

ÜRÜN KODU PERAKENDE SATIfi F‹YATI / TL

KDD90CNE
RCKF2
KITFCDD
KITRBDD

334.510.00
5.920.00

20.870.00
16.140.00

Toplam gücü 12,4 kW olan gazl› ve tüm elektrikli ocak modelleriyle kullan›l›r.

812 mm

Min.30- M
ax 5

0 mm
109 mm

OPS‹YONEL AKSESUAR:
KITFCKV6 - Karbon filtre
KITCMNKVMB - Siyah baca kapamas›
*Ölçü çizimi için sayfa 185’e bak›n›z.

OPS‹YONEL AKSESUAR:
RCKF2 - Uzaktan kumanda
KITFCDD - Y›kanabilir karbon filtre
KITRBDD - Mevcut motorun d›fl motor olarak
                  kullan›lmas› durumunda gerekli olan
                  7 m sinyal kablosu



ÇEL‹K

Kat› biçimler, zamans›z stil için basit ve gerekli

tasar›m, bunlarla birlikte ça¤dafl bir dokunufl.

Smeg Classica, paslanmaz çelik finiflli ikonik ve

zarif ev aletleri serisinden oluflmaktad›r. F›r›nlar,

kahve makineleri, ocaklar, davlumbazlar,

buzdolaplar›, bulafl›k makineleri ve dahas› düzgün

ve yumuflak tasar›m çizgileri ile gerçek bir etki

yaratmaktad›r.
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Omnichef teknolojisi ile f›r›n + mikrodalga + buharl› f›r›n
ayn› cihazda Multitech piflirme
• F›r›n kapasitesi: Brüt hacim 79 litre
• Multistep piflirme (2 ad›mda programlama)
• Sametime fonksiyonu (ayn› anda 3 yemek haz›rlama)
• Delta T piflirme (Probe çubu¤u ile iç ›s› programlama)
• 33 fonksiyon, 2 lt su tank›
• 150 otomatik program + 10 kiflisel tarifleme
• Soft Close (yavafl kapanan kap› sistemi)
• Vapor Clean (buharla temizleme)
• VivoScreen TFT dokunmatik renkli ekran
• Kapa¤› açmadan su tank› doldurma
• 4 adet kap› cam› ve So¤uk kap›

STANDART AKSESUARLAR:
• 1 derin tepsi, 1 k›sa gril raf›
• 1 s›¤ buharl› tepsisi
• 1 derin buharl› tepsisi
• Tel raf, 1 cam tepsi
• Teleskopik ray
• Probe çubu¤u

OPS‹YONEL AKSESUARLAR:
GTTV2 uzun teleskopik ray
GTP2 k›sa teleskopik ray
STONE kare pizza tafl›
BBQ barbekü aksesuar›
AIRFRY özel piflirme tepsisi
PALPZ pizza küre¤i
BX640 2,7 lt buhar piflirme kab›
BX640P 2,7 lt delikli buhar piflirme kab›
BX640PL Ravioli, sebze, bal›k için buhar tepsisi
ET20 s›¤ tepsi
ET50 derin tepsi

Geleneksel Piflirme Fonksiyonlar›

Buharla Piflirme Fonksiyonlar›

Mikrodalga Piflirme Fonksiyonlar›

Di¤er Fonksiyonlar

GELENEKSEL, BUHARLI VE
MIKRODALGALI PISIRMEDEKI
MÜKEMMEL DENGE

Omni Chef f›r›nlar›n sunumu ile ilgili, kifliye özel flef deste¤i mümkündür.
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SO6303APX - FIRIN + %100 BUHARLI + M‹KRODALGA - ÇEL‹K

* Tavsiye edilen perakende fiyatlara KDV dahildir.

ÜRÜN KODU PERAKENDE SATIfi F‹YATI / TL

294.950.00
131.360.00

SO6303APX
SO6302S3PX

428.150.00
191.030.00

SO6302S3PX - KOMB‹ BUHARLI - ÇEL‹K

%100 buhar teknolojisi ile tam kapasite buharl› piflirme
• F›r›n kapasitesi: Brüt hacim 79 litre
• Soft Close (yavafl kapanan kap› sistemi)
• Vapor Clean (buharla temizleme)
• EvoScreen LCD dü¤meli kumanda paneli
• 27 fonksiyon
• 0.8 lt su tank›
• 3 adet kap› cam› ve So¤uk kap›

STANDART AKSESUARLAR:
• 1 derin tepsi
• 1 delikli buhar tepsisi
• 1 düz buhar tepsisi
• 1 su yükleme kiti
• Tel raf
• Probe çubu¤u

OPS‹YONEL AKSESUARLAR:
GTTV2 uzun teleskopik ray
GTP2 k›sa teleskopik ray
STONE kare pizza tafl›
BBQ barbekü aksesuar›
AIRFRY özel piflirme tepsisi
PALPZ pizza küre¤i
BX640 2,7 lt buhar piflirme kab›
BX640P 2,7 lt delikli buhar piflirme kab›
BX640PL Ravioli, sebze, bal›k için buhar tepsisi
ET20 s›¤ tepsi
ET50 derin tepsi

Geleneksel Piflirme Fonksiyonlar›

Di¤er FonksiyonlarBuharla Piflirme Fonksiyonlar›

* Ürünlerin detayl› ölçü çizimleri için sayfa 169’a bak›n›z.
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SO6302M2X - KOMB‹ M‹KRODALGA - ÇEL‹K

SPEEDWAVEXL genifl iç hacimli mikrodalga kombineli f›r›n
• F›r›n kapasitesi: Brüt hacim 79 litre
• 900 W mikrodalga gücü
• Hamur kabartma, defrost, düflük ›s› özel programlar›
• BBQ, Airfry ve pizza tafl› gibi aksesuarlar ile piflirme programlar›
• Vapor Clean (buharla temizleme)
• EvoScreen LCD dü¤meli kumanda paneli
• 21 fonksiyon
• 4 mikrodalga piflirme program›

• 4 adet kap› cam›
• So¤uk kap›

STANDART AKSESUARLAR:
• 1 derin tepsi
• 1 cam tepsi
• Teleskopik ray
• Tel raf

OPS‹YONEL AKSESUARLAR:
GTT2 uzun teleskopik ray
GTP2 k›sa teleskopik ray
STONE kare pizza tafl›
BBQ barbekü aksesuar›
AIRFRY özel piflirme tepsisi
PALPZ pizza küre¤i
ET20 s›¤ tepsi
ET50 derin tepsi

Geleneksel Piflirme Fonksiyonlar›

Mikrodalga Piflirme Fonksiyonlar›

Di¤er Fonksiyonlar

* Ürünlerin detayl› ölçü çizimleri için sayfa 169’a bak›n›z.

SOP6302TX - P‹ROL‹T‹K FIRIN - ÇEL‹K

• F›r›n kapasitesi: Brüt hacim 79 litre
• Soft Close - Yavafl kapanan kap› sistemi
• Hamur kabartma, defrost, düflük ›s›  özel programlar›
• BBQ, Airfry ve pizza tafl› gibi aksesuarlar ile piflirme programlar›
• Pirolitik temizleme (500°C’de yo¤un temizleme)
• EvoScreen LCD dü¤meli kumanda paneli  (SOP6302TX)
• Compact Screen LCD dü¤meli kumanda paneli  (SOP6301TX)
• 17 fonksiyon (SOP6302TX)
• 14 fonksiyon (SOP6301TX)
• 4 adet kap› cam›
• So¤uk kap›

STANDART AKSESUARLAR:
• Tel raf
• 2 adet tepsi (SOP6302TX)
• K›sa teleskopik ray (SOP6302TX)

OPS‹YONEL AKSESUARLAR:
GTT2 uzun teleskopik ray
GTP2 k›sa teleskopik ray
STONE kare pizza tafl›
BBQ barbekü aksesuar›
AIRFRY özel piflirme tepsisi
PALPZ pizza küre¤i
ET20 s›¤ tepsi
ET50 derin tepsi

SOP6301TX - P‹ROL‹T‹K FIRIN - ÇEL‹K

ÜRÜN KODU PERAKENDE SATIfi F‹YATI / TL

SO6302M2X
SOP6302TX
SFP6301TX

* Tavsiye edilen perakende fiyatlara KDV dahildir.

115.760.00
80.380.00
80.380.00

 168.970.00
121.470.00
121.470.00
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ÇEL‹K SER‹ P‹fi‹RME GRUBUNA EKLENEN
70 cm GEN‹fiL‹⁄‹NDEK‹ YEN‹ MODELLER...

70 cm eninde özel ölçülü f›r›n ve h: 45 cm piflirme kombinasyonu

70 cm eninde özel ölçülü
f›r›n ve h: 45 cm piflirme
kombinasyonunda
kullan›lan yan ç›talar.

KIT370X

ÜRÜN KODU PERAKENDE SATIfi F‹YATI / TL

SF7390X/SF7302TX
KIT370X

* Tavsiye edilen perakende fiyatlara KDV dahildir.

138.950.00
16.140.00

SF7390X/SF7302TX - FIRIN - ÇEL‹K

• F›r›n kapasitesi: Brüt hacim 90 litre
• 20 otomatik piflirme program›
• Hamur kabartma, defrost, düflük ›s› özel programlar›
• Vapor Clean (buharla temizleme)
• EvoScreen LCD dü¤meli kumanda paneli
• 15 fonksiyon
• 3 adet kap› cam›
• So¤uk kap›

STANDART AKSESUARLAR:
• 2 adet tepsi
• Tel raf

OPS‹YONEL AKSESUARLAR:
GTA-6 teleskopik ray
PRTX yuvarlak pizza tafl›
PALPZ pizza küre¤i
KIT370X h: 45 cm piflirme ürünü yan ç›talar›

70 cm eninde özel ölçülü, genifl iç hacimli ankastre f›r›n

KIT370X yan ç›talar ile h: 45 cm piflirme
kombinasyonu, f›r›n üstü kabin ölçü çizimi
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SO4302S3X - KOMB‹ BUHARLI - ÇEL‹K

%100 buhar ile tam kapasite buharl› piflirme
• F›r›n kapasitesi: Brüt hacim 50 litre
• Vapor Clean (buharla temizleme)
• EvoScreen LCD dokunmatik ve dü¤meli
    kumanda paneli
• 19 fonksiyon
• 4 buharla piflirme program›

STANDART AKSESUARLAR:
• 1 derin tepsi, 1 s›¤ tepsi
• 1 düz buhar tepsisi, 1 su yükleme kiti
• Tel raf

OPS‹YONEL AKSESUARLAR:
GTTV2 uzun teleskopik ray
GTP2 k›sa teleskopik ray
STONE kare pizza tafl›
BBQ barbekü aksesuar›
AIRFRY özel piflirme tepsisi
PALPZ pizza küre¤i
BX640 2,7 lt buhar piflirme kab›
BX640P 2,7 lt delikli buhar piflirme kab›
BX640PL Ravioli, sebze, bal›k için buhar tepsisi
ET20 s›¤ tepsi
ET50 derin tepsi

Piflirme

Buharla Piflirme Fonksiyonlar›

Di¤er

SO4301M0X - M.DALGA - ÇEL‹K

• Yeni nesil mikrodalgan›n iç tasar›m› ankastre
f›r›nlar ile ayn›d›r. Bu tasar›m size raf fleklinde
kullan›m sa¤lar ve mevcut genifl hacimli cam,
porselen kaplar ile mikrodalga fonksiyonlar›n›
kullanma imkan› verir.

• F›r›n kapasitesi: Brüt hacim 50 litre
• Parmak izi b›rakmayan çelik ön yüzey
• Compact Screen LCD ekran ve
   dü¤meli kumanda paneli
• 5 fonksiyon
• 1500 Watt ›zgara, 800 Watt mikrodalga
• Program sonu sesli uyar›, Çocuk emniyet kilidi

STANDART AKSESUARLAR:
• Tel raf

OPS‹YONEL AKSESUARLAR:
KIT370X h: 45 cm piflirme ürünü yan ç›talar›
STONE kare pizza tafl›
BBQ barbekü aksesuar›

Kompakt vitality sistem
• Brüt hacim 34 litre
• Komple çelik iç yüzey
• Minimum -35°C ile maksimum +75°C çal›flma
    aral›¤›
• 10 otomatik program + 100 kiflisel tarifleme
• Elektronik ›s› kontrolü
• TFT dokunmatik renkli ekran
• 6 piflirme ve ›s›tma, 5 so¤utma ve dondurma
    fonksiyonlar›

STANDART AKSESUARLAR:
• 1 adet flifle raf›
• Tel raf
• Microfiber bez
• Probe çubu¤u

SBC4304X - BLAST CHILLER - ÇEL‹K

Piflirme ve ›s›tma fonksiyonlar›

So¤utma ve dondurma fonksiyonlar›

* Ürünlerin detayl› ölçü çizimleri için sayfa 169’a bak›n›z.

Vitality Sistem
• 60 cm eninde 15 cm yüksekli¤inde
• 6,5 lt net hacim, 15 kg maksimum yükleme kapasitesi
• Sous-vide piflirme tipi vakumlama
• Marine ve tatland›rma ifllemi yapan chef fonksiyonu
• 3 kademeli iç ve d›fl vakumlama ifllemi
• Ya¤ geri ak›fl›n› önleyen güvenli solenoit valf
• Otomatik nem alma amaçl› pompa ifllemi
• 3 kademeli poflet kapatma yo¤unlu¤u

CPV315X - VAKUM ÇEKMECES‹ - ÇEL‹K

• Dokunmatik kontrol paneli
• Push-pull açma kapama mekanizmas›
• 10 minibar vakum sensörü
• 3 seviyeli poflet kapatma yo¤unlu¤u

STANDART AKSESUARLAR:
• Yemek saklama pofletleri
• Sous-vide piflirme pofletleri

ÜRÜN KODU PERAKENDE SATIfi F‹YATI / TL

SO4302S3X
SO4301M0X
SBC4304X
CPV315X

* Tavsiye edilen perakende fiyatlara KDV dahildir.

169.290.00
96.520.00

303.950.00
219.510.00

Blast Chiller ürünlerinin sunumu ile
ilgili, kifliye özel flef deste¤i
mümkündür.
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SF6300TVX - FIRIN - ÇEL‹K

• F›r›n kapasitesi: Brüt hacim 79 litre
• Vapor clean (Buharla temizleme)
• 10 fonksiyon
• Kolayca ç›kar›labilen 3 adet kap› içi cam
• Dijital elektronik saat ve programlay›c›
• LCD ekran ve kumanda dü¤meleri

* Ürünlerin detayl› ölçü çizimleri için sayfa 169’a bak›n›z.

SFR9300X - FIRIN - ÇEL‹K

• F›r›n kapasitesi: Brüt hacim 90 litre
• Vapor clean (Buharla temizleme)
• 9 fonksiyon
• Kolayca ç›kar›labilen 3 adet kap› içi cam, So¤uk kap›
• S›cak tutma, hamur kabartma, a¤›r piflirme gibi özel fonksiyonlar
• Dijital elektronik programlay›c›

OPS‹YONEL AKSESUARLAR:
PPR9 pizza tafl›
PALPZ pizza küre¤i
GT1P k›sa teleskopik ray
GT1T uzun teleskopik ray

STANDART AKSESUARLAR:
• Tel raf
• 1 adet tepsi

h: 47,5 cm

STANDART AKSESUARLAR:
• Tel raf, 1 adet tepsi

OPS‹YONEL AKSESUARLAR:
GTT uzun teleskopik ray
GTP2 k›sa teleskopik ray
STONE kare pizza tafl›
BBQ barbekü aksesuar›
AIRFRY özel piflirme tepsisi
PALPZ pizza küre¤i
ET20 s›¤ tepsi
ET50 derin tepsi
BVG ›zgaral› cam tepsi

157.830.00
75.220.00 51.630.00

ÜRÜN KODU PERAKENDE SATIfi F‹YATI / TL

* Tavsiye edilen perakende fiyatlara KDV dahildir.

SFR9300X
SF6300TVX
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* Ürünlerin detayl› ölçü çizimleri için sayfa 169 - 170’e bak›n›z.

• F›r›n kapasitesi: 22 litre
• Izgaral› mikrodalga
• Pizza piflirme fonksiyonu
• 850 Watt mikrodalga
• 1250 Watt ›zgara
• Dokunmatik kontrol paneli
• Elektronik zaman ayar›
• Paslanmaz çelik iç gövde
• Çocuk emniyet kilidi

MP322X1 - MİKRODALGA - ÇELİK

* Derinli¤i az olan üst dolapta kullan›labilir.

• F›r›n kapasitesi: 20 litre
• Izgaral› mikrodalga
• 850 Watt mikrodalga, 1000 Watt ›zgar›
• Elektronik kontrol paneli
• Elektronik zaman ayar›
• Paslanmaz çelik iç gövde, Çocuk kilidi

STANDART AKSESUARLAR:
• Döner cam tabak (  245 mm)
• Krom ›zgara aya¤›

FMI320X2 - MİKRODALGA - ÇELİK CPR315X - ISITMA ÇEKMECES‹ - ÇEL‹K

60 cm eninde 15 cm yüksekli¤inde çelik ›s›tma çekmecesi
Çekmece iç ›s›s› kontrol paneli ile 30°C ile 80°C aras›nda
ayarlanabilmektedir.

0,5 lt paslanmaz çelik süt tank› ile
13 farkl› (süt içerikli dahil) kahve yapma seçene¤i
• TFT renkli dokunmatik ekran
• Buhar ve s›cak hava fonksiyonu
• 2,4 lt su tank›
• 350 gr kahve haznesi
• Çekirdek kahve kullan›m› için entegre edilmifl ö¤ütücü
• Ayarlanabilir ö¤ütme derecesi
• Emniyet sistemi
• Kendi kendini temizleme sistemi
• Kolay kullan›labilir teleskopik raylar
• Kahve sertlik ayar›

CMS4303X - KAHVE MAK‹NASI - ÇEL‹K SF4301MX - M‹KRODALGA - ÇEL‹K

• Yeni nesil mikrodalgan›n iç tasar›m› ankastre
f›r›nlar ile ayn›d›r. Bu tasar›m size raf fleklinde
kullan›m sa¤lar ve mevcut genifl hacimli cam,
porselen kaplar ile mikrodalga fonksiyonlar›n›
kullanma imkan› verir.

• F›r›n kapasitesi: Brüt hacim 50 litre
• Parmak izi b›rakmayan çelik ön yüzey
• Compact Screen LCD ekran ve
    dü¤meli kumanda paneli
• 5 fonksiyon
• 1500 Watt ›zgara, 1000 Watt mikrodalga
• Program sonu sesli uyar›, Çocuk emniyet kilidi

STANDART AKSESUARLAR:
• Tel raf

OPS‹YONEL AKSESUARLAR:
KIT370X h: 45 cm piflirme ürünü yan ç›talar›
GTT uzun teleskopik ray
GTP k›sa teleskopik ray
STONE kare pizza tafl›
PALPZ pizza küre¤i

XStoklarla s›n›rl›d›r.

* Tavsiye edilen perakende fiyatlara KDV dahildir.

ÜRÜN KODU PERAKENDE SATIfi F‹YATI / TL

72.170.00
52.950.00

MP322X1
CPR315X

ÜRÜN KODU PERAKENDE SATIfi F‹YATI / TL

321.200.00
108.640.00

46.470.00

CMS4303X
SF4301MX
FMI320X2

211.300.00
75.950.00
32.420.00



SFP6301TVN - P‹ROL‹T‹K FIRIN - MAT S‹YAH

• F›r›n kapasitesi: Brüt hacim 79 litre
• Soft Close - Yavafl kapanan kap› sistemi
• Hamur kabartma, defrost, düflük ›s› özel
 programlar›
• Pirolitik temizleme (500°C’de yo¤un temizleme)

SFP6301 modelde
• Vapor clean (Buharla temizleme)

SF6301 modelde
• Compact Screen LCD dokunmatik ve

dü¤meli kumanda paneli
• 14 fonksiyon, So¤uk kap›
• 4 adet kap› cam› (SFP6301 model),

3 adet kap› cam› (SF6301 model)

STANDART AKSESUARLAR:
• Tel raf
• 1 adet s›¤ tepsi

OPS‹YONEL AKSESUARLAR:
GTT uzun teleskopik ray
GTP2 k›sa teleskopik ray
PRTX yuvarlak pizza tafl›
BBQ barbekü aksesuar›
AIRFRY özel piflirme tepsisi
PALPZ pizza küre¤i
ET20 s›¤ tepsi
ET50 derin tepsi

SO4301M0N - M‹KRODALGA - MAT S‹YAH

• Yeni nesil mikrodalgan›n iç tasar›m› ankastre
f›r›nlar ile ayn›d›r. Bu tasar›m size raf fleklinde
kullan›m sa¤lar ve mevcut genifl hacimli cam,
porselen kaplar ile mikrodalga fonksiyonlar›n›
kullanma imkan› verir.

• F›r›n kapasitesi: Brüt hacim 50 litre
• Soft Close (yavafl kapanan kap› sistemi)
• Compact Screen LCD dü¤meli kumanda paneli
• 5 fonksiyon
• 1500 Watt ›zgara, 800 Watt mikrodalga
• Program sonu sesli uyar›
• Çocuk emniyet kilidi

STANDART AKSESUARLAR:
• Tel raf

* Ürünlerin detayl› ölçü çizimleri için sayfa 169 - 171 - 175, 176’ya bak›n›z.
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* Tavsiye edilen perakende fiyatlara KDV dahildir.

ÜRÜN KODU PERAKENDE SATIfi F‹YATI / TL

63.420.00
69.840.00
52.950.00

PX364LMB
PX375MB
CPR315N

SF6301TN - FIRIN - MAT S‹YAH

ÜRÜN KODU PERAKENDE SATIfi F‹YATI / TL

104.950.00
93.260.00
96.520.00
61.500.00

SFP6301TVN
SF6301TN
SO4301M0N
FMI325N

• F›r›n kapasitesi: 25 litre
• Izgaral› mikrodalga
• 900 Watt mikrodalga, 1000 Watt ›zgar›
• Elektronik kontrol paneli
• Elektronik zaman ayar›
• Paslanmaz çelik iç gövde
• Çocuk kilidi

STANDART AKSESUARLAR:
• Döner cam tabak (  245 mm)
• Krom ›zgara aya¤›

FMI325N - MİKRODALGA - MAT SİYAH

• 5 gözlü gazl›, 4.2 kW wok gözü (PX375MB)
• 4 gözlü gazl›, 3.5 kW wok gözü (PX364LMB)
• Mat siyah kumanda dü¤meleri
• Dayan›kl› döküm ›zgaralar

PX364LMB - MAT S‹YAH PX375MB - MAT S‹YAH

Genifllik (cm) : 72,5Genifllik (cm) : 60

CPR315N - ISITMA ÇEKMECES‹ - MAT S‹YAH

60 cm eninde 15 cm yüksekli¤inde çelik
›s›tma çekmecesi
Çekmece iç ›s›s› kontrol paneli ile 30°C ile 80°C
aras›nda ayarlanabilmektedir.

• Elektronik ateflleme
• Gaz emniyet sistemi
• LPG uyumlu

41.950.00
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ÜRÜN KODU PERAKENDE SATIfi F‹YATI / TL

139.950.00
139.950.00

52.120.00
96.520.00
10.760.00

KLTI12L4MB
KLTI12L4X
KBT900NE
KV394MB
KITCMNKVMB

KLTI12L4X - ADA DAVLUMBAZ - ÇEL‹K

• Yüksek performansl› motor, 3 h›z
• LED ayd›nlatma, ‹ç havaland›rma mümkün
• Boru ç›k›fl çap›  150 mm, Bacas›z kullan›ma uygun

   Nominal güç: 260 W
   Aspirasyon debisi: 730 m3/h
   Ses desibeli: min. 47 dB (A)

OPS‹YONEL AKSESUAR:
KITFCKBT - Karbon filtre

KBT900NE - DUVAR - MAT S‹YAH

Genifllik (cm) : 89,8

KV394MB - DUVAR - MAT S‹YAH CAM

Genifllik (cm) : 89,5

• Özel yatay tasar›m mat siyah cam
• Boost özelli¤i, 24 saat fonksiyonu
• Yüksek performansl› motor, 3 h›z, LED ayd›nlatma
• Dokunmatik kontrol paneli, Boru ç›k›fl çap›  150 mm
 •  Bacas›z kullan›ma uygun

   Nominal güç: 230 W
   Aspirasyon debisi: 730 m3/h
   Ses desibeli: min. 47 dB (A)

OPS‹YONEL AKSESUAR:
KITFLT6 - Karbon filtre
KITCMNKVMB - Siyah baca kapamas›

* Autovent özelli¤i (SIM6964/SIM1964 ocaklar ile
   entegre çal›flabilme özelli¤i)

KLTI12L4MB - ADA DAVLUMBAZ - MAT S‹YAH

Perimetrik emifl
• Yüksek performansl› motor, ‹kili fan
• 3 h›z, iç havaland›rma mümkün
• LED ayd›nlatma
• Karbon filtre de¤ifltirme gösterge ›fl›¤›
• Boru ç›k›fl› çap›  150 mm
   Nominal güç: 275 W
   Aspirasyon debisi: 820 m3/h
   Ses desibeli: min. 43 dB (A)

Genifllik (cm) : 120

OPS‹YONEL AKSESUAR:
FLT6 - Karbon filtre

* Autovent özelli¤i (SIM6964/SIM1964 ocaklar ile entegre çal›flabilme özelli¤i)

Genifllik (cm) : 120

* Ürünlerin detayl› ölçü çizimleri için sayfa 181 - 184’e bak›n›z..

XStoklarla s›n›rl›d›r.
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SRV596O - ÇEL‹K

• 5 gözlü gazl›, 5 kW wok gözü
• Çelik kumanda dü¤meleri
• Dayan›kl› döküm ›zgaralar
• Elektronik ateflleme
• Gaz emniyet sistemi, LPG uyumlu

OPS‹YONEL AKSESUARLAR:
BB3679 kulplu döküm ›zgara

* Ürünlerin detayl› ölçü çizimleri için sayfa 172 -175’e bak›n›z.
* Çelik Seri gazl› ocak modellerinin gaz girifli sa¤ arka k›s›mdad›r.

• Çelik seri piflirme grubu ile uyumlu
   çelik kumanda dü¤meleri
• 5 gözlü gazl›
• 4.0 kW h›zl› piflirme gözü
• Özel tasar›m döküm ›zgaralar
• Elektronik otomatik ateflleme
• Gaz emniyet sistemi, LPG uyumlu

PV395LN - S‹YAH CAM

• Çelik seri piflirme grubu ile uyumlu
   çelik kumanda dü¤meleri
• 5 gözlü gazl›
• 4.0 kW h›zl› piflirme gözü
• Özel tasar›m döküm ›zgaralar
• Elektronik otomatik ateflleme
• Gaz emniyet sistemi, LPG uyumlu

PV375N - S‹YAH CAM

Genifllik (cm) : 90 Genifllik (cm) : 72

• 5 gözlü gazl›, 4.5 kW wok gözü
• Tezgaha yak›n çelik yüzey
• Çelik kumanda dü¤meleri
• Dayan›kl› döküm ›zgaralar
• Elektronik ateflleme
• Gaz emniyet sistemi, LPG uyumlu

OPS‹YONEL AKSESUARLAR:
BB3679 Döküm ›zgara

PS9062 - ÇEL‹K

• 5 gözlü gazl›, 4.0 kW wok gözü
• Tezgaha yak›n çelik yüzey
• Çelik kumanda dü¤meleri
• Dayan›kl› döküm ›zgaralar
• Elektronik ateflleme
• Gaz emniyet sistemi
• LPG uyumlu

PGF75-4 - ÇEL‹K PGF64-4 - ÇEL‹K

• 4 gözlü gazl›, 4.0 kW wok gözü
• Tezgaha yak›n çelik yüzey
• Çelik kumanda dü¤meleri
• Dayan›kl› döküm ›zgaralar
• Elektronik ateflleme
• Gaz emniyet sistemi
• LPG uyumlu

Genifllik (cm) : 90 Genifllik (cm) : 72 Genifllik (cm) : 61,7

Genifllik (cm) : 88,5

• 4 gözlü gazl›, 3.5 kW wok gözü
• Çelik kumanda dü¤meleri
• Dayan›kl› döküm ›zgaralar
• Elektronik ateflleme
• Gaz emniyet sistemi
• LPG uyumlu

P261XGH - ÇEL‹K

• 5 gözlü gazl›, 4.2 kW wok gözü
• Çelik kumanda dü¤meleri
• Dayan›kl› döküm ›zgaralar
• Elektronik ateflleme
• Gaz emniyet sistemi
• LPG uyumlu

P272XGH - ÇEL‹K

Genifllik (cm) : 72 Genifllik (cm) : 60

• Çelik seri piflirme grubu ile uyumlu
   çelik kumanda dü¤meleri
• 4 gözlü gazl›
• 3.6 kW h›zl› piflirme gözü
• Özel tasar›m döküm ›zgaralar
• Elektronik otomatik ateflleme
• Gaz emniyet sistemi, LPG uyumlu

PV364N - S‹YAH CAM

Genifllik (cm) : 60

* Tavsiye edilen perakende fiyatlara KDV dahildir.

ÜRÜN KODU PERAKENDE SATIfi F‹YATI / TL

48.260.00
52.990.00
51.900.00
37.770.00

PGF64-4
SRV596O
P272XGH
P261XGH

ÜRÜN KODU PERAKENDE SATIfi F‹YATI / TL

78.040.00
69.460.00
60.050.00
71.950.00
55.380.00

PV395LN
PV375N
PV364N
PS9062
PGF75-4

35.820.00

53.800.00
47.800.00
41.180.00
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• 2 gözlü gazl›, Tezgaha yak›n çelik yüzey
• Çelik kumanda dü¤mesi
• Döküm ›zgaralar, Elektronik ateflleme
• Gaz emniyet sistemi, LPG uyumlu

OPS‹YONEL AKSESUARLAR:
LGPGF Ba¤lant› profili (Standart dominolar için)

• Döküm barbekü
• Tezgaha yak›n çelik yüzey
• Çelik kumanda dü¤mesi

OPS‹YONEL AKSESUARLAR:
LGPGF Ba¤lant› profili (Standart dominolar için)

PGF32G - DOM‹NO - ÇEL‹K PGF30B - DOM‹NO - ÇEL‹KPGF32I-1 - DOMİNO - İNDÜK. SERAMİK

• 2 indüksiyonlu göz
• Tezgaha yak›n çelik yüzey
• Çelik kumanda dü¤mesi
• Çocuk kilidi

OPS‹YONEL AKSESUARLAR:
LGPGF Ba¤lant› profili (Standart dominolar için)

* Ürünlerin detayl› ölçü çizimleri için sayfa 176 - 177’ye bak›n›z.
* Domino Seri gazl› ocak modellerinin gaz girifli sa¤ arka k›s›mdad›r.

Genifllik (cm) : 31 Genifllik (cm) : 31 Genifllik (cm) : 31

• 1 ultra h›zl› wok: 3.50 kW
• Tezgaha yak›n çelik yüzey,
• Çelik kumanda dü¤mesi
• Döküm ›zgara
• Elektronik ateflleme
• Gaz emniyet sistemi
• LPG uyumlu

OPS‹YONEL AKSESUARLAR:
LGPGF Ba¤lant› profili (Standart dominolar için)

PGF31G-1 - DOM‹NO - ÇEL‹K

• Tepenyaki
• Ön ve arka bölümlerde ayr› ›s›tma
• 5 güç kademeli
• Tezgaha yak›n çelik yüzey
• Çelik kumanda dü¤mesi

OPS‹YONEL AKSESUARLAR:
LGPGF Ba¤lant› profili (Standart dominolar için)

PGF30T-1 - DOM‹NO - ÇEL‹K

• Fritöz
• Tezgaha yak›n çelik yüzey
• Çelik kumanda dü¤mesi

OPS‹YONEL AKSESUARLAR:
LGPGF Ba¤lant› profili (Standart dominolar için)

PGF30F- DOM‹NO - ÇEL‹K

* Cihaz›n alt k›sm›nda min. 70 mm boflluk
b›rak›lmal›d›r!

* Cihaz›n alt k›sm›nda min. 220 mm boflluk
b›rak›lmal›d›r!

Genifllik (cm) : 31 Genifllik (cm) : 31 Genifllik (cm) : 31

* Tavsiye edilen perakende fiyatlara KDV dahildir.

ÜRÜN KODU PERAKENDE SATIfi F‹YATI / TL

139.510.00
66.740.00

4.730.00

PGF30T-1
PGF30F
LGPGF

ÜRÜN KODU PERAKENDE SATIfi F‹YATI / TL

81.520.00
39.350.00
57.340.00
43.210.00

PGF32I-1
PGF32G
PGF30B
PGF31G-1
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SIM3644D  -  S‹YAH CAM SERAM‹K

‹NDÜKS‹YONLU OCAKLAR
SIM3964MWH  - BEYAZ CAM SERAM‹K

• 3 adet flexible zone piflirme alan›
• Booster (6 alan)
• Piflirme sonu sesli uyar›
• 9 kademeli SLIDER (Kayd›r›labilir)
    dokunmatik kontrol paneli
• Otomatik s›cak tutma fonksiyonu
• Afl›r› ›s›nma koruma sistemi
• Çocuk emniyet kilidi

SIM3644MWH  - BEYAZ CAM SERAM‹K

• 2 adet flexible zone piflirme alan›
• Booster (4 alan)
• Piflirme sonu sesli uyar›
• 9 kademeli SLIDER (Kayd›r›labilir)
    dokunmatik kontrol paneli
• Afl›r› ›s›nma koruma sistemi
• Çocuk emniyet kilidi

Genifllik (cm) : 90 Genifllik (cm) : 60

SIM3964D - S‹YAH CAM SERAM‹K

* Autovent özelli¤i (KV694 ve KV194 davlumbaz ile entegre çal›flabilme özelli¤i)
• 3 adet flexible zone piflirme alan› (SIM3964 ve SIM3864 modelde)
• 2 adet flexible zone piflirme alan› (SIM3644 modelde)
• Booster (6 alan)  (SIM3964 ve SIM3864 modelde)
• Booster (4 alan)  (SIM3644 modelde)
• 9 kademeli SLIDER (Kayd›r›labilir) dokunmatik kontrol paneli
• Otomatik s›cak tutma fonksiyonu

SIM3864D  -  S‹YAH CAM SERAM‹K

Genifllik (cm) : 90 Genifllik (cm) : 80

OPS‹YONEL AKSESUARLAR:
TPKPLATE tepenyaki ›zgaras›
GRILLPLATE döküm ›zgara

OPS‹YONEL AKSESUARLAR:
TPKPLATE tepenyaki ›zgaras›
GRILLPLATE döküm ›zgara

* Ürünlerin detayl› ölçü çizimleri için sayfa 172-173-174 -176’ya bak›n›z.

SI2741D - S‹YAH CAM SERAM‹K

• Booster (4 alan)  (SI2741D ve SI2641D modelde)
• Booster (2 alan)  (SI2321D modelde)
• 9 kademeli dokunmatik kontrol paneli

OPS‹YONEL AKSESUARLAR:
TPKPLATE tepenyaki ›zgaras›
GRILLPLATE döküm ›zgara

SI2641D - S‹YAH CAM SERAM‹K SI2321D - S‹YAH CAM SERAM‹K

Genifllik (cm) : 75 Genifllik (cm) : 60 Genifllik (cm) : 30

ÜRÜN KODU PERAKENDE SATIfi F‹YATI / TL

183.970.00
111.410.00
136.410.00
128.640.00

SIM3964MWH
SIM3644MWH
SIM3964D
SIM3864D

124.730.00
75.220.00
93.750.00
88.530.00

* Tavsiye edilen perakende fiyatlara KDV dahildir.

ÜRÜN KODU PERAKENDE SATIfi F‹YATI / TL

91.580.00
64.670.00
57.390.00
47.010.00

SIM3644D
SI2741D
SI2641D
SI2321D

62.770.00
42.830.00
39.570.00
32.170.00

Genifllik (cm) : 60

OPS‹YONEL AKSESUARLAR:
TPKPLATE tepenyaki ›zgaras›
GRILLPLATE döküm ›zgara

• Otomatik s›cak tutma fonksiyonu
• Piflirme sonu sesli uyar›
• Afl›r› ›s›nma koruma sistemi ve çocuk emniyet kilidi

• Piflirme sonu sesli uyar›
• Afl›r› ›s›nma koruma sistemi ve çocuk emniyet kilidi
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STANDART ELEKTR‹KL‹ OCAKLAR

• 5 piflirme alan
• Otomatik s›cak tutma fonksiyonu
• 9 kademeli ›s› ayar›
• S›cak yüzey göstergesi
• Otomatik güç kesme
• Dokunmatik kademeli kumanda paneli
• Çocuk emniyet kilidi

SE495ETD - S‹YAH CAM SERAM‹K

Genifllik (cm) : 90

* Ürünlerin detayl› ölçü çizimleri için sayfa 172 - 173 - 176’ya bak›n›z.

• 4 piflirme alan
• Otomatik s›cak tutma fonksiyonu
• 9 kademeli ›s› ayar›
• S›cak yüzey göstergesi
• Otomatik güç kesme
• Dokunmatik kademeli kumanda paneli
• Çocuk emniyet kilidi

SE464TD - S‹YAH CAM SERAM‹K

Genifllik (cm) : 60

• 2 piflirme alan
• Otomatik s›cak tutma fonksiyonu
• 9 kademeli ›s› ayar›
• S›cak yüzey göstergesi
• Otomatik güç kesme
• Dokunmatik kademeli kumanda paneli
• Çocuk emniyet kilidi

SE232TD1 - S‹YAH CAM SERAM‹K

Genifllik (cm) : 30

* Tavsiye edilen perakende fiyatlara KDV dahildir.

ÜRÜN KODU PERAKENDE SATIfi F‹YATI / TL

87.500.00
60.330.00
52.390.00
43.800.00

SE495ETD
SE384EMTD
SE464TD
SE232TD1

60.330.00
42.170.00
35.540.00
30.160.00

• 1 Dual 4 piflirme alan›
• Otomatik s›cak tutma fonksiyonu
• 9 kademeli ›s› ayar›
• S›cak yüzey göstergesi
• Otomatik güç kesme
• Dokunmatik kademeli kumanda paneli
• Çocuk emniyet kilidi

SE384EMTD - S‹YAH CAM SERAM‹K

Genifllik (cm) : 77
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FQI60KD  - SAT‹NE S‹YAH

• Enerji tasarrufu sa¤layan inverter kompresör teknolojisi
• Parmakizi b›rakmayan ön yüzey
• NO FROST so¤utucu ve dondurucu
• Geliflmifl 4 kap›l› side-byside (QUATTRO) gardrop tipi
• Sa¤ alt köflede ihtiyaca göre so¤utucu veya derin dondurucu olarak
 konumland›r›labilen MULTIZONE so¤utma bölümü
• G›dalar›n daha uzun süre taze kalmas›n› sa¤layan

Multiflow so¤utma teknolojisi
• Kullan›ma ba¤l› otomatik olarak enerji sarfiyat›n› ayarlayan

Ekonomi modu, Tatil modu, h›zl› dondurma
• Net kapasite: 522 litre
• LED dijital ekran ve elektronik kontrol paneli
• Üst kap›lar aç›ld›¤›nda kap› altlar›nda bulunan LED’lerle
    ortam› ayd›nlatma özelli¤i

SO⁄UTUCU
• Kapasite: 343 litre net hacim
• Is› sensörleri ve sesli alarm sistemi
• Kap› içi raflar
• Ayarlanabilir cam raflar
• Nem kontrollü sebze ve meyve çekmecesi
• Taze saklama bölümü

DONDURUCU
• Sa¤ alt köflede ihtiyaca göre so¤utucu veya derin dondurucu olarak
 konumland›r›labilen MULTIZONE so¤utma bölümü
• Kapasite: 179 litre net hacim
• H›zl› dondurma fonksiyonu
• Depolama çekmeceleri
• Is› sensörleri ve sesli alarm sistemi

Ses seviyesi: 39 dB (A)

ÜRÜN KODU PERAKENDE SATIfi F‹YATI / TL

FQI60KD

* Tavsiye edilen perakende fiyatlara KDV dahildir.

174.950.00256.790.00
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ÜRÜN KODU PERAKENDE SATIfi F‹YATI / TL

FQ60XDAIE
FC84EN4HX

* Tavsiye edilen perakende fiyatlara KDV dahildir.

199.890.00
107.500.00

290.490.00
152.990.00

FQ60XDAIE  - ÇEL‹K - DAH‹L‹ BUZ YAPICI

• Enerji tasarrufu sa¤layan inverter kompresör teknolojisi
• Parmakizi b›rakmayan ön yüzey
• NO FROST so¤utucu ve dondurucu
• Geliflmifl 4 kap›l› side-byside (QUATTRO) gardrop tipi (FQ60XDAIE modelde)
• Sa¤ alt köflede ihtiyaca göre so¤utucu veya derin dondurucu olarak
 konumland›r›labilen MULTIZONE so¤utma bölümü(FQ60XDAIE modelde)
• G›dalar›n daha uzun süre taze kalmas›n› sa¤layan

özel Active Fresh Blu Light ayd›nlatma sistemi (so¤utucu bölümünde)
• Kullan›ma ba¤l› otomatik olarak enerji sarfiyat›n› ayarlayan

Ekonomi modu, Tatil modu, h›zl› dondurma
• Brüt kapasite: 620 litre(FQ60XDAIE modelde)
• Brüt kapasite: 588 litre(FC84EN modelde)
• Tatil modu so¤utucu bölümü kapal› duruma gelmektedir.
• LED dijital ekran ve dokunmatik kontrol paneli

SO⁄UTUCU
• Su ba¤lant›s› gerektirmeyen icemaker (buz yap›c›)

(FQ60XDAIE modelde)
• Kapasite: 376 litre net hacim (FQ60XDAIF modelde)
• Kapasite: 407 litre net hacim (FC84EN modelde)
• Is› sensörleri ve sesli alarm sistemi
• Kap› içi raflar
• Ayarlanabilir cam raflar
• Nem kontrollü sebze ve meyve çekmecesi
• Taze saklama bölümü

DONDURUCU
• Kapasite: 196 litre net hacim (FQ60XDAE modelde)
• Kapasite: 181 litre net hacim (FC84EN modelde)
• H›zl› dondurma fonksiyonu
• Depolama çekmeceleri
• Buzluk
• Is› sensörleri ve sesli alarm sistemi

* So¤utucu bölümünde,
icemaker (buz yap›c›)

FC84EN4HX - ÇEL‹K

Ses seviyesi: 41 dB (A)

Ses seviyesi: 39 dB (A)

*Stoklarla s›n›rl›d›r.
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• Enerji tasarrufu sa¤layan inverter kompresör teknolojisi
• Parmakizi b›rakmayan ön yüzey (FQ60XDE çelik modelde)
• NO FROST so¤utucu ve dondurucu
• Geliflmifl 4 kap›l› side-byside (QUATTRO) gardrop tipi
• G›dalar›n daha uzun süre taze kalmas›n› sa¤layan

özel Active Fresh Blu Light ayd›nlatma sistemi (so¤utucu bölümünde)
• Kullan›ma ba¤l› otomatik olarak enerji sarfiyat›n› ayarlayan

Ekonomi modu
• Brüt kapasite: 626 litre
• Tatil modu so¤utucu bölümü kapal› duruma gelmektedir.
• LCD dijital ekran ve dokunmatik kontrol paneli

SO⁄UTUCU
• Kapasite: 376 litre net hacim
• Is› sensörleri ve sesli alarm sistemi
• Kap› içi raflar
• 3 ayarlanabilir cam raf
• Nem kontrollü sebze ve meyve çekmecesi
• Taze saklama bölümü

DONDURUCU
• Kapasite: 196 litre net kapasite
• H›zl› dondurma fonksiyonu
• 5 çekmece, 1 raf
• Is› sensörleri ve sesli alarm sistemi

FQ60NDE  - S‹YAH

Ses seviyesi: 39 dB (A)

ÜRÜN KODU PERAKENDE SATIfi F‹YATI / TL

FQ60NDE
FQ60XDE

* Tavsiye edilen perakende fiyatlara KDV dahildir.

168.950.00
159.900.00

245.760.00
245.760.00

FQ60XDE - ÇEL‹K
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• Enerji tasarrufu sa¤layan inverter kompresör teknolojisi
• Parmakizi b›rakmayan çelik ön yüzey (FQ55FXDF)
• NO FROST so¤utucu ve dondurucu
• Geliflmifl 2 kap›l› side by side, 2 çekmeceli özel tasar›m
• G›dalar›n daha uzun süre taze kalmas›n› sa¤layan

özel Active Fresh Blu Light ayd›nlatma sistemi (so¤utucu bölümünde)
• Kullan›ma ba¤l› otomatik olarak enerji sarfiyat›n› ayarlayan

Ekonomi modu, tatil modu, h›zl› dondurma ve so¤utma
• Brüt kapasite: 605 litre(
• Tatil modu so¤utucu bölümü kapal› duruma gelmektedir.
• LCD dijital ekran ve dokunmatik kontrol paneli

SO⁄UTUCU
• Kapasite: 387 litre net hacim
• Kap› içi raflar,
• Ayarlanabilir cam raflar
• Nem kontrollü sebze ve meyve çekmecesi
• Taze saklama bölümü

DONDURUCU
• Kapasite: 152 litre net hacim
• H›zl› dondurma fonksiyonu
• Depolama çekmeceleri

FQ55FXDE  - ÇEL‹KFQ55FNDE  - S‹YAH

Ses seviyesi: 35 dB (A)

ÜRÜN KODU PERAKENDE SATIfi F‹YATI / TL

FQ55FNDE
FQ55FXDE

* Tavsiye edilen perakende fiyatlara KDV dahildir.

155.820.00
155.820.00

211.960.00
211.960.00



LINEA

Modern minimalist tasar›m trendlerini birlefltiren

ay›rt edilebilir ürünler; Linea esteti¤i simetrik çizgiler,

denge ve ›fl›k ile nitelendirilmektedir. F›r›n, kahve

makinesi, ocak, davlumbaz ve aksesuarlardan

oluflan ürün serisi son derece ergonomik ve

kullanabilir alandan en uygun flekilde faydalanmak

için tasarlanarak mutfakta gerçek bir stil ifadesi

belirtmektedir.
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SO6102M2G - KOMB‹ M‹KRODALGA - NEPTUNE GREY

SPEEDWAVEXL genifl iç hacimli mikrodalga kombineli f›r›n
• F›r›n kapasitesi: Brüt hacim 79 litre
• 900 W mikrodalga gücü
• Hamur kabartma, defrost, düflük ›s› özel programlar›
• BBQ, Airfry ve pizza tafl› gibi aksesuarlar ile piflirme programlar›
• Vapor Clean (buharla temizleme)
• EvoScreen LCD dokunmatik kumanda paneli
• 21 fonksiyon
• 4 mikrodalga piflirme program›

• 4 adet kap› cam›
• So¤uk kap›

STANDART AKSESUARLAR:
• 1 derin tepsi
• 1 cam tepsi
• Teleskopik ray
• Tel raf

OPS‹YONEL AKSESUARLAR:
GTT2 uzun teleskopik ray
GTP2 k›sa teleskopik ray
STONE kare pizza tafl›
BBQ barbekü aksesuar›
AIRFRY özel piflirme tepsisi
PALPZ pizza küre¤i
ET20 s›¤ tepsi
ET50 derin tepsi

Geleneksel Piflirme Fonksiyonlar›

Mikrodalga Piflirme Fonksiyonlar›

Di¤er Fonksiyonlar
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Omnichef teknolojisi ile f›r›n + mikrodalga + buharl› f›r›n
ayn› cihazda Multitech piflirme
• F›r›n kapasitesi: Brüt hacim 79 litre
• Multistep piflirme (2 ad›mda programlama)
• Sametime fonksiyonu (ayn› anda 3 yemek haz›rlama)
• Delta T piflirme (Probe çubu¤u ile iç ›s› programlama)
• 33 fonksiyon
• 2 lt su tank›
• 150 otomatik program + 10 kiflisel tarifleme
• Soft Close (yavafl kapanan kap› sistemi)
• Vapor Clean (buharla temizleme)
• VivoScreen TFT dokunmatik renkli ekran

• Kapa¤› açmadan su tank› doldurma
• 4 adet kap› cam› ve So¤uk kap›

STANDART AKSESUARLAR:
• 1 derin tepsi, 1 k›sa gril raf›
• 1 s›¤ buharl› tepsisi
• 1 derin buharl› tepsisi
• Tel raf
• Teleskopik ray
• Probe çubu¤u

OPS‹YONEL AKSESUARLAR:
GTTV2 uzun teleskopik ray
GTP2 k›sa teleskopik ray
STONE kare pizza tafl›
BBQ barbekü aksesuar›
AIRFRY özel piflirme tepsisi
PALPZ pizza küre¤i
BX640 2,7 lt buhar piflirme kab›
BX640P 2,7 lt delikli buhar piflirme kab›
BX640PL Ravioli, sebze, bal›k için buhar tepsisi
ET20 s›¤ tepsi
ET50 derin tepsi

Geleneksel Piflirme Fonksiyonlar›

Buharla Piflirme Fonksiyonlar›

Mikrodalga Piflirme Fonksiyonlar›

Di¤er Fonksiyonlar

GELENEKSEL, BUHARLI VE
MIKRODALGALI PISIRMEDEKI
MÜKEMMEL DENGE

Omni Chef f›r›nlar›n sunumu ile ilgili, kifliye özel flef deste¤i mümkündür.

SO6104APG - FIRIN + %100 BUHARLI + M‹KRODALGA - NEPTUNE GREY

* Tavsiye edilen perakende fiyatlara KDV dahildir.

ÜRÜN KODU PERAKENDE SATIfi F‹YATI / TL

SO6104APG
SO6102M2G

358.640.00
166.580.00

* Ürünlerin detayl› ölçü çizimleri için sayfa 169’a bak›n›z.
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ÜRÜN KODU PERAKENDE SATIfi F‹YATI / TL

SOP6102TG
SO6102TG

* Tavsiye edilen perakende fiyatlara KDV dahildir.

113.320.00
103.210.00

* Ürünlerin detayl› ölçü çizimleri için sayfa 169’a bak›n›z.

SO6102TG - FIRIN - NEPTUNE GREY

• F›r›n kapasitesi: Brüt hacim 79 litre
• Soft Close - Yavafl kapanan kap› sistemi
• Hamur kabartma, defrost, düflük ›s›  özel programlar›
• Vapor Clean (buharla temizleme)
• EvoScreen LCD dokunmatik kumanda paneli
• 17 fonksiyon
• 4 adet kap› cam›
• So¤uk kap›

STANDART AKSESUARLAR:
• Tel raf
• 1 adet s›¤ tepsi
• 1 adet derin tepsi
• 1 adet k›sa teleskopik ray

OPS‹YONEL AKSESUARLAR:
GTT2 uzun teleskopik ray
GTP2 k›sa teleskopik ray
STONE kare pizza tafl›
BBQ barbekü aksesuar›
AIRFRY özel piflirme tepsisi
PALPZ pizza küre¤i
ET20 s›¤ tepsi
ET50 derin tepsi

• F›r›n kapasitesi: Brüt hacim 79 litre
• Soft Close - Yavafl kapanan kap› sistemi
• Hamur kabartma, defrost, düflük ›s›  özel programlar›
• Pirolitik temizleme (500°C’de yo¤un temizleme)
• EvoScreen LCD dokunmatik kumanda paneli
• 17 fonksiyon
• 4 adet kap› cam›
• So¤uk kap›

STANDART AKSESUARLAR:
• Tel raf
• 1 adet s›¤ tepsi
• 1 adet derin tepsi
• 1 adet k›sa teleskopik ray

OPS‹YONEL AKSESUARLAR:
GTT2 uzun teleskopik ray
GTP2 k›sa teleskopik ray
STONE kare pizza tafl›
BBQ barbekü aksesuar›
AIRFRY özel piflirme tepsisi
PALPZ pizza küre¤i
ET20 s›¤ tepsi
ET50 derin tepsi

SOP6102TG - P‹ROL‹T‹K FIRIN - NEPTUNE GREY
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SO4102S3G-KOMB‹ BUHARLI-NEPTUNE GREY

%100 buhar ile tam kapasite buharl› piflirme
• F›r›n kapasitesi: Brüt hacim 50 litre
• Vapor Clean (buharla temizleme)
• EvoScreen LCD dokunmatik kumanda paneli
• 19 fonksiyon
• 4 buharla piflirme program›

STANDART AKSESUARLAR:
• 1 derin tepsi, 1 s›¤ tepsi
• Delikli buhar tepsisi, 1 düz buhar tepsisi
• 1 su yükleme kiti, Tel raf

OPS‹YONEL AKSESUARLAR:
GTTV2 uzun teleskopik ray
GTP2 k›sa teleskopik ray
STONE kare pizza tafl›
BBQ barbekü aksesuar›
AIRFRY özel piflirme tepsisi
PALPZ pizza küre¤i
BX640 2,7 lt buhar piflirme kab›
BX640P 2,7 lt delikli buhar piflirme kab›
BX640PL Ravioli, sebze, bal›k için buhar tepsisi
ET20 s›¤ tepsi
ET50 derin tepsi

Piflirme

Buharla Piflirme Fonksiyonlar›

Di¤er

SO4102M1G-KOMB‹ M.DALGA-NEPTUNE GREY

• Yeni nesil mikrodalgan›n iç tasar›m› ankastre
f›r›nlar ile ayn›d›r. Bu tasar›m size raf fleklinde
kullan›m sa¤lar ve mevcut genifl hacimli cam,
porselen kaplar ile mikrodalga fonksiyonlar›n›
kullanma imkan› verir.

• F›r›n kapasitesi: Brüt hacim 50 litre
• Soft Close (yavafl kapanan kap› sistemi)
• Compact Screen LCD ekran kumanda paneli
• 5 fonksiyon
• 1500 Watt ›zgara
• 800 Watt mikrodalga
• Program sonu sesli uyar›
• Çocuk emniyet kilidi

STANDART AKSESUARLAR:
• Tel raf
• Cam tepsi

Kompakt vitality sistem
• Brüt hacim 34 litre
• Komple çelik iç yüzey
• Minimum -35°C ile maksimum +75°C çal›flma
    aral›¤›
• 52 adet otomatik program, elektronik
    ›s› kontrolü
• TFT dokunmatik renkli ekran
• 6 piflirme ve ›s›tma, 5 so¤utma ve dondurma
    fonksiyonlar›

STANDART AKSESUARLAR:
• 1 adet flifle raf›
• Tel raf
• Microfiber bez
• Probe çubu¤u

SBC4104G - BLAST CHILLER - NEPTUNE GREY

Piflirme ve ›s›tma fonksiyonlar›

So¤utma ve dondurma fonksiyonlar›

* Ürünlerin detayl› ölçü çizimleri için sayfa 169 - 170’e bak›n›z.

CPV115G -VAKUM ÇEKMECES‹-NEPTUNE GREY

Vitality Sistem
• 60 cm eninde 15 cm yüksekli¤inde
• 6,5 lt net hacim, 15 kg maksimum yükleme kapasitesi
• Sous-vide piflirme tipi vakumlama
• Marine ve tatland›rma ifllemi yapan chef fonk.
• 3 kademeli iç ve d›fl vakumlama ifllemi
• Ya¤ geri ak›fl›n› önleyen güvenli solenoit valf
• Otomatik nem alma amaçl› pompa ifllemi
• 3 kademeli poflet kapatma yo¤unlu¤u
• Dokunmatik kontrol paneli
• Push-pull açma kapama mekanizmas›
• 10 minibar vakum sensörü
• 3 seviyeli poflet kapatma yo¤unlu¤u

STANDART AKSESUARLAR:
• Yemek saklama pofletleri
• Sous-vide piflirme pofletleri

• F›r›n kapasitesi: 20 litre
• Izgaral› mikrodalga
• 850 Watt mikrodalga
• 1000 Watt ›zgar›
• Elektronik kontrol paneli
• Elektronik zaman ayar›
• Paslanmaz çelik iç gövde
• Çocuk kilidi

STANDART AKSESUARLAR:
• Döner cam tabak (  245 mm)
• Krom ›zgara aya¤›

FMI120G-MİKRODALGA-NEPTUNE GREY

60 cm eninde 15 cm yüksekli¤inde çelik ›s›tma çekmecesi
Çekmece iç ›s›s› dijital ekranl› dokunmatik kontrol paneli
ile 30°C ile 80°C aras›nda ayarlanabilmektedir.

CPRT115G-ISITMA ÇEKMECES‹-NEPTUNE GREY

ÜRÜN KODU PERAKENDE SATIfi F‹YATI / TL

FMI120G
CPRT115G
CPV115G

* Tavsiye edilen perakende fiyatlara KDV dahildir.

55.870.00
71.680.00

219.510.00

ÜRÜN KODU PERAKENDE SATIfi F‹YATI / TL

SO4102S3G
SO4102M1G
SBC4104G

137.230.00
126.630.00
304.180.00

38.590.00

Blast Chiller ürününün sunumu ile ilgili,
kifliye özel flef deste¤i mümkündür.

Mikrodalga Fonksiyonlar›

Di¤er

Piflirme
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CVI129G - ANKASTRE fiARAP SO⁄UTUCU - NEPTUNE GREYCVI138RG/LG-TEZGAHALTI ANK. fiARAP SO⁄UTUCU-NEPTUNE GREY

ANKASTRE fiARAP SO⁄UTUCULAR

60 cm eninde 15 cm yüksekli¤inde özel flarap aparatlar› ile donat›lm›fl aksesuar çekmecesi

CPS115G - SOMMELIER/fiARAP AKSESUAR ÇEKMECES‹ - NEPTUNE GREY

* Ürünlerin detayl› ölçü çizimleri için sayfa 170 - 171’e bak›n›z.

0,5 lt paslanmaz çelik süt tank› ile
13 farkl› (süt içerikli dahil) kahve yapma seçene¤i
• TFT renkli dokunmatik ekran
• Buhar ve s›cak hava fonksiyonu
• 2,4 lt su tank›
• 350 gr kahve haznesi
• Çekirdek kahve kullan›m› için entegre edilmifl ö¤ütücü
• Kahve sertlik ayar›
• Ayarlanabilir ö¤ütme derecesi
• Emniyet sistemi
• Kendi kendini temizleme sistemi
• Kolay kullan›labilir teleskopik raylar

CMS4104G - KAHVE MAK‹NASI - NEPTUNE GREY

* Tavsiye edilen perakende fiyatlara KDV dahildir.

ÜRÜN KODU PERAKENDE SATIfi F‹YATI / TL

CMS4104G
CVI138RG/LG
CVI129G
CPS115G

229.290.00
226.740.00
209.670.00

93.910.00

h: 82 cm h: 60 cm *Stoklarla s›n›rl›d›r.*Stoklarla s›n›rl›d›r.

• Tezgahalt› ve boy dolap içinde ankastre kullan›ma uygun modeller
• Üst ve alt bölüm aras›nda 2(iki) farkl› ›s› seçimi (CVI138 ve CVI129modelde)
• Sa¤ (CVI138RG) ve Sol (CVI138LG) mentefleli kullan›m seçene¤i
• CVI129 modelde sa¤ ve sol ortak mentefle kullan›m seçene¤i
• Taze hava girifli için aktif kömür filtresi
• Standart Kapasite:38 flifle (75cl standart flifle ile hesaplanm›flt›r) CVI138 modelde
• Standart Kapasite:29 flifle (75cl standart flifle ile hesaplanm›flt›r) CVI129 modelde

• Anti-UV cam kap›
• 5°C ile 20°C aras› ›s› seçimi
• LED ayd›nlatma
• Çocuk kilidi
• Özel ahflap flifle raflar›
• Otomatik defrost
• Titreme önleyici kompresör



OPS‹YONEL AKSESUARLAR:
TPKPLATE tepenyaki ›zgaras›
GRILLPLATE döküm ›zgara

• 2 adet flexible zone piflirme alan›
• Booster (4 alan)
• S›cak tutma fonksiyonu
• Piflirme süresi ayarlay›c›, 9 kademeli ›s› ayar›
• Afl›r› ›s›nma koruma sistemi ve çocuk emniyet kilidi
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‹NDÜKS‹YONLU OCAKLAR
SIA1963DG  - FULL FLEXIBLE ZONE - CAM SERAM‹K - NEPTUNE GREY

• Full Flexible zone özel piflirme yüzeyi
• Her bölümde ayr› zamanlama ve
    kademe ayar›
• Alan de¤ifltirildi¤inde ayn› ›s› ve sürede
    piflirme devaml›l›¤›
• Piflirme bölümlerinde güç (kW) ayarlama
    fonksiyonu
• Vivo Screen max ekran, TFT LED renkli ekran
• Eritme, s›cak tutma, ›s›tma fonksiyonlar›

Genifllik (cm) : 93

SIM1964DG - CAM SERAM‹K - NEPTUNE GREY

• 3 adet flexible zone piflirme alan›
• Booster (6 alan)
• S›cak tutma fonksiyonu
• Piflirme süresi ayarlay›c›, 9 kademeli ›s› ayar›
• Afl›r› ›s›nma koruma sistemi ve çocuk emniyet kilidi

Genifllik (cm) : 90

* Ürünlerin detayl› ölçü çizimleri için sayfa 172 - 173’e bak›n›z.

SIM1644DG - CAM SERAM‹K - NEPTUNE GREY

Genifllik (cm) : 60

OPS‹YONEL AKSESUARLAR:
TPKPLATE tepenyaki ›zgaras›
GRILLPLATE döküm ›zgara

OPS‹YONEL AKSESUARLAR:
TPKPLATE tepenyaki ›zgaras›
GRILLPLATE döküm ›zgara

* Tavsiye edilen perakende fiyatlara KDV dahildir.

ÜRÜN KODU PERAKENDE SATIfi F‹YATI / TL

321.680.00
156.680.00
128.700.00
103.150.00

SIA1963DG
SIM1964DG
SIM1864DG
SIM1644DG

SIM1864DG  -  CAM SERAM‹K - NEPTUNE GREY

• 3 adet flexible zone piflirme alan›
• Booster (6 alan)
• S›cak tutma fonksiyonu
• Piflirme süresi ayarlay›c›, 9 kademeli ›s› ayar›
• Afl›r› ›s›nma koruma sistemi ve çocuk emniyet kilidi

Genifllik (cm) : 80

OPS‹YONEL AKSESUARLAR:
TPKPLATE tepenyaki ›zgaras›
GRILLPLATE döküm ›zgara

•�17 güç kademesi
• Multizone- 3.7 kW (6 alan)
• Multizone-2.40 kW

* VivoScreen TFT LED renkli max ekran

* Autovent özelli¤i (KV194 model davlumbazlar ile SIM1964/SIM1864/SIM1644
  modellerde entegre çal›flabilme özelli¤i)
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TASARIM DAVLUMBAZLAR

• Özel yatay tasar›m
• Boost özelli¤i
• 24 saat fonksiyonu
• Yüksek performansl› motor, 3 h›z
• LED ayd›nlatma
• Dokunmatik kontrol paneli
• Boru ç›k›fl çap›  150 mm

KV194G -  CAM YÜZEY - NEPTUNE GREY

OPS‹YONEL AKSESUAR:
KITFCKV1 - Karbon filtre
KITCMNKVX - Çelik baca kapamas›
* Ölçü çizimi için sayfa 185’e bak›n›z.

* Autovent özelli¤i (SIM1964/SIM1864/SIM1644 model
   indüksiyonlu ocaklarla entegre çal›flabilme özelli¤i)

DAVLUMBAZ ENTEGREL‹ OCAK

• Bacas›z kullan›ma uygun
   Nominal güç: 275 W
   Aspirasyon debisi: 782 m3/h
   Ses desibeli: min. 50 dB (A)

HOBD182DG - DAVLUMBAZ ENTEGREL‹ ‹ND‹KS‹YONLU - CAM SERAM‹K - NEPTUNE GREY

OPS‹YONEL AKSESUAR:
TPKPLATE tepenyaki ›zgaras›
GRILLPLATE döküm ›zgara
KITF6HOBD - Bacas›z kullan›m kiti (filtre dahil)

• Özel tasar›m Neptune Grey davlumbaz entegreli ocak
• 2 adet flexible zone piflirme alan›
• Booster 9 kademeli ›s› ayar›
• Zaman ayarlay›c›, dakika hat›rlat›c›
• Çoçuk kilidi
• 8 h›z kademeli davlumbaz

• Bacas›z kullan›ma uygun
   Nominal güç: 220 W
   Aspirasyon debisi: 750 m3/h
   Ses desibeli: min. 51 dB (A)

* Tavsiye edilen perakende fiyatlara KDV dahildir.

ÜRÜN KODU PERAKENDE SATIfi F‹YATI / TL

HOBD182DG
KV194G
KITF6HOBD
KITCMNKVX

223.320.00
96.520.00
39.570.00
10.760.00
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GAZLI OCAKLAR - BLADE ALEV T‹P‹

* Ürünlerin detayl› ölçü çizimleri için sayfa 172 - 174’e bak›n›z.

• Titanyum kaplamal› ocak ›zgaralar›
• Siyah kumanda dü¤meleri
• 6 gözlü gazl› (PVL6106 modelde)
• 5 gözlü gazl› (PVL675 modelde)

* Tavsiye edilen perakende fiyatlara KDV dahildir.

ÜRÜN KODU PERAKENDE SATIfi F‹YATI / TL

238.950.00
199.950.00
156.960.00

PVL6106CN
PVL675LCN
PVL664CN

PVL6106CN - S‹YAH CAM SERAM‹K

Genifllik (cm) : 100

• 4 gözlü gazl› (PVL664 modelde)
• Elektronik otomatik ateflleme
• Gaz emniyet sistemi
• LPG uyumlu

PVL675LCN - S‹YAH CAM SERAM‹K

Genifllik (cm) : 75

PVL664CN - S‹YAH CAM SERAM‹K

Genifllik (cm) : 60



57

Omnichef teknolojisi ile f›r›n + mikrodalga + buharl› f›r›n
ayn› cihazda Multitech piflirme
• F›r›n kapasitesi: Brüt hacim 79 litre
• Multistep piflirme (2 ad›mda programlama)
• Sametime fonksiyonu (ayn› anda 3 yemek haz›rlama)
• Delta T piflirme (Probe çubu¤u ile iç ›s› programlama)
• 33 fonksiyon
• 2 lt su tank›
• 150 otomatik program + 10 kiflisel tarifleme
• Soft Close (yavafl kapanan kap› sistemi)
• Vapor Clean (buharla temizleme)
• VivoScreen TFT dokunmatik renkli ekran
• Kapa¤› açmadan su tank› doldurma
• 4 adet kap› cam› ve So¤uk kap›

STANDART AKSESUARLAR:
• 1 derin tepsi, 1 k›sa gril raf›
• 1 s›¤ buharl› tepsisi
• 1 derin buharl› tepsisi
• Tel raf
• Teleskopik ray
• Probe çubu¤u

OPS‹YONEL AKSESUARLAR:
GTTV2 uzun teleskopik ray
GTP2 k›sa teleskopik ray
STONE kare pizza tafl›
BBQ barbekü aksesuar›
AIRFRY özel piflirme tepsisi
PALPZ pizza küre¤i
BX640 2,7 lt buhar piflirme kab›
BX640P 2,7 lt delikli buhar piflirme kab›
BX640PL Ravioli, sebze, bal›k için buhar tepsisi
ET20 s›¤ tepsi
ET50 derin tepsi

GELENEKSEL, BUHARLI VE
MIKRODALGALI PISIRMEDEKI
MÜKEMMEL DENGE

SO6104APB3 - FIRIN + %100 BUHARLI + M‹KRODALGA - DEEP BLACK

* Ürünlerin detayl› ölçü çizimleri için sayfa 169’a bak›n›z.

Omni Chef f›r›nlar›n sunumu ile ilgili,
kifliye özel flef deste¤i mümkündür.

* Tavsiye edilen perakende fiyatlara KDV dahildir.

ÜRÜN KODU PERAKENDE SATIfi F‹YATI / TL

SO6104APB3
SO6104APN

358.640.00
358.640.00

SO6104APN - OMNI CHEF FIRIN - S‹YAH CAM

XStoklarla s›n›rl›d›r.

GELENEKSEL, BUHARLI VE
MIKRODALGALI PISIRMEDEKI
MÜKEMMEL DENGE

Omni Chef f›r›nlar›n sunumu ile ilgili,
kifliye özel flef deste¤i mümkündür.

Geleneksel Piflirme Fonksiyonlar›

Buharla Piflirme Fonksiyonlar›

Mikrodalga Piflirme Fonksiyonlar›

Di¤er Fonksiyonlar



ÜRÜN KODU PERAKENDE SATIfi F‹YATI / TL

SO6102M2B3
SOP6102TB3
SO6102TB3

* Tavsiye edilen perakende fiyatlara KDV dahildir.

166.580.00
113.320.00
103.210.00

SO6102M2B3 - KOMB‹ M‹KRODALGA - DEEP BLACK

SPEEDWAVEXL genifl iç hacimli mikrodalga kombineli f›r›n
• F›r›n kapasitesi: Brüt hacim 79 litre
• 900 W mikrodalga gücü
• Hamur kabartma, defrost, düflük ›s› özel programlar›
• BBQ, Airfry ve pizza tafl› gibi aksesuarlar ile piflirme programlar›
• Vapor Clean (buharla temizleme)
• EvoScreen LCD dokunmatik kumanda paneli
• 21 fonksiyon
• 4 mikrodalga piflirme program›

• 4 adet kap› cam›
• So¤uk kap›

STANDART AKSESUARLAR:
• 1 derin tepsi
• 1 cam tepsi
• Teleskopik ray
• Tel raf

OPS‹YONEL AKSESUARLAR:
GTT2 uzun teleskopik ray
GTP2 k›sa teleskopik ray
STONE kare pizza tafl›
BBQ barbekü aksesuar›
AIRFRY özel piflirme tepsisi
PALPZ pizza küre¤i
ET20 s›¤ tepsi
ET50 derin tepsi

Geleneksel Piflirme Fonksiyonlar›

Mikrodalga Piflirme Fonksiyonlar›

Di¤er Fonksiyonlar

* Ürünlerin detayl› ölçü çizimleri için sayfa 169’a bak›n›z.

SO6102TB3 - FIRIN - DEEP BLACK

• F›r›n kapasitesi: Net hacim 68 litre
• Soft Close - Yavafl kapanan kap› sistemi
• Hamur kabartma, defrost, düflük ›s›  özel programlar›
• BBQ, Airfry ve pizza tafl› gibi aksesuarlar ile piflirme programlar›
• Pirolitik temizleme (500°C’de yo¤un temizleme) SOP6102 modelde
• Vapor Clean (buharla temizleme) SO6102 modelde
• EvoScreen LCD dokunmatik kumanda paneli
• 17 fonksiyon
• 4 adet kap› cam›, So¤uk kap›

STANDART AKSESUARLAR:
• Tel raf
• 1 adet s›¤ tepsi
• 1 adet derin tepsi
• 1 adet k›sa teleskopik ray

OPS‹YONEL AKSESUARLAR:
GTT2 uzun teleskopik ray
GTP2 k›sa teleskopik ray
STONE kare pizza tafl›
BBQ barbekü aksesuar›
AIRFRY özel piflirme tepsisi
PALPZ pizza küre¤i
ET20 s›¤ tepsi
ET50 derin tepsi

SOP6102TB3 - P‹ROL‹T‹K FIRIN - DEEP BLACK
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SO4102S3B3 - KOMB‹ BUHARLI - DEEP BLACK SO4102M1B3 - KOMB‹ M.DALGA-DEEP BLACK

• F›r›n kapasitesi: 20 litre
• Izgaral› mikrodalga
• 850 Watt mikrodalga, 1000 Watt ›zgar›
• Paslanmaz çelik iç gövde, Çocuk kilidi

STANDART AKSESUARLAR:
• Döner cam tabak (  245 mm)
• Krom ›zgara aya¤›

FMI120B3 - M‹KRODALGA - DEEP BLACK

60 cm eninde 15 cm yüksekli¤inde çelik ›s›tma çekmecesi
Çekmece iç ›s›s› kontrol paneli ile 30°C ile 80°C aras›nda
ayarlanabilmektedir.

CPR115B3 - ISITMA ÇEKMECES‹ - DEEP BLACK

SF6101TVNO - FIRIN - DEEP BLACK

• F›r›n kapasitesi: Brüt hacim 79 litre -
• Vapor clean (Buharla temizleme)
• 14 fonksiyon
• Kolayca ç›kar›labilen 3 adet kap› içi cam
• Dijital elektronik saat ve programlay›c›
• LCD ekran ve kumanda dü¤meleri

STANDART AKSESUARLAR:
• Tel raf
• 1 adet tepsi

OPS‹YONEL AKSESUARLAR:
PALPZ pizza küre¤i
PRTX yuvarlak pizza tafl›
GTT uzun teleskopik ray
GTP2 k›sa teleskopik ray
BN640 derin tepsi
BN620 standart tepsi

SFP6101TVNO - P‹ROL‹T‹K FIRIN - DEEP BLACK

XStoklarla s›n›rl›d›r.

32

* Ürünlerin detayl› ölçü çizimleri için sayfa 169 - 170’e bak›n›z.

SF6100VB3 - FIRIN - DEEP BLACK

• F›r›n kapasitesi: Brüt hacim 79 litre -
• Vapor clean (Buharla temizleme)
• 6 fonksiyon
• Kolayca ç›kar›labilen 3 adet kap› içi cam
• LCD ekran, Dijital elektronik saat ve programlay›c›
STANDART AKSESUARLAR:
• Tel raf
• 1 adet tepsi

OPS‹YONEL AKSESUARLAR:
PALPZ pizza küre¤i
PRTX pizza tafl›
GTP2 k›sa teleskopik ray

GTT uzun teleskopik ray
BN640 derin tepsi
BN620 standart tepsi

%100 buhar ile tam kapasite buharl› piflirme
• F›r›n kapasitesi: Brüt hacim 50 litre
• Vapor Clean (buharla temizleme)
• EvoScreen LCD dokunmatik kumanda paneli
• 19 fonksiyon, 4 buharla piflirme program›

STANDART AKSESUARLAR:
• 1 derin tepsi, 1 s›¤ tepsi, Delikli buhar tepsisi
• 1 düz buhar tepsisi, 1 su yükleme kiti, Tel raf

OPS‹YONEL AKSESUARLAR:
GTTV2 uzun teleskopik ray
GTP2 k›sa teleskopik ray
STONE kare pizza tafl›
BBQ barbekü aksesuar›
AIRFRY özel piflirme tepsisi
PALPZ pizza küre¤i
BX640 2,7 lt buhar piflirme kab›
BX640P 2,7 lt delikli buhar piflirme kab›
BX640PL Ravioli, sebze, bal›k için buhar tepsisi
ET20 s›¤ tepsi, ET50 derin tepsi

Piflirme

Buharla Piflirme Fonksiyonlar›

Di¤er

• Yeni nesil mikrodalgan›n iç tasar›m› ankastre
f›r›nlar ile ayn›d›r. Bu tasar›m size raf fleklinde
kullan›m sa¤lar ve mevcut genifl hacimli cam,
porselen kaplar ile mikrodalga fonksiyonlar›n›
kullanma imkan› verir.

• F›r›n kapasitesi: Brüt hacim 50 litre
• Soft Close (yavafl kapanan kap› sistemi)
• Compact Screen LCD ekran kumanda paneli
• 5 fonksiyon
• 1500 Watt ›zgara
• 800 Watt mikrodalga
• Program sonu sesli uyar›
• Çocuk emniyet kilidi

STANDART AKSESUARLAR:
• Tel raf
• Cam tepsi

Mikrodalga Fonksiyonlar›

Di¤er

Piflirme

CPS115B3-fiARAP AKS. ÇEKMECE-DEEP BLACK

60 cm eninde 15 cm yüksekli¤inde özel flarap aparatlar›
ile donat›lm›fl aksesuar çekmecesi

ÜRÜN KODU PERAKENDE SATIfi F‹YATI / TL

SF6100VB3
FMI120B3
CPR115B3
CPS115B3

* Tavsiye edilen perakende fiyatlara KDV dahildir.

75.220.00
55.870.00
52.950.00
93.910.00

ÜRÜN KODU PERAKENDE SATIfi F‹YATI / TL

SO4102S3B3
SO4102M1B3
SFP6101TVNO
SF6101TVNO

94.840.00

64.950.00

137.230.00
126.630.00
103.210.00

92.390.00

51.630.00
38.590.00
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ANKASTRE fiARAP SO⁄UTUCULAR

• Boy dolap içinde ankastre kullan›ma uygun modeller
• Tek ›s› seçene¤i, sa¤ ve sol ortak mentefle kullan›m özelli¤i
• Taze hava girifli için aktif kömür filtresi
• Standart Kapasite:20 flifle (75cl standart flifle ile hesaplanm›flt›r)
• Anti-UV cam kap›
• 5°C ile 20°C aras› ›s› seçimi
• LED ayd›nlatma
• Çocuk kilidi
• Özel ahflap flifle raflar›
• Otomatik defrost
• Titreme önleyici kompresör

h: 45 cm

CVI121B3/CVI120B3 - ANKASTRE fiARAP SO⁄UTUCU - DEEP BLACK

* Ürünlerin detayl› ölçü çizimleri için sayfa 169 - 170 - 171’e bak›n›z.

CPV115B3 - VAKUM ÇEKMECES‹ - DEEP BLACK

Vitality Sistem
• 60 cm eninde 15 cm yüksekli¤inde
• 6,5 lt net hacim, 15 kg maksimum yükleme kapasitesi
• Sous-vide piflirme tipi vakumlama
• Marine ve tatland›rma ifllemi yapan chef fonksiyonu
• 3 kademeli iç ve d›fl vakumlama ifllemi
• Ya¤ geri ak›fl›n› önleyen güvenli solenoit valf
• Otomatik nem alma amaçl› pompa ifllemi

• Push-pull açma kapama mekanizmas›
• 10 minibar vakum sensörü
• 3 seviyeli poflet kapatma yo¤unlu¤u

STANDART AKSESUARLAR:
• Yemek saklama pofletleri
• Sous-vide piflirme pofletleri

0,5 lt paslanmaz çelik süt tank› ile
13 farkl› (süt içerikli dahil) kahve yapma seçene¤i
• TFT renkli dokunmatik ekran
• Buhar ve s›cak hava fonksiyonu
• 2,4 lt su tank›
• 350 gr kahve haznesi
• Çekirdek kahve kullan›m› için entegre edilmifl ö¤ütücü
• Kahve sertlik ayar›
• Ayarlanabilir ö¤ütme derecesi
• Emniyet sistemi
• Kendi kendini temizleme sistemi
• Kolay kullan›labilir teleskopik raylar

CMS4104B3 - KAHVE MAK‹NASI - DEEP BLACK

Kompakt vitality sistem
• Brüt hacim 34 litre
• Komple çelik iç yüzey
• Minimum -35°C ile maksimum +75°C çal›flma aral›¤›
• 10 otomatik program + 100 kiflisel tarifleme
• Elektronik ›s› kontrolü
• TFT dokunmatik renkli ekran
• 6 piflirme ve ›s›tma, 5 so¤utma ve dondurma
    fonksiyonlar›

SBC4104B3 - BLAST CHILLER - DEEP BLACK

Piflirme ve ›s›tma fonksiyonlar›

So¤utma ve dondurma fonksiyonlar›

Blast Chiller ürünlerinin sunumu ile
ilgili, kifliye özel flef deste¤i
mümkündür.

STANDART AKSESUARLAR:
• 1 adet flifle raf›
• Tel raf
• Microfiber bez
• Probe çubu¤u

* Tavsiye edilen perakende fiyatlara KDV dahildir.

ÜRÜN KODU PERAKENDE SATIfi F‹YATI / TL

CVI120B3
CVI121B3

182.500.00
182.500.00

ÜRÜN KODU PERAKENDE SATIfi F‹YATI / TL

CMS4104B3
SBC4104B3
CPV115B3

229.290.00
303.950.00
219.510.00
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‹NDÜKS‹YONLU OCAKLAR
SIM1964D - S‹YAH CAM SERAM‹K

* Autovent özelli¤i (KV694 ve KV194 davlumbaz ile entegre çal›flabilme)
• 3 adet flexible zone piflirme alan›
• Booster (6 alan), S›cak tutma fonksiyonu
• Piflirme süresi ayarlay›c›, 9 kademeli ›s› ayar›
• Afl›r› ›s›nma koruma sistemi ve çocuk emniyet kilidi

OPS‹YONEL AKSESUARLAR:
TPKPLATE tepenyaki ›zgaras›
GRILLPLATE döküm ›zgara

Genifllik (cm) : 90

SIA1963D - FULL FLEXIBLE ZONE - S‹YAH CAM SERAM‹K

• Full Flexible zone özel piflirme yüzeyi
• Her bölümde ayr› zamanlama ve
    kademe ayar›
• Alan de¤ifltirildi¤inde ayn› ›s› ve sürede
    piflirme devaml›l›¤›
• Piflirme bölümlerinde güç (kW) ayarlama
    fonksiyonu
• Vivo Screen max ekran, TFT LED renkli ekran
• Eritme, s›cak tutma, ›s›tma fonksiyonlar›

Genifllik (cm) : 93

•�17 güç kademesi
• Multizone- 3.7 kW (6 alan)
• Multizone-2.40 kW

OPS‹YONEL AKSESUARLAR:
TPKPLATE tepenyaki ›zgaras›
GRILLPLATE döküm ›zgara

SI2741D - S‹YAH CAM SERAM‹K

• Booster (4 alan)  (SI2741D ve SI2641D modelde)
• Booster (2 alan)  (SI2321D modelde)
• 9 kademeli dokunmatik kontrol paneli

OPS‹YONEL AKSESUARLAR:
TPKPLATE tepenyaki ›zgaras›
GRILLPLATE döküm ›zgara

SI2641D - S‹YAH CAM SERAM‹K SI2321D - S‹YAH CAM SERAM‹K

Genifllik (cm) : 75 Genifllik (cm) : 60 Genifllik (cm) : 30

SIM3644D  -  S‹YAH CAM SERAM‹KSIM3964D - S‹YAH CAM SERAM‹K

* Autovent özelli¤i (KV694 ve KV194 davlumbaz ile entegre çal›flabilme özelli¤i)
• 3 adet flexible zone piflirme alan› (SIM3964 ve SIM3864 modelde)
• 2 adet flexible zone piflirme alan› (SIM3644 modelde)
• Booster (6 alan)  (SIM3964 ve SIM3864 modelde)
• Booster (4 alan)  (SIM3644 modelde)
• 9 kademeli SLIDER (Kayd›r›labilir) dokunmatik kontrol paneli

SIM3864D  -  S‹YAH CAM SERAM‹K

Genifllik (cm) : 90 Genifllik (cm) : 80 Genifllik (cm) : 60

• Otomatik s›cak tutma fonksiyonu
• Piflirme sonu sesli uyar›
• Afl›r› ›s›nma koruma sistemi ve çocuk emniyet kilidi

OPS‹YONEL AKSESUARLAR:
TPKPLATE tepenyaki ›zgaras›
GRILLPLATE döküm ›zgara

• Otomatik s›cak tutma fonksiyonu
• Piflirme sonu sesli uyar›
• Afl›r› ›s›nma koruma sistemi ve çocuk emniyet kilidi

* Ürünlerin detayl› ölçü çizimleri için sayfa 172 - 173 - 174 - 176’ya bak›n›z.

ÜRÜN KODU PERAKENDE SATIfi F‹YATI / TL

321.680.00
156.680.00
136.410.00
128.800.00

SIA1963D
SIM1964D
SIM3964D
SIM3864D

93.750.00
88.530.00

* Tavsiye edilen perakende fiyatlara KDV dahildir.

ÜRÜN KODU PERAKENDE SATIfi F‹YATI / TL

91.850.00
64.670.00
57.390.00
47.010.00

SIM3644D
SI2741D
SI2641D
SI2321D

62.770.00
42.830.00
39.570.00
32.170.00
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TASARIM DAVLUMBAZLAR

• Özel yatay tasar›m
• Boost özelli¤i
• 24 saat fonksiyonu
• Yüksek performansl› motor, 3 h›z
• LED ayd›nlatma
• Dokunmatik kontrol paneli
• Boru ç›k›fl çap›  150 mm

KV194B3 -  CAM YÜZEY - S‹YAH

• Bacas›z kullan›ma uygun
   Nominal güç: 275 W
   Aspirasyon debisi: 782 m3/h
   Ses desibeli: min. 50 dB (A)

* Autovent özelli¤i (SIM1964/SIM1864/SIM1644 model
   indüksiyonlu ocaklarla entegre çal›flabilme özelli¤i)

DAVLUMBAZ ENTEGREL‹ OCAK

* Tavsiye edilen perakende fiyatlara KDV dahildir.

ÜRÜN KODU PERAKENDE SATIfi F‹YATI / TL

HOBD482D
KV194B3
KITF6HOBD
KITCMNKVMB

223.320.00
96.520.00
39.570.00
10.760.00

OPS‹YONEL AKSESUAR:
KITFCKV1 - Karbon filtre
KITCMNKVMB - Siyah baca kapamas›
* Ölçü çizimi için sayfa 185’e bak›n›z.

HOBD482D - DAVLUMBAZ ENTEGREL‹ ‹NDÜKS‹YONLU - S‹YAH CAM SERAM‹K

OPS‹YONEL AKSESUAR:
TPKPLATE tepenyaki ›zgaras›
GRILLPLATE döküm ›zgara
KITF6HOBD - Bacas›z kullan›m kiti (filtre dahil)

• Özel tasar›m siyah cam seramik davlumbaz entegreli ocak
• 2 adet flexible zone piflirme alan›
• Booster 9 kademeli ›s› ayar›
• Zaman ayarlay›c›, dakika hat›rlat›c›
• Çoçuk kilidi
• 8 h›z kademeli davlumbaz

• Bacas›z kullan›ma uygun
   Nominal güç: 220 W
   Aspirasyon debisi: 750 m3/h
   Ses desibeli: min. 51 dB (A)
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SO6102TN - FIRIN - S‹YAH CAM

* Ürünlerin detayl› ölçü çizimleri için sayfa 169 -170’e bak›n›z.

• F›r›n kapasitesi: Brüt hacim 79 litre
• Vapor clean buharla temizleme
• Soft Close (yavafl kapanan kap› sistemi)
• EvoScreen LCD ekran
• 18 program
• S›cak tutma, hamur kabartma gibi özel piflirme fonksiyonlar›
• Kolayca ç›kar›labilen 4 adet kap› içi cam
• So¤uk kap›

OPS‹YONEL AKSESUARLAR:
GTT2 tam boy teleskopik ray
STONE kare pizza tafl›
BBQ barbekü aksesuar›
AIRFRY özel piflirme tepsisi
PALPZ pizza küre¤i
ET20 s›¤ tepsi
ET50 derin tepsi
BVG ›zgaral› cam tepsi

STANDART AKSESUARLAR:
• Tel raf
• 2 adet tepsi
• Teleskopik ray

SF4101MCN1 - KOMB‹ M‹KRODALGA - S‹YAH CAM

• F›r›n kapasitesi: Brüt hacim 50 litre
• 13 fonksiyon
• 2000 Watt ›zgara
• 1000 Watt mikrodalga
• Program sonu sesli uyar›
• Çocuk emniyet kilidi

STANDART AKSESUARLAR:
• Tel raf
• Cam tepsi

XStoklarla s›n›rl›d›r.

CPR115N - ISITMA ÇEKMECES‹ - S‹YAH CAM

60 cm eninde 15 cm yüksekli¤inde siyah ›s›tma çekmecesi
Çekmece iç ›s›s› kontrol paneli ile 30°C ile 80°C aras›nda ayarlanabilmektedir.

XStoklarla s›n›rl›d›r.

OPS‹YONEL AKSESUARLAR:
GTT uzun teleskopik ray
GTP2 k›sa teleskopik ray
STONE kare pizza tafl›
BBQ barbekü aksesuar›
AIRFRY özel piflirme tepsisi
PALPZ pizza küre¤i
ET20 s›¤ tepsi
ET50 derin tepsi

XStoklarla s›n›rl›d›r.

• F›r›n kapasitesi: Brüt hacim 50 litre
• Soft Close (yavafl kapanan kap› sistemi)
• 7 fonksiyon,
• 1500 Watt ›zgara
•1000 Watt mikrodalga
• Program sonu sesli uyar›, Çocuk emniyet kilidi

STANDART AKSESUARLAR:
• Tel raf

SF4102MN1/SF4101MN1 - M‹KRODALGA - S‹YAH CAM

* Tavsiye edilen perakende fiyatlara KDV dahildir.

ÜRÜN KODU PERAKENDE SATIfi F‹YATI / TL

94.290.00
122.280.00
108.590.00

52.950.00

SO6102TN
SF4101MCN1
SF4102MN/01MN
CPR115N

64.950.00
82.340.00
75.950.00
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DUVAR T‹P‹ DAVLUMBAZLAR

Genifllik (cm) : 59,5

KV28N - S‹YAH CAM/ÇEL‹K

Genifllik (cm) : 79,5

KV26N - S‹YAH CAM/ÇEL‹K

• Yüksek performansl› motor, 3 h›z
• Dokunmatik kontrol, K›rm›z› dijital gösterge
• Boru ç›k›fl çap›  150 mm, Bacas›z kullan›ma uygun

   Nominal güç: 230 W
   Aspirasyon debisi: 670 m3/h
   Ses desibeli: min. 44 dB (A)

OPS‹YONEL AKSESUAR:
FLT6 - Karbon filtre (KV serisi)

XStoklarla s›n›rl›d›r. XStoklarla s›n›rl›d›r.

GAZLI OCAKLAR
PV175N2 - S‹YAH CAM - KROM DÜ⁄ME

Genifllik (cm) : 72 Genifllik (cm) : 72

PV175B3 - S‹YAH CAM - DEEP BLACK DÜ⁄ME

XStoklarla s›n›rl›d›r.

* Tavsiye edilen perakende fiyatlara KDV dahildir.

ÜRÜN KODU PERAKENDE SATIfi F‹YATI / TL

60.050.00
78.040.00

PV364N
PV395LN

41.180.00
53.800.00

* Ürünlerin detayl› ölçü çizimleri için sayfa 176 - 183’e bak›n›z.

ÜRÜN KODU PERAKENDE SATIfi F‹YATI / TL

67.930.00
65.760.00
67.930.00

KV28N
KV26N
PV175N2/B3

49.460.00
47.280.00
46.720.00

• Çelik ve Linea seri piflirme grubu ile uyumlu çelik
    kumanda dü¤meleri
• 5 gözlü gazl› (PV395LN)
• 4.0 kW h›zl› piflirme gözü (PV395LN)
• 4 gözlü gazl› (PV364N)
• 3.6 kW h›zl› piflirme gözü (PV364N)
• Özel tasar›m döküm ›zgaralar
• Elektronik otomatik ateflleme
• Gaz emniyet sistemi, LPG uyumlu

STANDART AKSESUARLAR:
• 5MP1GOGB3 Deep Black ocak dü¤meleri

• Tezgaha yak›n cam yüzeyli özel tasar›m
    ocaklar
• 5 gözlü gazl› (PV175 serisi) ve 4 gözlü gazl›
    (PV164 serisi) ocaklar
• 3.2 kW h›zl› piflirme gözü (PV175 serisi)
• 3.0 kW h›zl› piflirme gözü (PV164 serisi)
• Özel tasar›m döküm Izgaralar
• Elektronik otomatik ateflleme
• Gaz emniyet sistemi
• LPG uyumlu

PV395LN - S‹YAH CAM

Genifllik (cm) : 90

PV364N - S‹YAH CAM - KROM DÜ⁄ME

Genifllik (cm) : 60
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STANDART ELEKTR‹KL‹ OCAKLAR

• 5 piflirme alan
• Otomatik s›cak tutma fonksiyonu
• 9 kademeli ›s› ayar›
• S›cak yüzey göstergesi
• Otomatik güç kesme
• Dokunmatik kademeli kumanda paneli
• Çocuk emniyet kilidi

SE495ETD - S‹YAH CAM SERAM‹K

Genifllik (cm) : 90

* Ürünlerin detayl› ölçü çizimleri için sayfa 171 172 - 173 - 176’ya bak›n›z.

• 4 piflirme alan
• Otomatik s›cak tutma fonksiyonu
• 9 kademeli ›s› ayar›
• S›cak yüzey göstergesi
• Otomatik güç kesme
• Dokunmatik kademeli kumanda paneli
• Çocuk emniyet kilidi

SE464TD - S‹YAH CAM SERAM‹K

Genifllik (cm) : 60

• 2 piflirme alan
• Otomatik s›cak tutma fonksiyonu
• 9 kademeli ›s› ayar›
• S›cak yüzey göstergesi
• Otomatik güç kesme
• Dokunmatik kademeli kumanda paneli
• Çocuk emniyet kilidi

SE232TD1 - S‹YAH CAM SERAM‹K

Genifllik (cm) : 30

* Tavsiye edilen perakende fiyatlara KDV dahildir.

ÜRÜN KODU PERAKENDE SATIfi F‹YATI / TL

87.500.00
60.330.00
52.390.00
43.800.00

SE495ETD
SE384EMTD
SE464TD
SE232TD1

60.330.00
42.170.00
35.540.00
30.160.00

• 1 Dual 4 piflirme alan›
• Otomatik s›cak tutma fonksiyonu
• 9 kademeli ›s› ayar›
• S›cak yüzey göstergesi
• Otomatik güç kesme
• Dokunmatik kademeli kumanda paneli
• Çocuk emniyet kilidi

SE384EMTD - S‹YAH CAM SERAM‹K

Genifllik (cm) : 77
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FQI60KD  - SAT‹NE S‹YAH

• Enerji tasarrufu sa¤layan inverter kompresör teknolojisi
• Parmakizi b›rakmayan ön yüzey
• NO FROST so¤utucu ve dondurucu
• Geliflmifl 4 kap›l› side-byside (QUATTRO) gardrop tipi
• Sa¤ alt köflede ihtiyaca göre so¤utucu veya derin dondurucu olarak
 konumland›r›labilen MULTIZONE so¤utma bölümü
• G›dalar›n daha uzun süre taze kalmas›n› sa¤layan

Multiflow so¤utma teknolojisi
• Kullan›ma ba¤l› otomatik olarak enerji sarfiyat›n› ayarlayan

Ekonomi modu, Tatil modu, h›zl› dondurma
• Net kapasite: 522 litre
• LED dijital ekran ve elektronik kontrol paneli
• Üst kap›lar aç›ld›¤›nda kap› altlar›nda bulunan LED’lerle
    ortam› ayd›nlatma özelli¤i

SO⁄UTUCU
• Kapasite: 343 litre net hacim
• Is› sensörleri ve sesli alarm sistemi
• Kap› içi raflar
• Ayarlanabilir cam raflar
• Nem kontrollü sebze ve meyve çekmecesi
• Taze saklama bölümü

DONDURUCU
• Sa¤ alt köflede ihtiyaca göre so¤utucu veya derin dondurucu olarak
 konumland›r›labilen MULTIZONE so¤utma bölümü
• Kapasite: 179 litre net hacim
• H›zl› dondurma fonksiyonu
• Depolama çekmeceleri
• Is› sensörleri ve sesli alarm sistemi

Ses seviyesi: 39 dB (A)

ÜRÜN KODU PERAKENDE SATIfi F‹YATI / TL

FQI60KD

* Tavsiye edilen perakende fiyatlara KDV dahildir.

174.950.00256.790.00
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FQ60XDAIE  - ÇEL‹K - DAH‹L‹ BUZ YAPICI

• Enerji tasarrufu sa¤layan inverter kompresör teknolojisi
• Parmakizi b›rakmayan ön yüzey
• NO FROST so¤utucu ve dondurucu
• Geliflmifl 4 kap›l› side-byside (QUATTRO) gardrop tipi (FQ60XDAIE modelde)
• Sa¤ alt köflede ihtiyaca göre so¤utucu veya derin dondurucu olarak
 konumland›r›labilen MULTIZONE so¤utma bölümü(FQ60XDAIE modelde)
• G›dalar›n daha uzun süre taze kalmas›n› sa¤layan

özel Active Fresh Blu Light ayd›nlatma sistemi (so¤utucu bölümünde)
• Kullan›ma ba¤l› otomatik olarak enerji sarfiyat›n› ayarlayan

Ekonomi modu, Tatil modu, h›zl› dondurma
• Brüt kapasite: 620 litre(FQ60XDAIE modelde)
• Brüt kapasite: 588 litre(FC84EN modelde)
• Tatil modu so¤utucu bölümü kapal› duruma gelmektedir.
• LED dijital ekran ve dokunmatik kontrol paneli

SO⁄UTUCU
• Su ba¤lant›s› gerektirmeyen icemaker (buz yap›c›)

(FQ60XDAIE modelde)
• Kapasite: 376 litre net hacim (FQ60XDAIF modelde)
• Kapasite: 407 litre net hacim (FC84EN modelde)
• Is› sensörleri ve sesli alarm sistemi
• Kap› içi raflar
• Ayarlanabilir cam raflar
• Nem kontrollü sebze ve meyve çekmecesi
• Taze saklama bölümü

DONDURUCU
• Kapasite: 196 litre net hacim (FQ60XDAE modelde)
• Kapasite: 181 litre net hacim (FC84EN modelde)
• H›zl› dondurma fonksiyonu
• Depolama çekmeceleri
• Buzluk
• Is› sensörleri ve sesli alarm sistemi

* So¤utucu bölümünde,
icemaker (buz yap›c›)

FC84EN4HX - ÇEL‹K

ÜRÜN KODU PERAKENDE SATIfi F‹YATI / TL

FQ60XDAIE
FC84EN4HX

* Tavsiye edilen perakende fiyatlara KDV dahildir.

199.890.00
107.500.00

290.490.00
152.990.00

Ses seviyesi: 41 dB (A)

Ses seviyesi: 39 dB (A)

*Stoklarla s›n›rl›d›r.
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• Enerji tasarrufu sa¤layan inverter kompresör teknolojisi
• Parmakizi b›rakmayan ön yüzey (FQ60XDE çelik modelde)
• NO FROST so¤utucu ve dondurucu
• Geliflmifl 4 kap›l› side-byside (QUATTRO) gardrop tipi
• G›dalar›n daha uzun süre taze kalmas›n› sa¤layan

özel Active Fresh Blu Light ayd›nlatma sistemi (so¤utucu bölümünde)
• Kullan›ma ba¤l› otomatik olarak enerji sarfiyat›n› ayarlayan

Ekonomi modu
• Brüt kapasite: 626 litre
• Tatil modu so¤utucu bölümü kapal› duruma gelmektedir.
• LCD dijital ekran ve dokunmatik kontrol paneli

SO⁄UTUCU
• Kapasite: 376 litre net hacim
• Is› sensörleri ve sesli alarm sistemi
• Kap› içi raflar
• 3 ayarlanabilir cam raf
• Nem kontrollü sebze ve meyve çekmecesi
• Taze saklama bölümü

DONDURUCU
• Kapasite: 196 litre net kapasite
• H›zl› dondurma fonksiyonu
• 5 çekmece, 1 raf
• Is› sensörleri ve sesli alarm sistemi

FQ60NDE  - S‹YAH

Ses seviyesi: 39 dB (A)

ÜRÜN KODU PERAKENDE SATIfi F‹YATI / TL

FQ60NDE
FQ60XDE

* Tavsiye edilen perakende fiyatlara KDV dahildir.

168.950.00
159.900.00

245.760.00
245.760.00

FQ60XDE - ÇEL‹K
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• Enerji tasarrufu sa¤layan inverter kompresör teknolojisi
• Parmakizi b›rakmayan çelik ön yüzey (FQ55FXDF)
• NO FROST so¤utucu ve dondurucu
• Geliflmifl 2 kap›l› side by side, 2 çekmeceli özel tasar›m
• G›dalar›n daha uzun süre taze kalmas›n› sa¤layan

özel Active Fresh Blu Light ayd›nlatma sistemi (so¤utucu bölümünde)
• Kullan›ma ba¤l› otomatik olarak enerji sarfiyat›n› ayarlayan

Ekonomi modu, tatil modu, h›zl› dondurma ve so¤utma
• Brüt kapasite: 605 litre(
• Tatil modu so¤utucu bölümü kapal› duruma gelmektedir.
• LCD dijital ekran ve dokunmatik kontrol paneli

SO⁄UTUCU
• Kapasite: 387 litre net hacim
• Kap› içi raflar,
• Ayarlanabilir cam raflar
• Nem kontrollü sebze ve meyve çekmecesi
• Taze saklama bölümü

DONDURUCU
• Kapasite: 152 litre net hacim
• H›zl› dondurma fonksiyonu
• Depolama çekmeceleri

FQ55FXDE  - ÇEL‹KFQ55FNDE  - S‹YAH

Ses seviyesi: 35 dB (A)

ÜRÜN KODU PERAKENDE SATIfi F‹YATI / TL

FQ55FNDE
FQ55FXDE

* Tavsiye edilen perakende fiyatlara KDV dahildir.

155.820.00
155.820.00

211.960.00
211.960.00



50'L‹ YILLAR RETRO ST‹L‹ & VICTORIA

Stil ikonlar› için renk ve retro hatlar: Smeg 50'li

y›llar Retro Stili 1950'lerin cazibesini ve yuvarlak

formlar›n› bar›nd›rarak gerçek bir kült objesi haline

gelmifltir. Victoria estetik serisi;  sakinlik, mutluluk

ve kahkahalar ile dolu olup zaman›n neredeyse

durdu¤u,  yemek tutkusunun detaylara verilen

önem ile haz›rland›¤› yerlerde s›cak bir karfl›lama

atmosferi isteyen insanlar için tasarlanm›fl ürün

serisidir.
70
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* Tavsiye edilen perakende fiyatlara KDV dahildir.

ÜRÜN KODU PERAKENDE SATIfi F‹YATI / TL

52.950.00
52.950.00
52.950.00

CPR915X
CPR915N
CPR915P
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SOP6902S2PX - P‹ROL‹T‹K FIRIN - ÇEL‹K SOP6902S2PN - P‹ROL‹T‹K FIRIN - S‹YAH SOP6902S2PP - P‹ROL‹T‹K FIRIN - KREM

%20-40 buhar teknolojisi ile buharl› piflirme
• F›r›n kapasitesi: Brüt hacim 79 litre
• 0,8 lt su tank›
• Hamur kabartma, defrost, düflük ›s› özel programlar›
• BBQ, Airfry ve pizza tafl› gibi aksesuarlar ile piflirme programlar›
• Soft Close (yavafl kapanan kap› sistemi)
• Pirolitik temizleme
• EvoScreen LCD dokunmatik ve dü¤meli kumanda paneli
• 17 fonksiyon
• 2 buharla piflirme program›
• 4 adet kap› cam›
• So¤uk kap›

STANDART AKSESUARLAR:
• 1 derin tepsi
• 1 s›¤ tepsi
• Tel raf
• Probe çubu¤u

OPS‹YONEL AKSESUARLAR:
GTTV2 uzun teleskopik ray
GTP2 k›sa teleskopik ray
STONE kare pizza tafl›
BBQ barbekü aksesuar›
AIRFRY özel piflirme tepsisi
PALPZ pizza küre¤i
BX640 2,7 lt buhar piflirme kab›
BX640P 2,7 lt delikli buhar piflirme kab›
BX640PL Ravioli, sebze, bal›k için buhar tepsisi
ET20 s›¤ tepsi
ET50 derin tepsi

Geleneksel Piflirme Fonksiyonlar› Buharla Piflirme Fonksiyonlar›

ONE
GELENEKSEL VE
BUHARLI FIRINLAR,
%40’A KADAR BUHAR

Di¤er Fonksiyonlar

ÜRÜN KODU PERAKENDE SATIfi F‹YATI / TL

176.950.00
176.950.00
176.950.00

SOP6902S2PX
SOP6902S2PN
SOP6902S2PP

* Ürünlerin detayl› ölçü çizimleri için sayfa 169 - 170’e bak›n›z.

60 cm eninde 15 cm yüksekli¤inde ›s›tma çekmecesi
Çekmece iç ›s›s› kontrol paneli ile 30°C ile 80°C aras›nda ayarlanabilmektedir.

CPR915P - ISITMA ÇEKMECES‹ - KREMCPR915N - ISITMA ÇEKMECES‹ - S‹YAHCPR915X - ISITMA ÇEKMECES‹ - ÇEL‹K
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* Ürünlerin detayl› ölçü çizimleri için sayfa 169’a bak›n›z.

SO4902M1P - KOMB‹ M‹KRODALGA - KREMSO4902M1X - KOMB‹ M‹KRODALGA - ÇEL‹K SO4902M1N - KOMB‹ M‹KRODALGA - S‹YAH

SPEEDWAVEXL genifl iç hacimli mikrodalga kombineli f›r›n
• F›r›n kapasitesi: Brüt hacim 50 litre
• 800 W mikrodalga, 2000 W ›zgara gücü
• Hamur kabartma, defrost, düflük ›s› özel programlar›
• BBQ, Airfry ve pizza tafl› gibi aksesuarlar ile piflirme programlar›
• Vapor Clean (buharla temizleme)
• EvoScreen LCD dü¤meli kumanda paneli
• 19 fonksiyon, 4 mikrodalga piflirme program›
• 4 adet kap› cam›, So¤uk kap›

STANDART AKSESUARLAR:
• 1 cam tepsi
• Tel raf

OPS‹YONEL AKSESUARLAR:
GTT2 tam boy teleskopik ray
STONE kare pizza tafl›
BBQ barbekü aksesuar›
AIRFRY özel piflirme tepsisi
PALPZ pizza küre¤i
ET20 s›¤ tepsi
ET50 derin tepsi

Piflirme Fonksiyonlar› Mikrodalga Piflirme Fonksiyonlar› Di¤er Fonksiyonlar

* Tavsiye edilen perakende fiyatlara KDV dahildir.

ÜRÜN KODU PERAKENDE SATIfi F‹YATI / TL

143.950.00
143.950.00
143.950.00

SO4902M1X
SO4902M1N
SO4902M1P

SOP6900TX - P‹ROL‹T‹K FIRIN - ÇEL‹K SOP6900TN - P‹ROL‹T‹K FIRIN - S‹YAH SOP6900TP - P‹ROL‹T‹K FIRIN - KREM

• F›r›n kapasitesi: Brüt hacim 79 litre
• Soft Close (yavafl kapanan kap› sistemi)
• Pirolitik temizleme
• DigiScreen LED dü¤meli kumanda paneli
• 10 fonksiyon
• 4 adet kap› cam›
• So¤uk kap›

STANDART AKSESUARLAR:
• 1 derin tepsi
• Tel raf

OPS‹YONEL AKSESUARLAR:
GTT2 uzun teleskopik ray
GTP2 k›sa teleskopik ray
STONE kare pizza tafl›
BBQ barbekü aksesuar›
AIRFRY özel piflirme tepsisi
PALPZ pizza küre¤i
ET20 s›¤ tepsi
ET50 derin tepsi

Geleneksel Piflirme Fonksiyonlar›

ÜRÜN KODU PERAKENDE SATIfi F‹YATI / TL

99.900.00
99.900.00
99.900.00

SOP6900TX
SOP6900TN
SOP6900TP
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* Ürünlerin detayl› ölçü çizimleri için sayfa 173 -182’ye bak›n›z.
* Victoria Seri gazl› ocak modellerinin gaz girifli sa¤ arka k›s›mdad›r.

• 5 gözlü gazl› (SR975 Modellerde)
• 5.0 kW wok gözü (SR975 Modellerde)
• 4 gözlü gazl› (SR964 Modellerde)
• 3.3 kW wok gözü (SR964 Modellerde)

SR975XGH - VICTORIA - ÇEL‹K SR975NGH - VICTORIA - S‹YAH SR975PGH - VICTORIA - KREM

SR964XGH - VICTORIA - ÇEL‹K SR964NGH - VICTORIA - S‹YAH

• Elektronik ateflleme
• Dayan›kl› döküm ›zgaralar
• Gaz emniyet sistemi
• LPG uyumlu

OPS‹YONEL AKSESUARLAR
BB3679 Kulplu döküm ›zgara aksesuar›

Genifllik (cm) : 68,5 Genifllik (cm) : 68,5 Genifllik (cm) : 68,5

Genifllik (cm) :59,5 Genifllik (cm) :59,5 Genifllik (cm) :59,5

KTR90XE - VICTORIA - DUVAR - ÇEL‹K KT90BLE - VICTORIA - DUVAR - S‹YAH

KT90PE - VICTORIA - DUVAR - KREM

• Yüksek performansl› motor
• 3 h›z
• LED ayd›nlatma
• Boru ç›k›fl çap›  150 mm
• Bacas›z kullan›ma uygun

   Nominal güç: 275 W
   Aspirasyon debisi: 820 m3/h
   Ses desibeli: min. 49 dB (A)

OPS‹YONEL AKSESUAR:
FLT6 - Karbon filtre

Genifllik (cm) : 90 Genifllik (cm) : 90

Genifllik (cm) : 90

* Tavsiye edilen perakende fiyatlara KDV dahildir.

ÜRÜN KODU PERAKENDE SATIfi F‹YATI / TL

45.870.00
45.870.00
45.870.00

SR964XGH
SR964NGH
SR964PGH

ÜRÜN KODU PERAKENDE SATIfi F‹YATI / TL

59.950.00
59.950.00
59.950.00

SR975XGH
SR975NGH
SR975PGH

SR964PGH - VICTORIA - KREM

ÜRÜN KODU PERAKENDE SATIfi F‹YATI / TL

105.980.00
105.980.00
105.980.00

KTR90XE
KT90BLE
KT90PE
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FQ960P6 - VICTORIA - KREM / GÜMÜfi ESTET‹KFQ960BL6 - VICTORIA - S‹YAH / GÜMÜfi ESTET‹K

FQ960PB6 - VICTORIA - PASTEL MAV‹ / GÜMÜfi ESTET‹K

• Parlak krom kulplar
• Enerji tasarrufu sa¤layan INVERTER KOMPRESÖR teknolojisi
• NO FROST so¤utucu ve dondurucu
• Geliflmifl 4 kap›l› side-byside (QUATTRO) gardrop tipi
• G›dalar›n daha uzun süre taze kalmas›n› sa¤layan özel
    Active Fresh Blu Light ayd›nlatma sistemi (so¤utucu bölümünde)
• Kullan›ma ba¤l› otomatik olarak enerji sarfiyat›n› ayarlayan
    Ekonomi modu
• Brüt kapasite: 594 litre
• Tatil modu so¤utucu bölümü kapal› duruma gelmektedir.
• Ayarlanabilir dijital gösterge

SO⁄UTUCU
• Kapasite: 385 litre net hacim
• Is› sensörleri ve sesli alarm sistemi
• Kap› içi raflar
• 3 ayarlanabilir cam raf
• Nem kontrollü sebze ve meyve çekmecesi
• Taze saklama bölümü

DONDURUCU
• Kapasite: 196 litre net kapasite
• H›zl› dondurma fonksiyonu
• 5 çekmece, 1 raf, Buzluk
• Is› sensörleri ve sesli alarm sistemi

* Tavsiye edilen perakende fiyatlara KDV dahildir.

ÜRÜN KODU PERAKENDE SATIfi F‹YATI / TL

410.600.00
410.600.00
410.600.00

FQ960BL6
FQ960P6
FQ960PB6



CORTINA

Cortina tasar›m›n›n ilham kayna¤›, ‹talyan

da¤lar›nda geleneksel olarak demir döven usta

sanatkârlar›d›r. Bu stil eflsiz alp da¤ evleri mimarisini

ve antik ‹talyan evlerini bar›nd›rmaktad›r. Dövülmüfl

demir ile has formlar›n birleflimi cihazlara

tekrarlanamaz bir cazibe ve hayranl›k katmaktad›r.
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SFP750BSPZ - P‹ROL‹T‹K FIRIN - BEYAZ

Mat Gümüfl Estetik

XStoklarla s›n›rl›d›r.

• Kulp rengiyle uyumlu, porselen detayl› özel tasarlanm›fl kumanda dü¤meleri
• F›r›n kapasitesi: Brüt hacim 79 litre
• Pirolitik temizleme (500°C yo¤un temizleme)
• Soft Close (yavafl kapanan kap› sistemi)
• 9 fonksiyon
• Kolayca ç›kar›lablen 4 adet kap› içi cam
• So¤uk kap›
• Analog zaman saati
• Program sonu sesli uyar› alarm›

STANDART AKSESUARLAR:
• Tel raf
• 2 adet tepsi
• Teleskopik ray
• Pizza tafl›
• Pizza küre¤i

OPS‹YONEL AKSESUARLAR:
GTT uzun teleskopik ray
GTP2 k›sa teleskopik ray
BBQ barbekü aksesuar›
AIRFRY özel piflirme tepsisi
BN620 s›¤ tepsi
BN640 derin tepsi
BVG ›zgaral› cam tepsi
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SFP750POPZ/SFP67C1TPO -P‹ROL‹T‹K - KREM

Rustik Estetik

SFP750AOPZ/SFP67C1TAO- P‹ROL‹T‹K -  ANT.

Rustik Estetik

• Kulp rengiyle uyumlu, porselen detayl› özel tasarlanm›fl kumanda dü¤meleri
• F›r›n kapasitesi: Brüt hacim 79 litre
• 6 fonksiyon
• Kolayca ç›kar›lablen 3 adet kap› içi cam
• Analog zaman saati
• Program sonu sesli uyar› alarm›

OPS‹YONEL AKSESUARLAR:
GTT uzun teleskopik ray
GTP k›sa teleskopik ray
STONE kare pizza tafl›
PALPZ pizza küre¤i
BN620 s›¤ tepsi
BN640 derin tepsi
BVG ›zgaral› cam tepsi

STANDART AKSESUARLAR:
• Tel raf
• 1 adet tepsi

* Ürünlerin detayl› ölçü çizimleri için sayfa 169’a bak›n›z.

* Tavsiye edilen perakende fiyatlara KDV dahildir.

ÜRÜN KODU PERAKENDE SATIfi F‹YATI / TL

79.950.00
79.950.00

SF67C1PO
SF67C1AO

ÜRÜN KODU PERAKENDE SATIfi F‹YATI / TL

132.880.00
132.880.00
132.880.00

SFP750POPZ/SFP67C1TPO
SFP750AOPZ/SFP67C1TAO
SFP750BSPZ

SF67C1PO - FIRIN - KREM

Rustik Estetik Rustik Estetik

SF67C1AO - FIRIN - ANTRAS‹T
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* Ürünlerin detayl› ölçü çizimleri için sayfa 169 - 170’e bak›n›z.

CPR815A - ISITMA ÇEKMECES‹ - ANTRAS‹T

XStoklarla s›n›rl›d›r.

CPR815P - ISITMA ÇEKMECES‹ - KREM

XStoklarla s›n›rl›d›r.

60 cm eninde 15 cm yüksekli¤inde Cortina ›s›tma çekmecesi
Çekmece iç ›s›s› kontrol paneli ile 30°C ile 80°C aras›nda ayarlanabilmektedir.

Rustik Estetik

CMS8451P - KAHVE MAK‹NASI - KREM CMS8451A - KAHVE MAK‹NASI - ANTRAS‹T

Özel entegre süt tank› ile cappuccino ve latte haz›rlayabilme özelli¤i
• Colonial ve Cortina serisi dü¤me seçene¤i
• Buhar ve s›cak hava fonksiyonu, 1,8 lt su tank›
• Çekirdek kahve kullan›m› için entegre edilmifl ö¤ütücü

Rustik Estetik

Rustik Estetik

MP722PO - M‹KRODALGA - KREM

• Net hacim 22 litre
• 6 fonksiyon
• 1250 Watt ›zgara, 850 Watt mikrodalga
• LCD EKRAN
• Çocuk emniyet kilidi

* Derinli¤i az olan üst dolapta kullan›labilir.

* Tavsiye edilen perakende fiyatlara KDV dahildir.

ÜRÜN KODU PERAKENDE SATIfi F‹YATI / TL

104.620.00
196.950.00
196.950.00

52.950.00

MP722PO/AO
CMS8451P
CMS8451A
CPR815A/P

69.950.00

Rustik Estetik

MP722AO - M‹KRODALGA - ANTRAS‹T

• Net hacim 22 litre
• 6 fonksiyon
• 1250 Watt ›zgara, 850 Watt mikrodalga
• LCD EKRAN
• Çocuk emniyet kilidi

* Derinli¤i az olan üst dolapta kullan›labilir.

• Ayarlanabilir ö¤ütme derecesi
• Kendi kendini temizleme sistemi
• Kolay kullan›labilir teleskopik raylar
• Kahve sertlik ayar›
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* Ürünlerin detayl› ölçü çizimleri için sayfa 173’e bak›n›z.
* Cortina Seri gazl› ocak modellerinin gaz girifli sa¤ arka k›s›mdad›r.

SR764AO - CORTINA - ANTRAS‹T SR764PO - CORTINA - KREM

Rustik Estetik Rustik Estetik

• Cortina serisi f›r›nlar ile uyumlu, porselen
detayl› özel tasarlanm›fl kumanda dü¤meleri

• 5 gözlü gazl› (SR775 modeller)
• 4 gözlü gazl› elmas dizayn ocak bafll›klar› (SR764 modeller)
•�5.0 kW (SR775 modeller), 3.9 kW (SR764 modeller) wok gözü
• Elektronik ateflleme

• Dayan›kl› döküm ›zgaralar
• Gaz emniyet sistemi
• LPG uyumlu

Genifllik (cm) : 59,5 Genifllik (cm) : 59,5

SR775AO - CORTINA - ANTRAS‹T SR775PO - CORTINA - KREM

Rustik Estetik Rustik Estetik

Genifllik (cm) : 68,5 Genifllik (cm) : 68,5

Mat Gümüfl Estetik

SR775BS - CORTINA - BEYAZ

Genifllik (cm) : 68,5

ÜRÜN KODU PERAKENDE SATIfi F‹YATI / TL

55.950.00
55.950.00
55.950.00

SR775AO
SR775PO
SR775BS

* Tavsiye edilen perakende fiyatlara KDV dahildir.

ÜRÜN KODU PERAKENDE SATIfi F‹YATI / TL

47.950.00
47.950.00

SR764AO
SR764PO

GAZLI OCAKLAR

OPS‹YONEL AKSESUARLAR:
BB3679 Kulplu döküm ›zgara aksesuar› (SR775 için)

XStoklarla s›n›rl›d›r.
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P864PO - COLONIAL - KREM P864AO - COLONIAL - ANTRAS‹T

• Antrasit ve krem rengi çerçeveli
• 5 piflirme alan›, 2 dual
• 2.4 kW süper h›zl› alan
• Otomatik güç kesme

P875PO - COLONIAL - KREM

Rustik Estetik Dü¤meler

P875AO - COLONIAL - ANTRAS‹T

Rustik Estetik Dü¤meler

* Ürünlerin detayl› ölçü çizimleri için sayfa 173 - 176’ya bak›n›z.

Rustik Estetik Dü¤meler Rustik Estetik Dü¤meler

• Antrasit ve krem rengi çerçeveli
• 4 piflirme alan›, 2 dual
• 2.4 kW süper h›zl› alan
• Otomatik güç kesme

OPS‹YONEL AKSESUARLAR:
5MP700PO/AO Krem/Antrasit Cortina ocak dü¤meleri

Genifllik (cm) : 71,8 Genifllik (cm) : 71,8

Genifllik (cm) : 59,6 Genifllik (cm) : 59,6

* Tavsiye edilen perakende fiyatlara KDV dahildir.

ÜRÜN KODU PERAKENDE SATIfi F‹YATI / TL

60.950.00
6.410.00
6.410.00

P864PO
5MP700AO
5MP700PO

ÜRÜN KODU PERAKENDE SATIfi F‹YATI / TL

77.800.00
77.800.00
60.950.00

P875PO
P875AO
P864AO

STANDART ELEKTR‹KL‹ OCAKLAR

OPS‹YONEL AKSESUARLAR:
5MP700PO/AO Krem/Antrasit Cortina ocak dü¤meleri
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ADA DAVLUMBAZLAR

Genifllik (cm) : 89,5Genifllik (cm) : 89,5

DUVAR DAVLUMBAZLAR
KC19POE - CORTINA - KREMKC19AOE - CORTINA - ANTRAS‹T

Rustik EstetikRustik Estetik

KC19RAE - CORTINA - BAKIR

* Ürünlerin detayl› ölçü çizimleri için sayfa 182’ye bak›n›z.

Bak›r estetik

Genifllik (cm) : 89,5

* Tavsiye edilen perakende fiyatlara KDV dahildir.

ÜRÜN KODU PERAKENDE SATIfi F‹YATI / TL

127.450.00
117.500.00

KC19POE
KC19RAE

ÜRÜN KODU PERAKENDE SATIfi F‹YATI / TL

147.500.00
147.500.00
127.450.00

KCI19POE
KCI19AOE
KC19AOE

KCI19POE - CORTINA - KREM

Rustik Estetik

• Yüksek performansl› motor
• 3 h›z, LED ayd›nlatma
• Boru ç›k›fl çap›  150 mm

• Bacas›z kullan›ma uygun
   Nominal güç: 275 W
   Aspirasyon debisi: 820 m3/h
   Ses desibeli: min. 47 dB (A)

Genifllik (cm) : 90

KCI19AOE - CORTINA -  ANTRAS‹T

Rustik Estetik

OPS‹YONEL AKSESUAR:
FLT6 - Karbon filtre
KITKCS - Mat gümüfl logo ve barlar
KITKCX - Gümüfl logo ve barlar

Genifllik (cm) : 90
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DUVAR DAVLUMBAZLAR

* Tavsiye edilen perakende fiyatlara KDV dahildir.

ÜRÜN KODU PERAKENDE SATIfi F‹YATI / TL

95.950.00
95.950.00
14.780.00
14.780.00

KC16AOE
KC16POE
KITKCS
KITKCX

* Ürünlerin detayl› ölçü çizimleri için sayfa 183’e bak›n›z.

KC16AOE - CORTINA - ANTRAS‹T KC16POE - CORTINA - KREM

Genifllik (cm) : 59,5

Rustik EstetikRustik Estetik

Genifllik (cm) : 59,5

• Yüksek performansl› motor
• 3 h›z, LED ayd›nlatma
• Boru ç›k›fl çap›  150 mm, Bacas›z kullan›ma uygun
     Nominal güç: 275 W
   Aspirasyon debisi: 820 m3/h
   Ses desibeli: min. 50 dB (A)

OPS‹YONEL AKSESUAR:
FLT6 - Karbon filtre
KITKCS - Mat gümüfl logo ve barlar (KC19 ve KC16 modellerde)
KITKCX - Gümüfl logo ve barlar (KC19 ve KC16 modellerde)
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FQ60CPO6 - KREM / RUST‹K ESTET‹K FQ60CAO6 - ANTRAS‹T / RUST‹K ESTET‹K

• Rustik estetik kulplar
• Enerji tasarrufu sa¤layan INVERTER KOMPRESÖR teknolojisi
• NO FROST so¤utucu ve dondurucu
• Geliflmifl 4 kap›l› side-byside (QUATTRO) gardrop tipi
• G›dalar›n daha uzun süre taze kalmas›n› sa¤layan özel
    Active Fresh Blu Light ayd›nlatma sistemi (so¤utucu bölümünde)
• Kullan›ma ba¤l› otomatik olarak enerji sarfiyat›n› ayarlayan Ekonomi modu
• Brüt kapasite: 594 litre
• Tatil modu so¤utucu bölümü kapal› duruma gelmektedir.
• Ayarlanabilir dijital gösterge

SO⁄UTUCU
• Kapasite: 385 litre hacim
• Is› sensörleri ve sesli alarm sistemi
• Kap› içi raflar
• 3 ayarlanabilir cam raf
• Nem kontrollü sebze ve meyve çekmecesi
• Taze saklama bölümü

DONDURUCU
• Kapasite: 196 litre kapasite
• H›zl› dondurma fonksiyonu
• 5 çekmece, 1 raf
• Is› sensörleri ve sesli alarm sistemi

* Tavsiye edilen perakende fiyatlara KDV dahildir.

ÜRÜN KODU PERAKENDE SATIfi F‹YATI / TL

410.600.00
410.600.00

FQ60CPO6
FQ60CAO6
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FA8005RAO6   ANTRAS‹T / RUST‹K ESTET‹K / SA⁄ MENTEfiE

FA8005LAO6   ANTRAS‹T / RUST‹K ESTET‹K / SOL MENTEfiE FA8005LPO6    KREM / RUST‹K ESTET‹K / SOL MENTEfiE

FA8005RPO6   KREM / RUST‹K ESTET‹K / SA⁄ MENTEfiE

• Rustik estetik kulplar
• NO FROST so¤utucu ve dondurucu
• Dondurucu altta Buzdolab›
• LED iç ayd›nlatma
• Brüt kapasite: 510 litre
• Enerji tüketimi: Y›ll›k 321 kW
• Otomatik buz çözme
• Elektronik kontrol paneli
• Uyar› alarm›

FA8005RAO6/LAO6 - ANTRAS‹T / RUST‹K ESTET‹K FA8005RPO6/LPO6 - KREM / RUST‹K ESTET‹K

SO⁄UTUCU
• Kapasite 344 litre
• Karbon filtre
• 0 (S›f›r) derece saklama çekmecesi
• 2 adet ayarlanabilir raf
• 2 adet sebzelik raf›
• Özel tasarlanm›fl flifle raf›
• Kullan›m› kolay kap› içi raflar

DONDURUCU
• H›zl› dondurma fonksiyonu
• Kapasite: 137 litre
• 3 adet fleffaf g›da saklama çekmecesi

* Tavsiye edilen perakende fiyatlara KDV dahildir.

ÜRÜN KODU PERAKENDE SATIfi F‹YATI / TL

262.880.00
262.880.00

FA8005RAO6/LAO6
FA8005RPO6/LPO6



COLONIAL

Bizleri geçmifle götüren zarif klasik stil. Bu cihazlar›n

cazibesi mutfakta rahatl›k ve naziklik ortam›

yaratmakta ve tamamen özel bir stil ortaya

ç›kartmaktad›r.
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SFP805PO/SFP68C1TPO - P‹ROL‹T‹K - KREM

Rustik Estetik

SFP805AO/SFP68C1TAO-P‹ROL‹T‹K-ANTRAS‹T

Rustik Estetik

SFP68C1TA - P‹ROL‹T‹K FIRIN - ANTRAS‹T

Pirinç Estetik

SFP68C1TP - P‹ROL‹T‹K FIRIN - KREM

Pirinç Estetik

XStoklarla s›n›rl›d›r.

XStoklarla s›n›rl›d›r.

• F›r›n kapasitesi: Brüt hacim 79 litre
• Pirolitik temizleme (500°C’de yo¤un temizleme)
• Soft Close (yavafl kapanan kap› sistemi)
• 7 fonksiyon
• Kolayca ç›kar›labilen 4 adet kap› içi cam, So¤uk kap›
• Analog saat ve program zaman ayarl› program sonu sesli uyar›

STANDART AKSESUARLAR:
• Tel raf
• 1 adet tepsi
• K›sa teleskopik ray

* Tavsiye edilen perakende fiyatlara KDV dahildir.

ÜRÜN KODU PERAKENDE SATIfi F‹YATI / TL

65.110.00
65.110.00

MP822NAO
MP822NA

OPS‹YONEL AKSESUARLAR:
GTT uzun teleskopik ray
GTP2 k›sa teleskopik ray
STONE kare pizza tafl›
BBQ barbekü aksesuar›
AIRFRY özel piflirme tepsisi
PRTX yuvarlak pizza tafl›
PALPZ pizza küre¤i
BN620 s›¤ tepsi
BN640 derin tepsi
BVG ›zgaral› cam tepsi

* Ürünlerin detayl› ölçü çizimleri için sayfa  169 - 170’e bak›n›z.

Rustik Estetik Pirinç Estetik

MP822NAO - M‹KRODALGA - ANTRAS‹T MP822NA - M‹KRODALGA - ANTRAS‹T

* MP822 model mikrodalgalar derinli¤i az olan
  üst dolapta kullan›labilir.

• F›r›n kapasitesi: 22 litre
• 850 Watt mikrodalga
• Zaman ayarl› manuel kontrol paneli
• Paslanmaz çelik iç gövde

45.520.00
45.520.00

* Tavsiye edilen perakende fiyatlara KDV dahildir.

ÜRÜN KODU PERAKENDE SATIfi F‹YATI / TL

103.950.00
103.950.00
103.950.00
103.950.00

SFP805AO/SFP68C1TAO
SFP805PO/SFP68C1TPO
SFP68C1TA
SFP68C1TP



• F›r›n kapasitesi: Brüt hacim 79 litre
• 6 fonksiyon
• Kolayca ç›kar›labilen 3 adet kap› içi cam
• Analog saat ve program zaman ayarl›

STANDART AKSESUARLAR:
• Tel raf
• 1 adet tepsi
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SF68C1A - FIRIN - ANTRAS‹T

Pirinç Estetik

SF68C1PO - FIRIN - KREM

Rustik Estetik

SF68C1P - FIRIN - KREM

Pirinç Estetik

XStoklarla s›n›rl›d›r.XStoklarla s›n›rl›d›r.

SF68C1AO - FIRIN - ANTRAS‹T

Rustik Estetik

* Ürünlerin detayl› ölçü çizimleri için sayfa  169 - 170’e bak›n›z.

Rustik Estetik Pirinç Estetik

MP822NPO - M‹KRODALGA - KREM MP822NP - M‹KRODALGA - KREM

* MP822 model mikrodalgalar derinli¤i az olan
  üst dolapta kullan›labilir.

• F›r›n kapasitesi: 22 litre
• 850 Watt mikrodalga
• Zaman ayarl› manuel kontrol paneli
• Paslanmaz çelik iç gövde

OPS‹YONEL AKSESUARLAR:
GTT uzun teleskopik ray
GTP k›sa teleskopik ray
STONE kare pizza tafl›
PALPZ pizza küre¤i
BN620 s›¤ tepsi
BN640 derin tepsi
BVG ›zgaral› cam tepsi

ÜRÜN KODU PERAKENDE SATIfi F‹YATI / TL

SF68C1P
SF68C1A
SF68C1PO

75.220.00
75.220.00
75.220.00

51.630.00
51.630.00
51.630.00

* Tavsiye edilen perakende fiyatlara KDV dahildir.

ÜRÜN KODU PERAKENDE SATIfi F‹YATI / TL

SF68C1AO
MP822NPO
MP822NP

75.220.00
65.110.00
65.110.00

51.630.00
45.520.00
45.520.00
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CMS8451P - KAHVE MAK‹NASI - KREM CMS8451A - KAHVE MAK‹NASI - ANTRAS‹T

60 cm eninde 15 cm yüksekli¤inde Cortina ›s›tma
çekmecesi
Çekmece iç ›s›s› kontrol paneli ile 30°C ile 80°C
aras›nda ayarlanabilmektedir.

CPR815A - ISITMA ÇEKMECES‹ - ANTRAS‹T CPR815P - ISITMA ÇEKMECES‹ - KREM

XStoklarla s›n›rl›d›r. XStoklarla s›n›rl›d›r.

* Tavsiye edilen perakende fiyatlara KDV dahildir.

ÜRÜN KODU PERAKENDE SATIfi F‹YATI / TL

77.800.00
60.950.00

6.410.00

P875AO/PO
P864AO/PO
5MP800A/P

STANDART ELEKTR‹KL‹ OCAKLAR

* Ürünlerin detayl› ölçü çizimleri için sayfa 170 - 173 - 176’ya bak›n›z.

• Antrasit ve krem rengi çerçeveli
• 5 piflirme alan›, 2 dual
• 2.4 kW süper h›zl› alan
• Otomatik güç kesme

OPS‹YONEL AKSESUARLAR:
5MP800 Colonial pirinç 5’li ocak dü¤meleri

P875PO - COLONIAL - KREM

Rustik Estetik Dü¤meler

P875AO - COLONIAL - ANTRAS‹T

Rustik Estetik Dü¤meler

Genifllik (cm) : 71,8 Genifllik (cm) : 71,8

P864PO - COLONIAL - KREM P864AO - COLONIAL - ANTRAS‹T

Rustik Estetik Dü¤meler Rustik Estetik Dü¤meler

Genifllik (cm) : 59,6 Genifllik (cm) : 59,6

• Antrasit ve krem rengi çerçeveli
• 4 piflirme alan›, 2 dual:
• 2.4 kW süper h›zl› alan, Otomatik güç kesme

OPS‹YONEL AKSESUARLAR:
5MP800 Colonial pirinç 5’li ocak dü¤meleri

Özel entegre süt tank› ile cappuccino ve
latte haz›rlayabilme özelli¤i
• Colonial rustik ve Cortina serisi dü¤me seçene¤i
• Buhar ve s›cak hava fonksiyonu
• 1,8 lt su tank›
• Çekirdek kahve kullan›m› için entegre edilmifl ö¤ütücü
• Ayarlanabilir ö¤ütme derecesi
• Kendi kendini temizleme sistemi
• Kolay kullan›labilir teleskopik raylar
• Kahve sertlik ayar›

OPS‹YONEL AKSESUARLAR:
GOLD DÜ⁄MELER Colonial pirinç dü¤meler

ÜRÜN KODU PERAKENDE SATIfi F‹YATI / TL

CMS8451P
CMS8451A
CPR815A
CPR815P

196.950.00
196.950.00

52.950.00
52.950.00
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* Ürünlerin detayl› ölçü çizimleri için sayfa 172 - 173’e bak›n›z.
* Colonial Seri gazl› ocak modellerinin gaz girifli sa¤ arka k›s›mdad›r.

SRV896POGH- COLONIAL - KREMSRV896AOGH - COLONIAL - ANTRAS‹T

Rustik Estetik Dü¤meler

• 5 gözlü gazl›, 5.0 kW wok gözü
• Elektronik ateflleme
• Dayan›kl› döküm ›zgaralar
• Gaz emniyet sistemi
• LPG uyumlu

Rustik Estetik Dü¤meler

OPS‹YONEL AKSESUARLAR
BB3679 Kulplu döküm ›zgara aksesuar›
GGB90 Dayan›kl› döküm ›zgara
6MP700 Cortina ocak dü¤meleri
6MP800 Colonial pirinç ocak dü¤meleri

Genifllik (cm) : 88,5 Genifllik (cm) : 88,5

SRV876AOGH - COLONIAL - ANTRAS‹T

Rustik Estetik Dü¤meler

Genifllik (cm) : 68,5

SRV864AOGH - COLONIAL - ANTRAS‹T

Rustik Estetik Dü¤meler

Genifllik (cm) : 59,5

OPS‹YONEL AKSESUARLAR:
BB3679 Kulplu döküm ›zgara aksesuar›
5MP800 Colonial pirinç 5’li ocak dü¤meleri
6MP800 Colonial pirinç 6’l› ocak dü¤meleri

• 5 gözlü gazl›, 5.0 kW wok gözü (SRV876 model)
• 4 gözlü gazl› 4 kW wok gözü (SRV864 model)
• Elektronik ateflleme
• Dayan›kl› döküm ›zgaralar
• Gaz emniyet sistemi, LPG uyumlu

GAZLI OCAKLAR

SRV876POGH - COLONIAL - KREM

Rustik Estetik Dü¤meler

Genifllik (cm) : 68,5

SRV864POGH - COLONIAL - KREM

Rustik Estetik Dü¤meler

Genifllik (cm) : 59,5

* Tavsiye edilen perakende fiyatlara KDV dahildir.

ÜRÜN KODU PERAKENDE SATIfi F‹YATI / TL

SRV864POGH
6MP700
6MP800
5MP800

41.250.00
6.410.00
6.410.00
6.410.00

ÜRÜN KODU PERAKENDE SATIfi F‹YATI / TL

SRV896AOGH
SRV896POGH
SRV876AOGH
SRV876POGH
SRV864AOGH

62.750.00
62.750.00
58.640.00
58.640.00
41.250.00

38.950.00
38.950.00



92

KS89POE- COLONIAL - DUVAR - KREM KS89AOE - COLONIAL - DUVAR - ANTRAS‹T

Rustik estetik

Genifllik (cm) : 90

Rustik estetik

Genifllik (cm) : 90

• Yüksek performansl› motor
• 3 h›z
• LED Ayd›nlatma
• Boru ç›k›fl çap›  150 mm, bacas›z kullan›ma uygun
   Nominal güç: 277 W
   Ses desibeli: min. 52 dB (A)
   Aspirasyon debisi: 820 m3/h

OPS‹YONEL AKSESUAR:
FLT6 - Karbon filtre

KSED95PE - DUVAR - KREMKSED95AE - DUVAR - ANTRAS‹T

KSED65PE - DUVAR - KREMKSED65NEE - DUVAR - S‹YAH

Genifllik (cm) : 60Genifllik (cm) : 60

KSED95NEE - DUVAR - S‹YAH

• Yüksek performansl› motor
• 3 h›z
• Boru ç›k›fl çap›  150 mm, bacas›z kullan›ma uygun
   Nominal güç: 200 W
   Aspirasyon debisi: 595 m3/h
   Ses desibeli: min. 50 dB (A)

* Ürünlerin detayl› ölçü çizimleri için sayfa 183’e bak›n›z.

Genifllik (cm) : 90Genifllik (cm) : 90 Genifllik (cm) : 90

DUVAR DAVLUMBAZLAR

OPS‹YONEL AKSESUAR:
FLT6 - Karbon filtre

ÜRÜN KODU PERAKENDE SATIfi F‹YATI / TL

KS89AOE
KS89POE
KSED65PE

102.500.00
102.500.00

44.290.00

* Tavsiye edilen perakende fiyatlara KDV dahildir.

ÜRÜN KODU PERAKENDE SATIfi F‹YATI / TL

KSED95AE
KSED95PE
KSED95NEE
KSED65NEE

58.590.00
58.590.00
58.590.00
44.290.00

38.530.00
38.530.00



93

FQ60CPO6 - KREM / RUST‹K ESTET‹K FQ60CAO6 - ANTRAS‹T / RUST‹K ESTET‹K

• Rustik estetik kulplar
• Enerji tasarrufu sa¤layan INVERTER KOMPRESÖR teknolojisi
• NO FROST so¤utucu ve dondurucu
• Geliflmifl 4 kap›l› side-byside (QUATTRO) gardrop tipi
• G›dalar›n daha uzun süre taze kalmas›n› sa¤layan özel
    Active Fresh Blu Light ayd›nlatma sistemi (so¤utucu bölümünde)
• Kullan›ma ba¤l› otomatik olarak enerji sarfiyat›n› ayarlayan Ekonomi modu
• Brüt kapasite: 594 litre
• Tatil modu so¤utucu bölümü kapal› duruma gelmektedir.
• Ayarlanabilir dijital gösterge

SO⁄UTUCU
• Kapasite: 385 litre hacim
• Is› sensörleri ve sesli alarm sistemi
• Kap› içi raflar
• 3 ayarlanabilir cam raf
• Nem kontrollü sebze ve meyve çekmecesi
• Taze saklama bölümü

DONDURUCU
• Kapasite: 196 litre kapasite
• H›zl› dondurma fonksiyonu
• 5 çekmece, 1 raf
• Is› sensörleri ve sesli alarm sistemi

* Tavsiye edilen perakende fiyatlara KDV dahildir.

ÜRÜN KODU PERAKENDE SATIfi F‹YATI / TL

410.600.00
410.600.00

FQ60CPO6
FQ60CAO6
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FA8005RAO6   ANTRAS‹T / RUST‹K ESTET‹K / SA⁄ MENTEfiE

FA8005LAO6   ANTRAS‹T / RUST‹K ESTET‹K / SOL MENTEfiE FA8005LPO6    KREM / RUST‹K ESTET‹K / SOL MENTEfiE

FA8005RPO6   KREM / RUST‹K ESTET‹K / SA⁄ MENTEfiE

• Rustik estetik kulplar
• NO FROST so¤utucu ve dondurucu
• Dondurucu altta Buzdolab›
• LED iç ayd›nlatma
• Brüt kapasite: 510 litre
• Enerji tüketimi: Y›ll›k 321 kW
• Otomatik buz çözme
• Elektronik kontrol paneli
• Uyar› alarm›

FA8005RAO6/LAO6 - ANTRAS‹T / RUST‹K ESTET‹K FA8005RPO6/LPO6 - KREM / RUST‹K ESTET‹K

SO⁄UTUCU
• Kapasite 344 litre
• Karbon filtre
• 0 (S›f›r) derece saklama çekmecesi
• 2 adet ayarlanabilir raf
• 2 adet sebzelik raf›
• Özel tasarlanm›fl flifle raf›
• Kullan›m› kolay kap› içi raflar

DONDURUCU
• H›zl› dondurma fonksiyonu
• Kapasite: 137 litre
• 3 adet fleffaf g›da saklama çekmecesi

* Tavsiye edilen perakende fiyatlara KDV dahildir.

ÜRÜN KODU PERAKENDE SATIfi F‹YATI / TL

262.880.00
262.880.00

FA8005RAO6/LAO6
FA8005RPO6/LPO6



Ürün Ölçüsü (y x e x d) mm: 200 X 540 X 440Ürün Ölçüsü (y x e x d) mm: 200 X 750 X 440 Ürün Ölçüsü (y x e x d) mm: 200 X 440 X 440

Ürün Ölçüsü (y x e x d) mm: 200 X 540 X 440Ürün Ölçüsü (y x e x d) mm: 200 X 750 X 440
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PVD SER‹S‹ TEZGAH ALTI VE TEZGAHA SIFIR (0) EV‹YELER

• 80 cm modül ile kullan›l›r
• 20 cm hazne derinli¤i
• Çöp ö¤ütme makinas› tak›labilir, Drenaj: 3,5”
• Sifon tak›m›, Conta ve klipsler

VSTR71CUX - PVD SER‹ - BAKIR VSTR50CUX - PVD SER‹ - BAKIR VSTR40CUX - PVD SER‹ - BAKIR

Tezgah kesim ölçüsü (mm) 504 x 404

• 60 cm modül ile kullan›l›r
• 20 cm hazne derinli¤i
• Çöp ö¤ütme makinas› tak›labilir, Drenaj: 3,5”
• Sifon tak›m›, Conta ve klipsler

• 45 cm modül ile kullan›l›r
• 20 cm hazne derinli¤i
• Çöp ö¤ütme makinas› tak›labilir, Drenaj: 3,5”
• Sifon tak›m›, Conta ve klipsler

Tezgah kesim ölçüsü (mm) 712 x 402 Tezgah kesim ölçüsü (mm) 404 x 404

• 80 cm modül ile kullan›l›r
• 20 cm hazne derinli¤i
• Çöp ö¤ütme makinas› tak›labilir, Drenaj: 3,5”
• Sifon tak›m›, Conta ve klipsler

VSTR71BRX - PVD SER‹ - RUST‹K VSTR50BRX - PVD SER‹ - RUST‹K VSTR40BRX - PVD SER‹ - RUST‹K

Tezgah kesim ölçüsü (mm) 504 x 404

• 60 cm modül ile kullan›l›r
• 20 cm hazne derinli¤i
• Çöp ö¤ütme makinas› tak›labilir, Drenaj: 3,5”
• Sifon tak›m›, Conta ve klipsler

• 45 cm modül ile kullan›l›r
• 20 cm hazne derinli¤i
• Çöp ö¤ütme makinas› tak›labilir, Drenaj: 3,5”
• Sifon tak›m›, Conta ve klipsler

Tezgah kesim ölçüsü (mm) 712 x 402 Tezgah kesim ölçüsü (mm) 404 x 404

Ürün Ölçüsü (y x e x d) mm: 200 X 440 X 440

* Ürünlerin detayl› ölçü çizimleri için sayfa 187 - 188’e bak›n›z.

SP792N - PVD SER‹ ÜSTTEN YERLEfiT‹RME - KOYU ÇEL‹K

Ürün Ölçüsü (y x e x d) mm: 223 X 790 X 500

Tezgah kesim ölçüsü (mm) 770 x 480
• 80 cm modül ile kullan›l›r
• 21 cm hazne derinli¤i
• Çöp ö¤ütme makinas› tak›labilir, Drenaj: 3,5”

STANDART AKSESUARLAR:
• Sifon tak›m›, Conta ve klipsler

ÜRÜN KODU PERAKENDE SATIfi F‹YATI / TL

8.950.00
8.950.00

19.950.00

UM34N
UM34OT2
SP792N

* Tavsiye edilen perakende fiyatlara KDV dahildir.

ÜRÜN KODU PERAKENDE SATIfi F‹YATI / TL

36.850.00
36.850.00

9.950.00
8.950.00

VSTR40CUX
VSTR40BRX
UM40N
UM30N

ÜRÜN KODU PERAKENDE SATIfi F‹YATI / TL

61.580.00
61.580.00
43.420.00
43.420.00

VSTR71CUX
VSTR71BRX
VSTR50CUX
VSTR50BRX

PVD SER‹S‹ TEZGAHALTI EVYELER

Ürün Ölçüsü (y x e x d) mm: 180 X 340 X 400

• 45 cm modül ile kullan›l›r
• 18 cm hazne derinli¤i
• Çöp ö¤ütme makinas› tak›labilir, Drenaj: 3,5”

STANDART AKSESUARLAR:
• Sifon tak›m›, Conta ve klipsler

XStoklarla s›n›rl›d›r.

Ürün Ölçüsü (y x e x d) mm: 180 X 340 X 400

UM30N - PVD SER‹ - KOYU ÇEL‹K

XStoklarla s›n›rl›d›r.

UM34N - PVD SER‹ - KOYU ÇEL‹K

Ürün Ölçüsü (y x e x d) mm: 180 X 340 X 400

XStoklarla s›n›rl›d›r.

UM34OT2 - PVD SER‹ - RUST‹K

Ürün Ölçüsü (y x e x d) mm: 180 X 340 X 400

XStoklarla s›n›rl›d›r.

UM40N - PVD SER‹ - KOYU ÇEL‹K



TEMİZ SU GİRİŞLİ ARMATÜR

Tezgahtan max. h: 301 mm,
Tezgah delik ölçüsü : 35 mm, Armatür : 50 mm
• 360° dönebilen su ç›k›fl borusu
• Sol kumanda kolu, iyi suyu flebeke suyundan ay›r›r.
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Tezgahtan max. h: 261 mm, Tezgah delik ölçüsü : 35 - 45 mm, Armatür : 56 mm
• 360° dönebilen su ç›k›fl borusu
• Yandan çift kumanda bafll›klar›

MIDR7O-2 / ARMATÜR - RUST‹K ESTET‹K

Tezgahtan max. h: 550 mm, Tezgah delik ölçüsü : 35 - 47 mm, Armatür : 60 mm
• Sprey dufllamal› musluk
• 180° dönebilen su ç›k›fl borusu, Yandan tek kumanda kolu

MIDR7RA-2 / ARMATÜR - BAKIR ESTET‹K MIDR7CR-2 / ARMATÜR - KROM ESTET‹K

MAP77OT - ARMATÜR - RUST‹K ESTET‹K

ÜRÜN KODU PERAKENDE SATIfi F‹YATI / TL

28.530.00
24.250.00
24.250.00
24.180.00
20.920.00

MIR6O-2
MIR6CR-2
MIR6NS-1
MIR8RA
MIR8CR

* Tavsiye edilen perakende fiyatlara KDV dahildir.

ÜRÜN KODU PERAKENDE SATIfi F‹YATI / TL

53.900.00
12.230.00
85.710.00
92.120.00
72.450.00

MAP77OT
KITDSCOT2
MIDR7O-2
MIDR7RA-2
MIDR7CR-2

MIR8CR - ARMATÜR - KROM ESTET‹K

XStoklarla s›n›rl›d›r.

Tezgahtan max. h: 298 mm, Tezgah delik ölçüsü : 35 - 43 mm, Armatür : 52 mm
• 360° dönebilen su ç›k›fl borusu
• Yandan tek kumanda kolu

MIR6O-2 / RUST‹K ESTET‹K MIR6NS-1 / N‹KEL ESTET‹K

KITDSCOT2 - SIVI SABUNLUK - RUST‹K ESTET‹K

Üstten dolabilme özelli¤i ile kolay kullan›m
Tezgahtan max. h: 77 mm
Tezgah delik ölçüsü : 35 mm, Sabunluk : 45 mm
• Pirinç gövde, 0,3lt dolum hacmi

MIR6CR-2 / KROM ESTET‹K

MIR8RA - ARMATÜR - BAKIR ESTET‹K

XStoklarla s›n›rl›d›r.
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TAM ANKASTRE VE MİNİ
SOĞUTUCULAR
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RBM36R/L - TAM ENTEGRE - ALTTAN DONDURUCULU

KOMPLE NO FROST

Dondurucu bölümü, MULTIZONE özelli¤i sayesinde iste¤e ba¤l› olarak
buzdolab› ya da 0°C bölmesi olarak kullan›labilmektedir.
Özel tasar›m mentefleler ve ba¤lant› elemanlar›
• Enerji tasarrufu sa¤layan inverter kompresör teknolojisi
• NO FROST so¤utucu ve dondurucu
• G›dalar›n uzun süre taze kalmas›n› sa¤layan Multiflow so¤utma teknolojisi
• Kullan›ma ba¤l› otomatik olarak enerji sarfiyat›n› ayarlayan Ekonomi modu,

tatil modu, h›zl› so¤utma ve h›zl› dondurma özelli¤i
• Dondurucu bölümünde dahili buz makinesi (ar›tma veya damacana suyuna

ba¤lanabilen)
• Toplam Net kapasite: 581 Litre
• TFT dokunmatik ekran ve kontrol paneli

SO⁄UTUCU
• Kapasite: 425 Litre
• Is› sensörleri ve sesli alarm sistemi
• Kap› içi ayarlanabilir cam raflar
• Uzun süre taze kalmas›n› sa¤layan sebze meyve çekmecesi

DONDURUCU
• Kapasite: 131 Litre
• H›zl› dondurma fonksiyonu
• Is› sensörleri ve sesli alarm sistemi
• Dahili buz makinesi

914 mm EN‹NDE KAB‹N ‹LE KULLANILIR.

* Çelik kapak ve kulp alternatifi tavsiye edilen
    tüketici fiyat›na dahil de¤ildir.

ÜRÜN KODU PERAKENDE SATIfi F‹YATI / TL

RBM36R
RBM36L
RSFZLK

* Tavsiye edilen perakende fiyatlara KDV dahildir.

620.000.00
620.000.00

923.800.00
923.800.00

31.470.00

*Birden fazla so¤utucunun yan yana kullan›m›nda RSFZLK kodlu ara ba¤lant› kiti kullan›lmal›d›r.

Bu modelin ahflap kapak sistemi so¤utucunun menteflesi ile
çal›flmaktad›r.
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Mükemmel ‹ç Ayd›nlatma

Kendinden destekli mentefleler, ekipman kapa¤› ile
dolap kapa¤› aras›nda mükemmel bir uyum sa¤layarak
ürüne minimalist ve zarif bir görünüm kazand›r›r.

Buzdolab› bölmesindeki raflar›n mükemmel görünürlü¤ü
için iç ayd›nlatma.

Buzlukta bulunan raflar ve bölmeler, yiyecekleri düzenli
bir flekilde depolaman›za yard›mc› olur. Ayr›ca h›zl›
dondurma özelli¤i sayesinde yiyecekleri h›zl› bir flekilde
dondurabilirsiniz.

Dondurucu bölümündeki standart aksesuar olan dahili
buz makinesi enerji tasarruflu özelliklere sahip olup,
elektrik tüketimini minimum seviyede tutar.

Dondurucu bölümü, MULTIZONE özelli¤i sayesinde
buzdolab› ya da 0°C bölmesi olarak ayarlanabilmektedir.

Taze malzemeleri saklamak için ak›ll› çözümler

Malzemelerinizin Ömrünü Uzatacak Çözümler

RBM36R Sa¤ mentefleli model

RBM36L Sol mentefleli model

Meyve ve sebze çekmecesi, taze g›dalar›n en sa¤l›kl›
koflullarda saklanmas›n› sa¤lar.

MULTIFLOW sistemi, so¤uk havan›n buzdolab›n›n içinde
eflit flekilde da¤›lmas›n› sa¤lar.

Ahflap kapak çizimleri

*Ahflap kapak ölçüleri, uygulanan ahflap kabin ve alt baza ölçüsüne göre
  de¤iflkenlik gösterebilir
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ÜRÜN KODU PERAKENDE SATIfi F‹YATI / TL

C875TNE
C475VE

* Tavsiye edilen perakende fiyatlara KDV dahildir.

119.950.00
99.950.00

175.270.00
144.840.00

C475VE - TAM ENTEGRE ALTTAN DONDURUCULUC875TNE - TAM ENTEGRE - ALTTAN DONDURUCULU

Komple No Frost so¤utma sistemi (C875TNE modelde)
• Inverter kompresör
• Tatil modu
• H›zl› so¤utma ve h›zl› dondurma
• Akustik alarm
• LED ekranl› elektronik kontrol paneli
• De¤ifltirilebilen kap› yönü

SO⁄UTUCU
• Kapasite: 280 litre (C875TNE modelde)
• Kapasite: 300 litre (C475VE modelde)
• No Frost çal›flma (C875TNE modelde)
• Otomatik defrost - Buz Çözme (C475VE modelde)
• 2 ayarlanabilir cam raf
• 1 adet sebzelik raf›
• 1 adet 0° bölmesi
• Genifl hacimli iç kap› raflar›

DONDURUCU
• Kapasite: 90 litre (C875TNE modelde)
• Kapasite: 100 litre (C475VE modelde)
• No Frost çal›flma (C875TNE modelde)
• Buz kab›
• 3 fleffaf çekmece
• Enerji tüketimi: Y›lda 240 kW (C475VE modelde)
• Enerji tüketimi: Y›lda 247 kW (C875TNE modelde)

KOMPLE NO FROST

Her iki modelde kullan›lan ahflap kapaklar›n mentefleleri,
monte edildi¤i ahflap yüzeye s›f›r olmal›d›r.

75 cm EN‹NDE KAB‹N ‹LE KULLANILIR. 75 cm EN‹NDE KAB‹N ‹LE KULLANILIR.
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C8174TNE - TAM ENTEGRE ALTTAN DONDURUCULU

No Frost Dondurucu Bölümü

S9F174NE - TAM ENTEGRE DER‹N DONDURUCU

• Kapasite: 254 litre
• LED ekranl› elektronik kontrol paneli
• De¤ifltirilebilen kap› yönü

SO⁄UTUCU
• Kapasite: 193 litre
• Otomatik defrost (Buz Çözme)
• 4 ayarlanabilir cam raf
• 2 bölümlü sebzelik raf›
• Genifl hacimli iç kap› raflar›

DONDURUCU
• Kapasite: 61 litre
• No Frost
• 3 fleffaf çekmece
• H›zl› dondurma bölümü
• Enerji tüketimi: Y›lda 268 kW

60 cm EN‹NDE KAB‹N ‹LE KULLANILIR.

60 cm EN‹NDE KAB‹N ‹LE KULLANILIR.

ÜRÜN KODU PERAKENDE SATIfi F‹YATI / TL

S9F174NE
C8174TNE

* Tavsiye edilen perakende fiyatlara KDV dahildir.

103.800.00150.980.00
107.170.00

• Kapasite: 204 litre
• LCD ekranl› elektronik kontrol paneli
• De¤ifltirilebilen kap› yönü
• 2 adet aç›k raf
• 5 adet fleffaf çekmece
• Uyar› alarm sistemi
• H›zl› dondurma fonksiyonu
• Enerji tüketimi: Y›lda 292 kW

Komple No Frost

Bu modelin ahflap kapak sistemi so¤utucunun menteflesi ile
çal›flmaktad›r.

Bu modelin ahflap kapak sistemi so¤utucunun menteflesi ile
çal›flmaktad›r.
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C81721E - TAM ENTEGRE ALTTAN DONDURUCULU BUZDOLABI

• Kapasite: 268 litre
• LED ekranl› elektronik kontrol paneli
• De¤ifltirilebilen kap› yönü
• Rayl› kapak sistemi

SO⁄UTUCU
• Kapasite: 196 litre
• Otomatik defrost (Buz Çözme)
• 4 ayarlanabilir cam raf
• 2 bölümlü sebzelik raf›
• Genifl hacimli iç kap› raflar›

DONDURUCU
• Kapasite: 72 litre
• 3 fleffaf çekmece
• Enerji tüketimi: Y›lda 272 kW

S9C1741E - TAM ENTEGRE TEK KAPILI (BUZLUKLU) BUZDOLABI

• Kapasite: 286 litre
• LED ekranl› elektronik kontrol paneli
• So¤utucu kapasitesi 264 litre
• Buzluk kapasitesi 22 litre
• De¤ifltirilebilen kap› yönü
• Otomatik defrost (buz çözme)
• 4 ayarlanabilir cam raf
• Sebzelik raf›
• Genifl hacimli iç kap› raflar›
• Enerji tüketimi: Y›lda 166 kW

60 cm EN‹NDE KAB‹N ‹LE KULLANILIR.

60 cm EN‹NDE KAB‹N ‹LE KULLANILIR.

ÜRÜN KODU PERAKENDE SATIfi F‹YATI / TL

C81721E
S9C1741E

* Tavsiye edilen perakende fiyatlara KDV dahildir.

63.950.0090.490.00
107.170.00

Bu modelde kullan›lan ahflap kapaklar›n mentefleleri,
monte edildi¤i ahflap yüzeye s›f›r olmal›d›r.

Bu modelin ahflap kapak sistemi so¤utucunun menteflesi ile
çal›flmaktad›r.
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S9L1721E - TAM ENTEGRE TEK KAPILI BUZDOLABI

• Kapasite: 311 litre
• LED ekranl› elektronik kontrol paneli
• De¤ifltirilebilen kap› yönü
• Otomatik defrost (buz çözme)
• 5 ayarlanabilir cam raf
• Sebzelik raf›
• Genifl hacimli iç kap› raflar›
• Enerji tüketimi: Y›lda 143 kW

• Brüt kapasite: 208 litre
• De¤ifltirilebilen kap› yönü
• Rayl› kapak sistemi
• Otomatik defrost (buz çözme)
• 4 ayarlanabilir cam raf
• 2 adet sebzelik raf›
• Enerji tüketimi: Y›lda 127 kW

S4L120E - TAM ENTEGRE TEK KAPILI BUZDOLABI

60 cm EN‹NDE KAB‹N ‹LE KULLANILIR.

60 cm EN‹NDE KAB‹N ‹LE KULLANILIR.

Bu modelin ahflap kapak sistemi so¤utucunun menteflesi ile
çal›flmaktad›r.

Bu modelde kullan›lan ahflap kapaklar›n mentefleleri,
monte edildi¤i ahflap yüzeye s›f›r olmal›d›r.

Özel yükseklik ölçüsü olan model

ÜRÜN KODU PERAKENDE SATIfi F‹YATI / TL

S9L1721E
S4L120E

* Tavsiye edilen perakende fiyatlara KDV dahildir.

83.260.00127.550.00
58.950.00



U8L080DE - TAM ENTEGRE TEZGAHALTI BUZDOLABI

• Buzluksuz tezgahalt› buzdolab›
• Kapasite: 134 litre
• LED ayd›nlatma
• De¤ifltirilebilen kap› yönü
• Otomatik defrost (Buz Çözme)
• 3 ayarlanabilir cam raf
• ‹ç kap› raflar›
• Enerji tüketimi: Y›lda 116 kW
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• Kapasite: 95 litre
• De¤ifltirilebilen kap› yönü
• Manuel defrost (Buz çözme)
• H›zl› dondurma
• 4 çekmece (1 ç›kabilen)
• Enerji tüketimi: Y›lda 220 kW

U8F082DE - TAM ENTEGRE TEZGAHALTI DERİN DONDURUCU

• Buzluklu tezgahalt› buzdolab›
• Kapasite: 111 litre
• LED ayd›nlatma
• De¤ifltirilebilen kap› yönü
• Otomatik defrost (Buz çözme)

SO⁄UTUCU
• Kapasite: 100 litre
• Ayarlanabilir raf
• ‹ç kap› raflar›

DONDURUCU
Kapasite: 17 litre
Buz kab›
Enerji tüketimi: Y›lda 185 kW

U8C082DE - TAM ENTEGRE TEZGAHALTI (BUZLUKLU) BUZDOLABI

ÜRÜN KODU PERAKENDE SATIfi F‹YATI / TL

U8C082DE
U8L080DE
U8F082DE

* Tavsiye edilen perakende fiyatlara KDV dahildir.

66.790.00
56.630.00
66.790.00
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SCV115G-GS - SOLO fiARAP SO⁄UTUCU - FÜME CAM
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• Kapasite: 368 litre
• Üst ve alt bölüm aras›nda 2(iki) farkl› ›s› seçimi
• Kilitlenebilir kap›
• Sa¤ (SCV115G) ve Sol (SCV115GS) mentefleli kullan›m seçene¤i
• Taze hava girifli için aktif kömür filtresi
• Standart Kapasite: 115 flifle
• Maksimum kapasite: 197 flifle (75cl standart flifle ile hesaplanm›flt›r)
• Anti-UV cam kap›
• Parmakizi b›rakmayan çelik kulp ve çerçeve
• 5°C ile 22°C aras› ›s› seçimi
• 2°C alt›na düfltü¤ünde ve kap› aç›k kald›¤›nda akustik alarm
• LED ayd›nlatma, Elektronik kontrol
• 6 adet ahflap ayarlanabilir flifle raflar›
• Ayarlanabilir ön ayak, Arka tekerlekler
• Otomatik defrost, Titreme önleyici kompresör

• Tezgahalt› ankastre kullan›ma uygun modeller
• Üst ve alt bölüm aras›nda 2(iki) farkl› ›s› seçimi
• Sa¤ (CVI338RX, CVI138RG ve CVI638RN) ve Sol (CVI338LX, CVI138LS ve CVI638LN) mentefleli
   kullan›m seçene¤i
• Taze hava girifli için aktif kömür filtresi
• Standart Kapasite:38 flifle (75cl standart flifle ile hesaplanm›flt›r)
• Anti-UV cam kap›

• 5°C ile 20°C aras› ›s› seçimi
• LED ayd›nlatma
• Çocuk kilidi
• 3 adet ahflap flifle raflar›
• Otomatik defrost
• Titreme önleyici kompresör

* Ürünlerin detayl› ölçü çizimleri için sayfa  171’e bak›n›z.

CVI138RG/LG - TEZGAHALTI -NEPTUNE GREY CVI638RN3/LN3 - TEZGAHALTI - S‹YAH CAMCVI338RX3/LX3-TEZGAHALTI-ÇEL‹K/S‹YAH CAM

h: 82 cm h: 82 cm h: 82 cm

* Tavsiye edilen perakende fiyatlara KDV dahildir.

ÜRÜN KODU PERAKENDE SATIfi F‹YATI / TL

305.160.00
226.740.00
226.740.00
252.120.00

SCV115G/GS
CVI338RX3/LX3
CVI138RG/LG
CVI638RN3/LN3

208.640.00

XStoklarla s›n›rl›d›r.
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* Ürünlerin detaylı ölçü çizimleri için sayfa 196 - 198’e bakınız.

CPS315X - SOMMELIER - ÇEL‹K

60 cm eninde 15 cm yüksekli¤inde
özel flarap aparatlar› ile donat›lm›fl aksesuar çekmecesi

CPS115G - SOMMELIER - NEPTUNE GREY CPS115B3 - SOMMELIER - S‹YAH CAM

fiarap aksesuar çekmecesi fiarap aksesuar çekmecesi fiarap aksesuar çekmecesi

CVI129G - ANKASTRE - NEPTUNE GREY

• Çocuk kilidi
• 3 adet ahflap flifle raflar›
• Otomatik defrost
• Titreme önleyici kompresör

CVI329X3 - ANKASTRE - ÇEL‹K/S‹YAH CAM

• Boy dolap içinde ankastre kullan›ma uygun modeller
• Üst ve alt bölüm aras›nda 2(iki) farkl› ›s› seçimi
• CVI329 ve CVI129 model flarapl›klar sa¤ ve sol mentefleli olarak kullan›labilir.
• CVI329 ve CVI129 model flarapl›klar›n standart Kapasite:29 flifle (75cl standart flifle ile hesaplanm›flt›r)
• Anti-UV cam kap›, LED ayd›nlatma
• Taze hava girifli için aktif kömür filtres

* Ürünlerin detayl› ölçü çizimleri için sayfa  170- 171’e bak›n›z.

• Çocuk kilidi
• 3 adet ahflap flifle raflar›
• Otomatik defrost
• Titreme önleyici kompresör

CVI321X/XS - ANKASTRE - ÇEL‹K/S‹YAH CAM

• Boy dolap içinde ankastre kullan›ma uygun modeller
• CVI121 ve CVI120 model flarapl›klar sa¤ ve sol mentefleli olarak kullan›labilir.
• Standart Kapasite: 20 flifle (75cl standart flifle ile hesaplanm›flt›r)
• 5°C ile 20°C aras› ›s› seçimi, LED ayd›nlatma
• Taze hava girifli için aktif kömür filtresi

h: 60 cm h: 60 cm

h: 45 cm

ÜRÜN KODU PERAKENDE SATIfi F‹YATI / TL

209.670.00
209.670.00
182.500.00

CVI329X3
CVI129G
CVI321X/XS

* Tavsiye edilen perakende fiyatlara KDV dahildir.

ÜRÜN KODU PERAKENDE SATIfi F‹YATI / TL

CVI121B3/120B3E
CPS315X
CPS115G/B3

182.500.00
93.910.00
93.910.00

XStoklarla s›n›rl›d›r.

XStoklarla s›n›rl›d›r. XStoklarla s›n›rl›d›r.

CVI121B3/CVI120B3E - ANK. - S‹YAH CAM

h: 45 cm XStoklarla s›n›rl›d›r.
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KUZ‹NE KOLE

VICTORIA OPERA
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EKS‹YONLARI

KLAS‹KCOLONIALPORTOFINO
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* Ürünlerin detayl› ölçü çizimleri için sayfa 178’e  bak›n›z.
* Kuzine arka profil çizimleri için sayfa 180’e bak›n›z.
* Victoria Seri TR4110 kuzinelerin gaz girifli sol arka k›s›mdad›r.

TR4110GR - VICTORIA - BARUT GR‹S‹

TR4110BL1 - VICTORIA - S‹YAH

TR4110AZ - VICTORIA - PASTEL MAV‹

Genifllik (cm) : 110
Genifllik (cm) : 110

Genifllik (cm) : 110

ÜRÜN KODU PERAKENDE SATIfi F‹YATI / TL

418.950.00
418.950.00
418.950.00
418.950.00

TR4110GR
TR4110AZ
TR4110BL1
TR4110P1

* Tavsiye edilen perakende fiyatlara KDV dahildir.

TR4110P1 - VICTORIA - KREM

Genifllik (cm) : 110
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* Ürünlerin detayl› ölçü çizimleri için sayfa 178’e  bak›n›z.
* Kuzine arka profil çizimleri için sayfa 180’e bak›n›z.
* Victoria Seri TR4110 kuzinelerin gaz girifli sol arka k›s›mdad›r.

TR4110X-1 - VICTORIA - ÖZEL TASARIM ÇEL‹K

Elektronik saat ve programlay›c›, So¤utma fan›, Saklama çekmecesi
Uyumlu davlumbaz modeli; KTR110X, KT110P, KT110GR ve KT110BL

OCAK
• 7 gözlü gazl› ocak (gazl› modelde)
• Dayan›kl› döküm ›zgaralar
• Otomatik elektronik ateflleme, Gaz emniyeti sistemi, LPG uyumlu

SA⁄ ÜST FIRIN
• 7 fonksiyon, 70 litre, Vapor clean (Buharla temizleme)

SOL ALT FIRIN
• 7 fonksiyon, 70 litre, Vapor clean (Buharla temizleme)

SOL ÜST IZGARA
• 2 kademeli 41 lt. 2700 Watt ›zgara bölümü

STANDART AKSESUARLAR:
Sa¤ üst f›r›n:
• 1 adet tepsi
• Tel raf
• Teleskopik ray (k›sa) 

Sol alt f›r›n:
• 1 adet tepsi
• Tel raf
• Teleskopik ray (k›sa)

Sol üst ›zgara:
• 1 adet tepsi
• Tel raf

OPS‹YONEL AKSESUARLAR:
KIT1TR41N Siyah arka panel (ortak model)
KIT1TR41X Çelik arka panel (ortak model)
KITH4110 Yükseklik ayar kiti
TPKTR Tepenyaki
GTP K›sa teleskopik ray
GTT Uzun teleskopik ray
STONE kare pizza tafl›
BBQ barbekü aksesuar›
AIRFRY özel piflirme tepsisi
PALPZ pizza küre¤i
BN620 S›¤ tepsi
BN640 Derin tepsi
BVG ›zgaral› cam tepsi

Sa¤ üst f›r›n Sol alt f›r›n Sol üst ›zgara

* Görselde yer alan TPKTR41 kodlu tepenyaki ızgarası opsiyonel aksesuardır.

Genifllik (cm) : 110

ÜRÜN KODU PERAKENDE SATIfi F‹YATI / TL

418.950.00
41.680.00
23.640.00

TR4110X-1
KIT1TR41X/N
KITH4110

* Tavsiye edilen perakende fiyatlara KDV dahildir.
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TR4110IP2 - VICTORIA - KREM - ‹NDÜKS‹YONLUTR4110IGR2 - VICTORIA - BARUT GR‹S‹ - ‹NDÜKS‹YONLU

TR4110IX2 - VICTORIA - ÖZEL TASARIM ÇEL‹K - ‹NDÜKS‹YONLU TR4110IBL2 - VICTORIA - S‹YAH - ‹NDÜKS‹YONLU

* Ürünlerin detayl› ölçü çizimleri için sayfa 178’e  bak›n›z.
* Kuzine arka profil çizimleri için sayfa 180’e bak›n›z.

Elektronik saat ve programlay›c›, So¤utma fan›, Saklama çekmecesi
Uyumlu davlumbaz modeli; KTR110X, KT110P, KT11 0GR ve KT110BL

OCAK
• 5 gözlü indüksiyonlu ocaklar

SA⁄ ÜST FIRIN
• 7 fonksiyon, 70 litre, Vapor clean (Buharla temizleme)

SOL ALT FIRIN
• 7 fonksiyon, 70 litre, Vapor clean (Buharla temizleme)

SOL ÜST IZGARA
• 2 kademeli 41 lt. 2700 Watt ›zgara bölümü

STANDART AKSESUARLAR:
Sa¤ üst f›r›n:
• 1 adet tepsi
• Tel raf
• Teleskopik ray (k›sa) 

Sol alt f›r›n:
• 1 adet tepsi
• Tel raf
• Teleskopik ray (k›sa)

Sol üst ›zgara:
• 1 adet tepsi
• Tel raf

OPS‹YONEL AKSESUARLAR:
KIT1TR41N Siyah arka panel (ortak model)
KIT1TR41X Çelik arka panel (ortak model)
KITH4110 Yükseklik ayar kiti
TPKPLATE tepenyaki ›zgaras›
GRILLPLATE döküm ›zgara
GTP K›sa teleskopik ray
GTT Uzun teleskopik ray
STONE kare pizza tafl›
BBQ barbekü aksesuar›
AIRFRY özel piflirme tepsisi
PALPZ pizza küre¤i
BN620 S›¤ tepsi
BN640 Derin tepsi
BVG ›zgaral› cam tepsi

Sa¤ üst f›r›n Sol alt f›r›n Sol üst ›zgara

Genifllik (cm) : 110 Genifllik (cm) : 110

Genifllik (cm) : 110 Genifllik (cm) : 110

ÜRÜN KODU PERAKENDE SATIfi F‹YATI / TL

469.840.00
469.840.00
469.840.00
469.840.00

TR4110IGR2
TR4110IP2
TR4110IX2
TR4110IBL2

* Tavsiye edilen perakende fiyatlara KDV dahildir.



TR103P - VICTORIA - KREM

* Ürünlerin detayl› ölçü çizimleri için sayfa 178’e  bak›n›z.
* Kuzine arka profil çizimleri için sayfa 180’e bak›n›z.
* Victoria Seri TR103 kuzinelerin gaz girifli
   sol arka k›s›mdad›r.
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TR103GR -  VICTORIA - BARUT GR‹S‹

OCAK
• 6 gözlü gazl› ocak (gazl› ocakl› modelde),
    5 gözlü indüksiyonlu ocaklar
• Dayan›kl› döküm ›zgaralar + wok aparat›
• Otomatik elektronik ateflleme
• Gaz emniyeti sistemi, LPG uyumlu

STANDART AKSESUARLAR:
Sol alt f›r›n:
• 1 adet tepsi, Tel raf, K›sa teleskopik ray
Sol üst ›zgara:
• 1 adet tepsi, Tel raf

Sa¤ dikey f›r›n:
• Tabak ›s›tma raf›
• Tel raf

Elektronik saat ve programlay›c›, So¤utma fan›
Uyumlu davlumbaz modeli; KT100BL, KT100GR ve KT100P

SOL ALT FIRIN
• 9 fonksiyon, 70 litre, Vapor clean (Buharla temizleme)

SOL ÜST IZGARA
• 2 kademeli 41 lt. 2700 Watt ›zgara bölümü

SA⁄ D‹KEY FIRIN
• Turbo piflirme fonksiyonlu, 94 litre

OPS‹YONEL AKSESUARLAR:
KIT1TR103N Siyah arka panel (ortak model)
KITH103 Yükseklik ayar kiti
TPKTR tepenyaki ›zgaras› (gazl› ocak üzeri)
TPKPLATE tepenyaki ›zgaras› (ind. ocak üzeri)
GRILLPLATE döküm ›zgara (ind. ocak üzeri)
GTP K›sa teleskopik ray
GTT Uzun teleskopik ray
STONE kare pizza tafl›
BBQ barbekü aksesuar›
AIRFRY özel piflirme tepsisi
PALPZ pizza küre¤i
BN620 S›¤ tepsi
BN640 Derin tepsi
BVG ›zgaral› cam tepsi

Sa¤ dikey f›r›n (ortak fonksiyonlar) Sol üst ›zgara (ortak fonksiyonlar)Sol alt f›r›n (ortak fonksiyonlar)

TR103BL - VICTORIA - S‹YAH

TR103IBL2 - VICTORIA - S‹YAH - ‹NDÜKS‹YONLUTR103IP2 - VICTORIA - KREM - ‹NDÜKS‹YONLU

TR103IGR2 - VICTORIA - BARUT GR‹S‹ - ‹NDÜKS‹YONLU

Genifllik (cm) : 100 Genifllik (cm) : 100

Genifllik (cm) : 100 Genifllik (cm) : 100

ÜRÜN KODU PERAKENDE SATIfi F‹YATI / TL

* Tavsiye edilen perakende fiyatlara KDV dahildir.

432.340.00
432.340.00

41.680.00
23.640.00

TR103IBL2
TR103IGR2
KIT1TR103
KITH103

ÜRÜN KODU PERAKENDE SATIfi F‹YATI / TL

350.220.00
350.220.00
350.220.00
432.340.00

TR103P
TR103BL
TR103GR
TR103IP2
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* Ürünlerin detayl› ölçü çizimleri için sayfa 178’e  bak›n›z.
* Kuzine arka profil çizimleri için sayfa 180’e bak›n›z.
* Victoria Seri TR93 kuzinelerin gaz girifli sol arka
   k›s›mdad›r.

Elektronik saat ve programlay›c›, So¤utma fan›
Uyumlu davlumbaz modeli; KT90, KT90BL, KT90GR ve KTR90X

SOL ALT FIRIN
• 9 fonksiyon, 70 litre, Vapor clean (Buharla temizleme)

SOL ÜST IZGARA
• 2 kademeli 41 lt. 2700 Watt ›zgara bölümü

SA⁄ D‹KEY FIRIN
• Turbo piflirme fonksiyonlu, 69 litre

OCAK
• 6 gözlü gazl› ocak (gazl› ocakl› modelde),
• 5 gözlü indüksiyonlu ocaklar, Dayan›kl› döküm ›zgaralar
• Wok aparat›, Otomatik elektronik ateflleme,
• Gaz emniyeti sistemi, LPG uyumlu

STANDART AKSESUARLAR:
Sol alt f›r›n:
• 1 adet tepsi, Tel raf, K›sa teleskopik ray

Sol üst ›zgara:
• 1 adet tepsi, Tel raf

Sa¤ dikey f›r›n:
• Tel raf, Tabak ›s›tma raf›

OPS‹YONEL AKSESUARLAR:
KIT1TR9N Siyah arka panel (ortak model)
KITH93 Yükseklik ayar kiti
TPKTR tepenyaki ›zgaras› (gazl› ocak üzeri)
TPKPLATE tepenyaki ›zgaras› (ind. ocak üzeri)
GRILLPLATE döküm ›zgara (ind. ocak üzeri)
GTP K›sa teleskopik ray
GTT Uzun teleskopik ray
STONE kare pizza tafl›
BBQ barbekü aksesuar›
AIRFRY özel piflirme tepsisi
PALPZ pizza küre¤i
BN620 S›¤ tepsi
BN640 Derin tepsi
BVG ›zgaral› cam tepsi

Sa¤ dikey f›r›n (ortak fonksiyonlar) Sol üst ›zgara (ortak fonksiyonlar)Sol alt f›r›n (ortak fonksiyonlar)

TR93BL - VICTORIA - S‹YAH

TR93P - VICTORIA - KREM TR93GR - VICTORIA - BARUT GR‹S‹

Genifllik (cm) : 90 Genifllik (cm) : 90

TR93IP2 - VICTORIA - KREM - ‹NDÜKS‹YONLU

TR93IBL2 - VICTORIA - S‹YAH - ‹NDÜKS‹YONLUTR93IGR2 - VICTORIA - BARUT GR‹S‹ - ‹NDÜKS‹YONLU

Genifllik (cm) : 90 Genifllik (cm) : 90

ÜRÜN KODU PERAKENDE SATIfi F‹YATI / TL

321.950.00
321.950.00
321.950.00
405.710.00

TR93P
TR93BL
TR93GR
TR93IBL2

ÜRÜN KODU PERAKENDE SATIfi F‹YATI / TL

TR93IP2
TR93IGR2
KIT1TR9N
KITH93

* Tavsiye edilen perakende fiyatlara KDV dahildir.

405.710.00
405.710.00

41.680.00
23.640.00
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TR90GMGR - VICTORIA - BARUT GR‹S‹

TR90P2 - VICTORIA - KREM

TR90IMP - VICTORIA - KREM - ‹NDÜKS‹YONLU TR90IBL2 - VICTORIA - S‹YAH - ‹NDÜKS‹YONLU

* Ürünlerin detayl› ölçü çizimleri için sayfa 177’ye  bak›n›z.
* Kuzine arka profil çizimleri için sayfa 180’e bak›n›z.
* Victoria Seri TR90 kuzinelerin gaz girifli sa¤ arka
   k›s›mdad›r.

129 litre net hacim, elektronik saat ve programlay›c›,
So¤utma fan›, Saklama çekmecesi
Uyumlu davlumbaz modeli; KT90P, KT90BL, KT90GR

FIRIN
• 11 fonksiyon, Vapor clean (Buharla temizleme)

OCAK
• 5 gözlü gazl› ocak (gazl› ocakl› modelde), 5 gözlü indüksiyonlu ocaklar
• Dayan›kl› döküm ›zgara, Otomatik elektronik ateflleme
• Gaz emniyeti sistemi, LPG uyumlu

STANDART AKSESUARLAR:
• 2 adet krom çerçeveli özel tepsi
• Tel raf

OPS‹YONEL AKSESUARLAR:
KIT1TR9N Siyah arka panel (ortak model)
KIT1TR9X Çelik arka panel (ortak model)
KITHTR90 Yükseklik ayar kiti
TPKTR tepenyaki ›zgaras› (gazl› ocak üzeri)
TPKPLATE tepenyaki ›zgaras› (ind. ocak üzeri)
GRILLPLATE döküm ›zgara (ind. ocak üzeri)
GTP K›sa teleskopik ray
GTT Uzun teleskopik ray
PPR9 Pizza tafl›
BBQ9 Barbekü aksesuar›
AIRFRY9 Özel piflirme tepsisi
PALPZ pizza küre¤i
BN940 Derin tepsi

TR90GMBL - VICTORIA - S‹YAH

TR90IGR2 - VICTORIA - BARUT GR‹S‹ - ‹NDÜKS‹YONLU

Genifllik (cm) : 90 Genifllik (cm) : 90

Genifllik (cm) : 90 Genifllik (cm) : 90

Ortak piflirme fonksiyonlar›

* Tavsiye edilen perakende fiyatlara KDV dahildir.

ÜRÜN KODU PERAKENDE SATIfi F‹YATI / TL

344.130.00
344.130.00

41.680.00
23.640.00

TR90IMP
TR90IBL2
KIT1TR9X/N
KITHTR90

ÜRÜN KODU PERAKENDE SATIfi F‹YATI / TL

274.950.00
274.950.00
274.950.00
344.130.00

TR90GMBL
TR90GMGR
TR90P2
TR90IGR2

XStoklarla s›n›rl›d›r.
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* Ürünlerin detayl› ölçü çizimleri için sayfa 177 - 183’e bak›n›z.
* Victoria Seri TR62 kuzinelerin gaz girifli sol arka k›s›mdad›r.

* Tavsiye edilen perakende fiyatlara KDV dahildir.

ÜRÜN KODU PERAKENDE SATIfi F‹YATI / TL

203.800.00
203.800.00
273.800.00
273.800.00

44.290.00
44.290.00

TR62P
TR62BL
TR62IP
TR62IBL
KSED65PE
KSED65NEE

KSED65PE - DUVAR - KREM

Genifllik (cm) : 60 Genifllik (cm) : 60

KSED65NEE - DUVAR - S‹YAH

TR62P - VICTORIA - KREM

Elektronik saat ve programlay›c›
Uyumlu davlumbaz modeli; KSED65NE, KSED65P

OCAK
• 4 gözlü gazl› ocak, Dayanakl› ›zgara, Otomatik elektronik ateflleme
• Gaz emniyeti sistemi, LPG uyumlu

ÜST FIRIN ALT FIRIN
• 4 fonksiyon, 70 litre • 1 fonksiyon, 41 litre

STANDART AKSESUARLAR:
Üst f›r›n: Alt f›r›n:
• 1 adet tepsi • 1 adet tepsi
• Tel raf • Tel raf
• Teleskopik ray

OPS‹YONEL AKSESUARLAR:
TPKTR tepenyaki ›zgaras›
GTT uzun teleskopik ray
GTP k›sa teleskopik ray
STONE kare pizza tafl›
BBQ barbekü aksesuar›
AIRFRY özel piflirme tepsisi

Üst f›r›n

Alt f›r›n

(ALT FIRIN)

(ÜST FIRIN)

Genifllik (cm) : 60 Genifllik (cm) : 60

TR62BL - VICTORIA - S‹YAH

PRTX yuvarlak pizza tafl›
PALPZ pizza küre¤i
BN620 s›¤ tepsi
BN640 derin tepsi
BVG ›zgaral› cam tepsi

TR62IP - VICTORIA - KREM - ‹NDÜKS‹.

Elektronik saat ve programlay›c›
Uyumlu davlumbaz modeli; KSED65NE, KSED65P

OCAK
• 4 gözlü indüksiyonlu ocaklar

ÜST FIRIN ALT FIRIN
• 4 fonksiyon, 70 litre • 1 fonksiyon, 41 litre

STANDART AKSESUARLAR:
Üst f›r›n: Alt f›r›n:
• 1 adet tepsi • 1 adet tepsi
• Tel raf • Tel raf
• Teleskopik ray

OPS‹YONEL AKSESUARLAR:
GRILL PLATE döküm ›zgara
TPK PLATE tepenyaki ›zgaras›
GTT uzun teleskopik ray
GTP k›sa teleskopik ray
STONE kare pizza tafl›
BBQ barbekü aksesuar›

Üst f›r›n

Alt f›r›n

(ALT FIRIN)

(ÜST FIRIN)

Genifllik (cm) : 60 Genifllik (cm) : 60

TR62IBL - VICTORIA - S‹YAH- ‹NDÜKS‹.

AIRFRY özel piflirme tepsisi
PRTX yuvarlak pizza tafl›
PALPZ pizza küre¤i
BN620 s›¤ tepsi
BN640 derin tepsi
BVG ›zgaral› cam tepsi

• Yüksek performansl› motor
• 3 h›z
• Boru ç›k›fl çap›  150 mm, bacas›z kullan›ma uygun
Nominal güç: 200 W
Aspirasyon debisi: 595 m3/h
Ses desibeli: min. 50 dB (A)

 OPS‹YONEL AKSESUAR:
FLT6 - Karbon filtre
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KT110GRE - VICTORIA - DUVAR - BARUT GR‹S‹ - 110 cm

Genifllik (cm) : 110

ÜRÜN KODU PERAKENDE SATIfi F‹YATI / TL

112.950.00
105.980.00
105.980.00
105.980.00

KT100BLE
KT90GRE
KT90PE
KT90BLE

* Tavsiye edilen perakende fiyatlara KDV dahildir.

ÜRÜN KODU PERAKENDE SATIfi F‹YATI / TL

117.610.00
117.610.00
117.610.00
112.950.00

KTR110XE
KT110PE/GRE
KT110BLE
KT100PE/GRE

KT110BLE - VICTORIA - DUVAR - S‹YAH - 110 cm

KT110PE - VICTORIA - DUVAR - KREM - 110 cm

KTR110XE - VICTORIA - DUVAR - ÇEL‹K - 110 cm

KT90PE - VICTORIA - DUVAR - KREM - 90 cm

* Ürünlerin detayl› ölçü çizimleri için sayfa 181 - 182’ye bak›n›z.

Genifllik (cm) : 90

KT90BLE - VICTORIA - DUVAR - S‹YAH - 90 cm

• Yüksek performansl› motor, 3 h›z
• Halojen ayd›nlatma
• Boru ç›k›fl çap›  150 mm, Bacas›z kullan›ma uygun

    Nominal güç: 275 W
   Aspirasyon debisi: 820 m3/h
   Ses desibeli: min. 49 dB (A)

OPS‹YONEL AKSESUAR:
FLT6 - Karbon filtre

KT90GRE - VICTORIA - DUVAR - BARUT GR‹S‹ - 90 cm

KT100BLE - VICTORIA - DUVAR - S‹YAH - 100 cmKT100PE - VICTORIA - DUVAR - KREM - 100 cm

KT100GRE - VICTORIA - DUVAR - BARUT GR‹S‹  - 100 cm

Genifllik (cm) : 100
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A5-81 - OPERA  - ÇEL‹K

(SAĞ FIRIN)

(SOL FIRIN)

Elektronik saat ve programlay›c›
So¤utma fan›, Saklama çekmecesi
Uyumlu davlumbaz modeli; KD150HXE

OCAK
• 7 gözlü gazl› ocak
• Elektrikli teflon ›zgara
• Dayanakl› ›zgara
• Otomatik elektronik ateflleme
• Gaz emniyeti sistemi, LPG uyumlu

SOL FIRIN SA⁄ FIRIN
• 8 fonksiyon, 90 litre • 8 fonksiyon, 77 litre, Pizza piflirme fonksiyonu

STANDART AKSESUARLAR:
Sol f›r›n: Sa¤ f›r›n:

• 1 adet tepsi • 1 adet tepsi,
• Tel raf • Tel raf

• Pizza tafl› ve küre¤i

OPS‹YONEL AKSESUARLAR:
KIT1A5-5 Çelik arka panel
TPKX Tepenyaki ›zgaras›
GC120 Oluklu döküm ›zgara
GTA-6 3’lü teleskopik ray
PPR9 90 cm pizza tafl›
PALPZ Pizza küre¤i
PALPZ Pizza küre¤i

* Ürünlerin detayl› ölçü çizimleri için sayfa 178 -181’e bak›n›z.
* Kuzine arka profil çizimleri için sayfa 180’e bak›n›z.
* Opera Seri kuzinelerin gaz girifli sa¤ arka k›s›mdad›r.

• Yüksek performansl› motor
• 3 h›z
• ‹ç havaland›rma mümkün
• Boru ç›k›fl çap›  150 mm
• Bacas›z kullan›ma uygun

   Nominal güç: 275 W
   Aspirasyon debisi: 830 m3

   Ses desibeli: min. 49 dB (A)

OPS‹YONEL AKSESUAR:
FLT6 - Karbon filtre

KD150HXE - OPERA - DUVAR - ÇEL‹K

Genifllik (cm) : 150

Sol f›r›n

Sa¤ f›r›n

Genifllik (cm) : 150

ÜRÜN KODU PERAKENDE SATIfi F‹YATI / TL

549.730.00
41.680.00

124.780.00

A5-81
KIT1A5-5
KD150HXE

* Tavsiye edilen perakende fiyatlara KDV dahildir.

XStoklarla s›n›rl›d›r.

XStoklarla s›n›rl›d›r.
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A4-81 - OPERA  - ÇEL‹K

Elektronik saat ve programlay›c›
So¤utma fan›, Saklama çekmecesi
Uyumlu davlumbaz modeli; KD120HXE

OCAK
• 6 gözlü gazl› ocak
• Elektrikli teflon ›zgara
• Dayanakl› ›zgara
• Otomatik elektronik ateflleme
• Gaz emniyeti sistemi, LPG uyumlu

SOL FIRIN SA⁄ FIRIN
• 9 fonksiyon, 70 litre • 6 fonksiyon, 70 litre, Pizza piflirme fonksiyonu

STANDART AKSESUARLAR:
Sol f›r›n: Sa¤ f›r›n:

• 2 adet tepsi • 1 adet tepsi,
• Tel raf • Tel raf
• Teleskopik ray • Pizza tafl› ve küre¤i

OPS‹YONEL AKSESUARLAR:
KIT1A3 Çelik arka panel
KIT2A3 Çelik tekmelik
KIT3-6 Yükseklik ayar kiti çelik
KIT3A6 Yükseklik ayar kiti antrasit
TPKX Tepenyaki ›zgaras›
GTP K›sa teleskopik ray
GTT Uzun teleskopik ray
STONE kare pizza tafl›
BBQ barbekü aksesuar›
AIRFRY özel piflirme tepsisi
PALPZ pizza küre¤i
BN620 S›¤ tepsi
BN640 Derin tepsi

Sol f›r›n

Sa¤ f›r›n

* Ürünlerin detayl› ölçü çizimleri için sayfa 179 - 181’e bak›n›z.
* Kuzine arka profil çizimleri için sayfa 180’e bak›n›z.
* Opera Seri kuzinelerin gaz girifli sa¤ arka k›s›mdad›r.

• Yüksek performansl› motor
• 3 h›z
• ‹ç havaland›rma mümkün
• Boru ç›k›fl çap›  150 mm
• Bacas›z kullan›ma uygun

   Nominal güç: 275 W
   Aspirasyon debisi: 820 m3

   Ses desibeli: min. 49 dB (A)

OPS‹YONEL AKSESUAR:
FLT6 - Karbon filtre

KD120HXE - OPERA - DUVAR - ÇEL‹K

Genifllik (cm) : 120

Genifllik (cm) : 120

(SAĞ FIRIN)

(SOL FIRIN)

ÜRÜN KODU PERAKENDE SATIfi F‹YATI / TL

11.900.00
109.620.00

KIT3-6/KIT3A6
KD120HXE

* Tavsiye edilen perakende fiyatlara KDV dahildir.

ÜRÜN KODU PERAKENDE SATIfi F‹YATI / TL

446.580.00
41.680.00

4.080.00

A4-81
KIT1A3
KIT2A3/2A3A-2

XStoklarla s›n›rl›d›r.

XStoklarla s›n›rl›d›r.
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A2-81 - OPERA  - ÇEL‹K

* Ürünlerin detayl› ölçü çizimleri için sayfa 179 -181’e bak›n›z.
* Kuzine arka profil çizimleri için sayfa 180’e bak›n›z.
* Opera Seri kuzinelerin gaz girifli sa¤ arka k›s›mdad›r.

• Yüksek performansl› motor
• 3 h›z
• ‹ç havaland›rma mümkün
• Boru ç›k›fl çap›  150 mm
• Bacas›z kullan›ma uygun

   Nominal güç: 275 W
   Aspirasyon debisi: 830 m3

   Ses desibeli: min. 49 dB (A)

OPS‹YONEL AKSESUAR:
FLT6 - Karbon filtre

KD100HXE - OPERA - DUVAR - ÇEL‹K

Genifllik (cm) : 100

Genifllik (cm) : 100

Elektronik saat ve programlay›c›
So¤utma fan›, Saklama çekmecesi
Uyumlu davlumbaz modeli; KD100HXE

OCAK
• 6 gözlü gazl› ocak
• Dayanakl› ›zgara
• Otomatik elektronik ateflleme
• Gaz emniyeti sistemi, LPG uyumlu

SOL FIRIN SA⁄ FIRIN
• 9 fonksiyon, 70 litre • 6 fonksiyon, 36 litre

STANDART AKSESUARLAR:
Sol f›r›n: Sa¤ f›r›n:

• 2 adet tepsi • 1 adet tepsi
• Tel raf • Tel raf

OPS‹YONEL AKSESUARLAR:
KIT1A2-6 Çelik arka panel
KIT2A2-2 Çelik tekmelik
KIT3-6 Yükseklik ayar kiti çelik
TPKX Tepenyaki ›zgaras›
GO120 Kulpsuz ›zgara
GTP K›sa teleskopik ray
GTT Uzun teleskopik ray
STONE kare pizza tafl›
BBQ barbekü aksesuar›
AIRFRY özel piflirme tepsisi
PALPZ pizza küre¤i
BN620 S›¤ tepsi
BN640 Derin tepsi

Sol f›r›n

Sa¤ f›r›n
(SAĞ FIRIN)

(SOL FIRIN)

ÜRÜN KODU PERAKENDE SATIfi F‹YATI / TL

11.900.00
11.900.00

101.360.00

KIT3-6
KIT3A6
KD100HXE

* Tavsiye edilen perakende fiyatlara KDV dahildir.

ÜRÜN KODU PERAKENDE SATIfi F‹YATI / TL

339.400.00
41.680.00

4.080.00

A2-81
KIT1A2-6
KIT2A2-2

XStoklarla s›n›rl›d›r.

XStoklarla s›n›rl›d›r.
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TFT elektronik saat ve programlay›c›
50 otomatik yemek program› + 10 kiflisel tarifleme
So¤utma fan›, Saklama çekmecesi
Uyumlu davlumbaz modeli; KD90HXE

OCAK
• 6 gözlü gazl› ocak, Dayanakl› ›zgara, Otomatik elektronik ateflleme
• Gaz emniyeti sistemi, LPG uyumlu

ANA FIRIN
• 16 fonksiyon, 129 litre
•�Vapor Clean (Buharla temizleme)

OPS‹YONEL AKSESUARLAR:
KIT1A1-6 Çelik arka panel
KITH95A1X Yükseklik ayar kiti çelik
TPKX Tepenyaki ›zgaras›
GO120 Kulpsuz ›zgara
GTP K›sa teleskopik ray
GTT Uzun teleskopik ray
PPR9 Pizza tafl›
BBQ9 Barbekü aksesuar›
BN940 Derin tepsi
AIRFRY9 Özel piflirme tepsisi
PALPZ Pizza küre¤i

STANDART AKSESUARLAR:
Ana f›r›n: 

• 1 adet s›¤ tepsi
• Wok aparat›
• Tel raf
• K›sa teleskopik ray

* Ürünlerin detayl› ölçü çizimleri için sayfa 179 -181’e bak›n›z.
* Kuzine arka profil çizimleri için sayfa 180’e bak›n›z.
* Opera Seri kuzinelerin gaz girifli sa¤ arka k›s›mdad›r.

KD90HXE - OPERA - DUVAR - ÇEL‹K

A1-9 - OPERA  - ÇEL‹K

Genifllik (cm) : 90

• Yüksek performansl› motor
• 3 h›z
• ‹ç havaland›rma mümkün
• Boru ç›k›fl çap›  150 mm
• Bacas›z kullan›ma uygun

OPS‹YONEL AKSESUAR:
FLT6 - Karbon filtre

   Nominal güç: 275 W
   Aspirasyon debisi: 815 m3

   Ses desibeli: min. 48 dB (A)

Genifllik (cm) : 90

ÜRÜN KODU PERAKENDE SATIfi F‹YATI / TL

23.640.00
89.950.00

KITH95A1X
KD90HXE

* Tavsiye edilen perakende fiyatlara KDV dahildir.

ÜRÜN KODU PERAKENDE SATIfi F‹YATI / TL

308.590.00
41.680.00

A1-9
KIT1A1-6

XStoklarla s›n›rl›d›r.

XStoklarla s›n›rl›d›r.
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CPF120IGMPBL - PORTOF‹NO - P‹ROL‹T‹K - S‹YAH

CPF120IGMPT - PORTOF‹NO - P‹ROL‹T‹K - TURKUAZ

CPF120IGMPR - PORTOF‹NO - P‹ROL‹T‹K - KIRMIZI

CPF120IGMPWH - PORTOF‹NO - P‹ROL‹T‹K - BEYAZ

Genifllik (cm) : 120 Genifllik (cm) : 120

Genifllik (cm) : 120Genifllik (cm) : 120

ÜRÜN KODU PERAKENDE SATIfi F‹YATI / TL

* Tavsiye edilen perakende fiyatlara KDV dahildir.

CPF120IGMPBL
CPF120IGMPR
CPF120IGMPT
CPF120IGMPWH

585.250.00
585.250.00
585.250.00
585.250.00

Buhar destekli f›r›n (sa¤ bölüm)Buhar destekli f›r›n (sa¤ bölüm)

Buhar destekli f›r›n (sa¤ bölüm)Buhar destekli f›r›n (sa¤ bölüm)
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* Ürünlerin detayl› ölçü çizimleri için sayfa 179’a bak›n›z.
* Kuzine arka profil çizimleri için sayfa 180’e bak›n›z.
* Portofino seri kuzinelerin gaz girifli sol arka k›s›mdad›r.

CPF120IGMPX - PORTOF‹NO - P‹ROL‹T‹K - ÇEL‹K

Buhar destekli piflirme ünitesi, alternatifli ocak bölümü
Elektronik saat ve programlay›c›
So¤utma fan›, Saklama çekmecesi
Uyumlu davlumbaz modeli; KPF120

OCAK
• 3 gözlü gazl›, 2’li elektrikli ve tepenyaki ›zgaral› ocak bölümü
• Dayanakl› ›zgara
• Otomatik elektronik ateflleme
• Gaz emniyeti sistemi, LPG uyumlu

SOL FIRIN SA⁄ FIRIN
• Pirolitik temizleme • 9 fonksiyon, 79 litre, Buhar destekli piflirme

(500°C’de yo¤un temizleme)
• 10 fonksiyon, 79 litre

STANDART AKSESUARLAR:
Sol f›r›n: Sa¤ f›r›n:

• Probe ›s› ölçüm çubu¤u • 2 adet tepsi
• 2 adet tepsi • Tel raf
• Tel raf • Teleskopik ray
• Teleskopik ray

OPS‹YONEL AKSESUARLAR:
KIT1CPF120X Çelik arka panel
KITH95CPF120 Yükseklik ayar kiti
TPKPLATE Tepenyaki ›zgaras›
GRILLPLATE Izgara aksesuar›
STONE kare pizza tafl›
BBQ barbekü aksesuar›
AIRFRY özel piflirme tepsisi
PALPZ pizza küre¤i
GTP K›sa teleskopik ray
GTT Uzun teleskopik ray
BN620 S›¤ tepsi
BN640 Derin tepsi

Sol f›r›n

Sa¤ f›r›n

Genifllik (cm) : 120

(SAĞ FIRIN)

(SOL FIRIN)

ÜRÜN KODU PERAKENDE SATIfi F‹YATI / TL

CPF120IGMPX
KIT1CPF120X
KITH95CPF120

* Tavsiye edilen perakende fiyatlara KDV dahildir.

585.250.00
41.680.00
23.640.00
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KPF12RD - PORTOF‹NO - DUVAR - KIRMIZIKPF12BL - PORTOF‹NO - DUVAR - S‹YAH

Genifllik (cm) : 120Genifllik (cm) : 120

KPF12T - PORTOF‹NO - DUVAR - TURKUAZ KPF12WH - PORTOF‹NO - DUVAR - BEYAZ

Genifllik (cm) : 120 Genifllik (cm) : 120

* Ürünlerin detayl› ölçü çizimleri için sayfa 180’e bak›n›z.

KPF12X - PORTOF‹NO - DUVAR - ÇEL‹K

Genifllik (cm) : 120

• Yüksek performansl› motor
• 3 h›z
• LED ayd›nlatma
• Boru ç›k›fl çap›  150 mm
• Bacas›z kullan›ma uygun

    Nominal güç: 275 W
   Aspirasyon debisi: 815 m3/h
   Ses desibeli: min. 49 dB (A)

OPS‹YONEL AKSESUAR:
FLT6 - Karbon filtre

ÜRÜN KODU PERAKENDE SATIfi F‹YATI / TL

180.980.00
180.980.00

KPF12WH
KPF12X

* Tavsiye edilen perakende fiyatlara KDV dahildir.

ÜRÜN KODU PERAKENDE SATIfi F‹YATI / TL

180.980.00
180.980.00
180.980.00

KPF12BL
KPF12R
KPF12T
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* Ürünlerin detayl› ölçü çizimleri için sayfa 179’a bak›n›z.
* Kuzine arka profil çizimleri için sayfa 180’e bak›n›z.
* Portofino seri kuzinelerin gaz girifli sa¤ arka k›s›mdad›r.

Elektronik saat ve programlay›c›, So¤utma fan›, Saklama çekmecesi
Soft Close (yavafl kapanan kap› sistemi)
LCD elektronik saat ve programlay›c›, So¤utma fan›, Saklama çekmecesi
Uyumlu davlumbaz modeli; KPF9MAN, KPF9MWH, KPF9BL

OCAK
• 6 gözlü gazl›
• Dayanakl› ›zgara
• Otomatik elektronik ateflleme
• Gaz emniyeti sistemi
• LPG uyumlu

STANDART AKSESUARLAR:
Sol f›r›n: Sa¤ f›r›n:

• 2 adet tepsi • Tel raf
• Tel raf • Piflirme tepsisi
• Teleskopik ray

OPS‹YONEL AKSESUARLAR:
KITC9X9-1 Çelik arka panel (ortak model)
KITPD Yükseklik ayar kiti siyah
KITPBX Yükseklik ayar kiti çelik
TPKCPF9 Tepenyaki ›zgaras›
STONE kare pizza tafl›
BBQ barbekü aksesuar›
AIRFRY özel piflirme tepsisi
PALPZ pizza küre¤i
GTT Tam boy teleskopik ray
GTP Yar›m boy teleskopik ray
GT91P Teleskopik ray
BN620 S›¤ tepsi
BN640 Derin tepsi  

SOL FIRIN
• 10 fonksiyon, 79 litre

SA⁄ FIRIN
• 3 fonksiyon, 36 litre

Sa¤ ana f›r›n Sol dikey f›r›n
(SAĞ FIRIN)

(SOL FIRIN)

ÜRÜN KODU PERAKENDE SATIfi F‹YATI / TL

* Tavsiye edilen perakende fiyatlara KDV dahildir.

CPF92GMWH
KITC9X9-1

247.550.00
19.290.00

CPF92GMWH - PORTOF‹NO - BEYAZ

Genifllik (cm) : 90 XStoklarla s›n›rl›d›r.
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* Ürünlerin detayl› ölçü çizimleri için sayfa 179’a bak›n›z.
* Kuzine arka profil çizimleri için sayfa 180’e bak›n›z.

CPF92IMBL - PORTOF‹NO - S‹YAH - ‹NDÜKS‹YONLU

CPF92IMX - PORTOF‹NO - ÇEL‹K - ‹NDÜKS‹YONLU

CPF92IMWH - PORTOF‹NO - BEYAZ - ‹NDÜKS‹YONLU

CPF92IMA - PORTOF‹NO - ANTRAS‹T - ‹NDÜKS‹YONLU

(SAĞ FIRIN)

(SOL FIRIN)

Sol dikey f›r›nSa¤ ana f›r›n

Genifllik (cm) : 90 Genifllik (cm) : 90

Genifllik (cm) : 90 Genifllik (cm) : 90

ÜRÜN KODU PERAKENDE SATIfi F‹YATI / TL

* Tavsiye edilen perakende fiyatlara KDV dahildir.

CPF92IMA
KITC9X9-1
KITPD/PBX

275.220.00
19.290.00
15.490.00

ÜRÜN KODU PERAKENDE SATIfi F‹YATI / TL

CPF92IMBL
CPF92IMWH
CPF92IMX

275.220.00
275.220.00
275.220.00

Elektronik saat ve programlay›c›, So¤utma fan›, Saklama çekmecesi
Soft Close (yavafl kapanan kap› sistemi)
LCD elektronik saat ve programlay›c›, So¤utma fan›, Saklama çekmecesi
Uyumlu davlumbaz modeli; KPF9MAN, KPF9MWH, KPF9X, KPF9BL

OCAK
• 5 gözlü indüksiyonlu ocaklar
• Dayanakl› ›zgara
• Otomatik elektronik ateflleme
• Gaz emniyeti sistemi, LPG uyumlu

STANDART AKSESUARLAR:
Sol f›r›n: Sa¤ f›r›n:

• 2 adet tepsi • Tel raf
• Tel raf • Piflirme tepsisi
• Teleskopik ray

OPS‹YONEL AKSESUARLAR:
KITC9X9-1 Çelik arka panel (ortak model)
KITPD Yükseklik ayar kiti siyah
KITPBX Yükseklik ayar kiti çelik
TPKPLATE Tepenyaki ›zgaras›
GRILLPLATE Izgara aksesuar›
STONE kare pizza tafl›
BBQ barbekü aksesuar›
AIRFRY özel piflirme tepsisi
PALPZ pizza küre¤i
GTT Tam boy teleskopik ray
GTP Yar›m boy teleskopik ray
GT91P Teleskopik ray
BN620 S›¤ tepsi
BN640 Derin tepsi  

SOL FIRIN
• 10 fonksiyon, 79 litre

SA⁄ FIRIN
• 3 fonksiyon, 36 litre



CPF9GPOG - PORTOF‹NO - P‹ROL‹T‹K - ZEYT‹N YEfi‹L‹

CPF9GPWH - PORTOF‹NO - P‹ROL‹T‹K - BEYAZ
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CPF9GPAN - PORTOF‹NO - P‹ROL‹T‹K - ANTRAS‹T

Genifllik (cm) : 90 Genifllik (cm) : 90

* Ürünlerin detayl› ölçü çizimleri için sayfa 179’a bak›n›z.
* Kuzine arka profil çizimleri için sayfa 180’e bak›n›z.
* Portofino seri kuzinelerin gaz girifli sa¤ arka k›s›mdad›r. ÜRÜN KODU PERAKENDE SATIfi F‹YATI / TL

CPF9GPAN
CPF9GPOG
CPF9GPR
CPF9GPWH
KITC9X9-1

* Tavsiye edilen perakende fiyatlara KDV dahildir.

297.770.00
297.770.00
297.770.00
297.770.00

19.290.00

129 litre net hacim
Soft Close (yavafl kapanan kap› sistemi)
LCD elektronik saat ve programlay›c›
So¤utma fan›
Saklama çekmecesi
Uyumlu davlumbaz modeli; KPF9RD, KPF9OG, KPF9AN, KPF9WH

FIRIN
• 14 fonksiyon
• Pirolitik temizleme (500°C’de yo¤un temizleme)
• Hamur kabartma a¤›r piflirme gibi özel fonksiyonlar
• 20 otomatik piflirme program›
• Program sonu sesli uyar› alarm›

STANDART AKSESUARLAR:
• Tel raf
• 1 adet tepsi içi ›zgara
• 2 adet tepsi

OCAK
• 6 gözlü gazl› ocak
• Dayan›kl› döküm ›zgara
• Otomatik elektronik ateflleme
• Gaz emniyeti sistemi
• LPG uyumlu

OPS‹YONEL AKSESUARLAR:
KITC9X9-1 Çelik arka panel (ortak model)
KITPD Yükseklik ayar kiti siyah
KITPBX Yükseklik ayar kiti çelik
TPKCPF9 Tepenyaki ›zgaras›
GTP K›sa teleskopik ray
GTT Uzun teleskopik ray
GT91P Teleskopik ray
PPR9 Pizza tafl›
BBQ9 Barbekü aksesuar›
BN940 Derin tepsi
AIRFRY9 Özel piflirme tepsisi
PALPZ Pizza küre¤i

CPF9GPR - PORTOF‹NO - P‹ROL‹T‹K - KIRMIZI

Genifllik (cm) : 90Genifllik (cm) : 90
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ÜRÜN KODU PERAKENDE SATIfi F‹YATI / TL

297.770.00
297.770.00
297.770.00
234.900.00

CPF9GPOR
CPF9GPBL
CPF9GPX
CPF9GMOR

* Tavsiye edilen perakende fiyatlara KDV dahildir.

CPF9GPX - PORTOF‹NO - P‹ROL‹T‹K - ÇEL‹K

Genifllik (cm) : 90

CPF9GPBL - PORTOF‹NO - P‹ROL‹T‹K - S‹YAH

Genifllik (cm) : 90

129 litre net hacim
Soft Close (yavafl kapanan kap› sistemi)
LCD elektronik saat ve programlay›c›
So¤utma fan›
Saklama çekmecesi
Uyumlu davlumbaz modeli; KPF9BL, KPF9X

FIRIN
• 14 fonksiyon
• Pirolitik temizleme (500°C’de yo¤un temizleme)
• Hamur kabartma a¤›r piflirme gibi özel fonksiyonlar
• 20 otomatik piflirme program›
• Program sonu sesli uyar› alarm›

STANDART AKSESUARLAR:
• Tel raf
• 1 adet tepsi içi ›zgara
• 2 adet tepsi

OCAK
• 6 gözlü gazl› ocak
• Dayan›kl› döküm ›zgara
• Otomatik elektronik ateflleme
• Gaz emniyeti sistemi
• LPG uyumlu

OPS‹YONEL AKSESUARLAR:
KITC9X9-1 Çelik arka panel (ortak model)
KITPD Yükseklik ayar kiti siyah
KITPBX Yükseklik ayar kiti çelik
TPKCPF9 Tepenyaki ›zgaras›
GTP K›sa teleskopik ray
GTT Uzun teleskopik ray
GT91P Teleskopik ray
PPR9 Pizza tafl›
BBQ9 Barbekü aksesuar›
BN940 Derin tepsi
AIRFRY9 Özel piflirme tepsisi
PALPZ Pizza küre¤i

129 litre net hacim
Soft Close (yavafl kapanan kap› sistemi)
LCD elektronik saat ve programlay›c›
So¤utma fan›, Saklama çekmecesi
Uyumlu davlumbaz modeli; KPF9OR

FIRIN
• 14 fonksiyon
• Hamur kabartma a¤›r piflirme gibi
    özel fonksiyonlar
• 20 otomatik piflirme program›
• Program sonu sesli uyar› alarm›

STANDART AKSESUARLAR:
• Tel raf
• 1 adet tepsi içi ›zgara
• 2 adet tepsi

OCAK
• 6 gözlü gazl› ocak
• Dayan›kl› döküm ›zgara
• Otomatik elektronik ateflleme
• Gaz emniyeti sistemi, LPG uyumlu

OPS‹YONEL AKSESUARLAR:
KITC9X9-1 Çelik arka panel (ortak model)
KITPD Yükseklik ayar kiti siyah
KITPBX Yükseklik ayar kiti çelik
TPKCPF9 Tepenyaki ›zgaras›
GTP K›sa teleskopik ray
GTT Uzun teleskopik ray
GT91P Teleskopik ray
PPR9 Pizza tafl›
BBQ9 Barbekü aksesuar›
BN940 Derin tepsi
AIRFRY9 Özel piflirme tepsisi
PALPZ Pizza küre¤i

* Ürünlerin detayl› ölçü çizimleri için sayfa 179’a bak›n›z.
* Kuzine arka profil çizimleri için sayfa 180’e bak›n›z.
* Portofino seri kuzinelerin gaz girifli sa¤ arka k›s›mdad›r.

CPF9GMOR - PORTOF‹NO - TURUNCU

Genifllik (cm) : 90

CPF9GPOR - PORTOF‹NO - P‹ROL‹T‹K - TURUNCU

XStoklarla s›n›rl›d›r. CPF9GMOR model fonksiyonlar›
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KPF9X - PORTOF‹NO - DUVAR - ÇEL‹K KPF9OR - PORTOF‹NO - DUVAR - TURUNCU

Genifllik (cm) : 90 Genifllik (cm) : 90

* Ürünlerin detayl› ölçü çizimleri için sayfa 182’ye bak›n›z.

• Yüksek performansl› motor
• 3 h›z
• LED ayd›nlatma
• Boru ç›k›fl çap›  150 mm
• Bacas›z kullan›ma uygun

   Nominal güç: 275 W
   Aspirasyon debisi: 815 m3/h
   Ses desibeli: min. 48 dB (A)

KPF9OG - PORTOF‹NO - DUVAR - ZEYT‹N YEfi‹L‹

KPF9AN - PORTOF‹NO - DUVAR - ANTRAS‹T

KPF9RD - PORTOF‹NO - DUVAR - MERCAN KIRMIZISI

Genifllik (cm) : 90 Genifllik (cm) : 90

Genifllik (cm) : 90

OPS‹YONEL AKSESUAR:
FLT6 - Karbon filtre

KPF9BL - PORTOF‹NO - DUVAR - S‹YAH

KPF9WH - PORTOF‹NO - DUVAR - BEYAZ

Genifllik (cm) : 90

ÜRÜN KODU PERAKENDE SATIfi F‹YATI / TL

116.950.00
116.950.00
116.950.00

KPF9WH
KPF9X
KPF9OR

* Tavsiye edilen perakende fiyatlara KDV dahildir.

ÜRÜN KODU PERAKENDE SATIfi F‹YATI / TL

116.950.00
116.950.00
116.950.00

KPF9AN/BL
KPF9OG
KPF9RD
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Analog saat ve programlay›c›
So¤utma fan›, Saklama çekmecesi
Uyumlu davlumbaz modeli; KSED95COA

OCAK
• 6 gözlü gazl› ocak, Dayanakl› ›zgara, Otomatik elektronik ateflleme
• Gaz emniyeti sistemi, LPG uyumlu

ANA FIRIN
• 9 fonksiyon, 129 litre
•�Vapor Clean (Buharla temizleme)

OPS‹YONEL AKSESUARLAR:
KITH95 Yükseklik ayar kiti çelik
GTP K›sa teleskopik ray
GTT Uzun teleskopik ray
PPR9 Pizza tafl›
BBQ9 Barbekü aksesuar›
BN940 Derin tepsi
AIRFRY9 Özel piflirme tepsisi
PALPZ Pizza küre¤i

STANDART AKSESUARLAR:
Ana f›r›n: 

• 1 adet tepsi
• Tel raf

CO96GMA9/CO90GMAN2 - COLONIAL  - ANTRAS‹T

Rustik estetik

Genifllik (cm) : 90

* Ürünlerin detayl› ölçü çizimleri için sayfa 179 - 183’e bak›n›z.
* Colonial Seri kuzinelerin gaz girifli sa¤ arka k›s›mdad›r.

• Yüksek performansl› motor
• 3 h›z
• ‹ç havaland›rma mümkün
• Boru ç›k›fl çap›  150 mm
• Bacas›z kullan›ma uygun

   Nominal güç: 200 W
   Aspirasyon debisi: 595 m3

   Ses desibeli: min. 50 dB (A)

OPS‹YONEL AKSESUAR:
FLT6 - Karbon filtre

KSED95COA - COLONIAL - DUVAR - ANTRAS‹T

Genifllik (cm) : 90

Rustik estetik

ÜRÜN KODU PERAKENDE SATIfi F‹YATI / TL

186.250.00
8.150.00

72.280.00

CO96GMA9/CO90GMAN2
KITH95
KSED95COA

* Tavsiye edilen perakende fiyatlara KDV dahildir.

XStoklarla s›n›rl›d›r.



SCB92MN8 - KLAS‹K - S‹YAH

C9GMMB2 - KLAS‹K - MAT S‹YAH
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Elektronik saat ve programlay›c›, So¤utma fan›, Saklama çekmecesi
Uyumlu davlumbaz modeli; KSED95N (SCB92MN), KD90HXE (SCB92MX)

ANA FIRIN
• 10 fonksiyon, 79 litre, Vapor clean (Buharla temizleme), Katalitik panel

KÜÇÜK FIRIN (STAT‹K FIRIN)
• 5 fonksiyon, 36 litre

OCAK
• 5 gözlü gazl› ocak, Dayan›kl› ›zgara,
• Otomatik elektronik ateflleme, Gaz emniyeti sistemi, LPG uyumlu

OPS‹YONEL AKSESUARLAR:
KIT90X Çelik arka profil
KITPAX Yüksekli¤i 95 cm ayarlama ayaklar›
STONE kare pizza tafl›
BBQ barbekü aksesuar›
AIRFRY özel piflirme tepsisi
PALPZ pizza küre¤i
GTT Tam boy teleskopik ray
GTP Yar›m boy teleskopik ray
BN620 S›¤ tepsi
BN640 Derin tepsi  

* Ürünlerin detayl› ölçü çizimleri için sayfa 179’a bak›n›z.
* Kuzine arka profil çizimleri için sayfa 180’e bak›n›z.
* Klasik Seri kuzinelerin gaz girifli sa¤ arka
   k›s›mdad›r.

Küçük f›r›n (Statik f›r›n)

(KÜÇÜK FIRIN)(ANA FIRIN)

Genifllik (cm) : 90 Genifllik (cm) : 90

STANDART AKSESUARLAR:
Ana f›r›n

• Tel raf
• Emaye tepsi
• 2 adet tepsi

Küçük f›r›n:

• Tel raf
• 1 adet piflirme tepsisi

C9GMX2 - KLAS‹K - ÇEL‹K

129 litre toplam hacim, Elektronik saat ve programlay›c›
So¤utma fan›, Saklama çekmecesi
Uyumlu davlumbaz modelleri; KD90HXE (C9GMX9),
KSED95AE (C9GMMB2)

FIRIN
• 11  fonksiyon
• 129 litre, Piliç çevirmeli
• Vapor clean (Buharla temizleme)

OCAK
• 6 gözlü gazl› ocak
• Dayanakl› ›zgara
• Otomatik elektronik ateflleme,
• Gaz emniyeti sistemi, LPG uyumlu

STANDART AKSESUARLAR:
• Tel raf
• 2 adet tepsi
• Probe çubu¤u

OPS‹YONEL AKSESUARLAR:
KITC9X - Çelik arka panel
KITPAX Yüksekli¤i 95 cm ayarlama ayaklar›
GTP K›sa teleskopik ray
GTT Uzun teleskopik ray
PPR9 Pizza tafl›
BBQ9 Barbekü aksesuar›
BN940 Derin tepsi
AIRFRY9 Özel piflirme tepsisi
PALPZ Pizza küre¤i

Genifllik (cm) : 90 Genifllik (cm) : 90

* Tavsiye edilen perakende fiyatlara KDV dahildir.

ÜRÜN KODU PERAKENDE SATIfi F‹YATI / TL

16.790.00
15.490.00

KITC9X
KITPAX

ÜRÜN KODU PERAKENDE SATIfi F‹YATI / TL

177.830.00
16.790.00

177.830.00

SCB92MX8/MN8
KIT90X
C9GMMB2/GMX

SCB92MX8 - KLAS‹K - ÇEL‹K
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TAVAN ASP‹RATÖRÜ VE ADA T‹P‹ DAVLUMBAZ
KSCB94WH - TAVAN ASP‹RATÖRÜ - BEYAZ

Perimetrik emifl
• Yüksek performansl› motor, ‹kili fan
• 3 h›z, iç havaland›rma mümkün
• Uzaktan kumandal› elektronik kontrol, LED ayd›nlatma
• Karbon filtre de¤ifltirme gösterge ›fl›¤›
• Boru ç›k›fl› çap›  150 mm
• Alçıpan kesim ölçüsü/mm: 476 x 876

  Nominal güç: 275 W
   Aspirasyon debisi: 820 m3/h
   Ses desibeli: min. 45 dB (A)

DUVAR T‹P‹ DAVLUMBAZLAR

Genifllik (cm) : 90

KSCB94X - TAVAN ASP‹RATÖRÜ - ÇEL‹K

* Autovent özelli¤i (SIM6964/SIM1964 ocaklar ile
   entegre çal›flabilme özelli¤i)

OPS‹YONEL AKSESUAR:
FLT6 - Karbon filtre

* Ürünlerin detayl› ölçü çizimleri için sayfa 181 - 184’e bak›n›z.

Genifllik (cm) : 59,8

KBT600XE - DUVAR - ÇEL‹K

• Yüksek performansl› motor, 3 h›z
• LED ayd›nlatma, ‹ç havaland›rma mümkün
• Boru ç›k›fl çap›  150 mm, Bacas›z kullan›ma uygun

KBT900XE - DUVAR - ÇEL‹K

Genifllik (cm) : 89,8

   Nominal güç: 230 W
   Aspirasyon debisi: 730 m3/h (KBT900XE model)
   Aspirasyon debisi: 686 m3/h (KBT600XE model)
   Ses desibeli: min. 46 dB (A)

OPS‹YONEL AKSESUAR:
KITFCKBT - Karbon filtre

ÜRÜN KODU PERAKENDE SATIfi F‹YATI / TL

KBT900XE
KBT600XE

* Tavsiye edilen perakende fiyatlara KDV dahildir.

48.370.00
43.210.00

32.550.00

KLTI12L4MB - ADA DAVLUMBAZ - MAT S‹YAH

Perimetrik emifl
• Yüksek performansl› motor, ‹kili fan
• 3 h›z, iç havaland›rma mümkün
• LED ayd›nlatma
• Karbon filtre de¤ifltirme gösterge ›fl›¤›
• Boru ç›k›fl› çap›  150 mm
   Nominal güç: 275 W
   Aspirasyon debisi: 820 m3/h
   Ses desibeli: min. 43 dB (A)

Genifllik (cm) : 120

KLTI12L4X - ADA DAVLUMBAZ - ÇEL‹K

* Autovent özelli¤i (SIM6964/SIM1964 ocaklar ile
   entegre çal›flabilme özelli¤i)

OPS‹YONEL AKSESUAR:
FLT6 - Karbon filtre

ÜRÜN KODU PERAKENDE SATIfi F‹YATI / TL

KSCB94XE/WHE
KLTI12L4MB
KLTI12L4X

139.570.00
139.570.00
139.570.00
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ÜRÜN KODU PERAKENDE SATIfi F‹YATI / TL

23.250.00
17.500.00
16.250.00
21.680.00

* Tavsiye edilen perakende fiyatlara KDV dahildir.

11.900.00
10.800.00

KSG70HPE
KSG70HE
KSG52HE
KSG52HPE

* Ürünlerin detayl› ölçü çizimleri için sayfa 184’e bak›n›z.

KSG70HE -  GÖMME ASP‹RATÖR

• Tam entegre
• Yüksek performansl› motor
• 3 h›z
• Boru ç›k›fl çap›  150 mm

   Nominal güç: 140 W
   Aspirasyon debisi: 406 m3/h
  Ses desibeli: min. 62 dB (A)

OPS‹YONEL AKSESUAR:
KITFC62 - Karbon filtre

Genifllik (cm) : 73,4

KSG52HE -  GÖMME ASP‹RATÖR

• Tam entegre
• Yüksek performansl› motor
• 3 h›z
• Boru ç›k›fl çap›  150 mm

   Nominal güç: 140 W
   Aspirasyon debisi: 406 m3/h
  Ses desibeli: min. 62 dB (A)

OPS‹YONEL AKSESUAR:
KITFC62 - Karbon filtre

Genifllik (cm) : 53,4

KSG52HPE -  GÖMME ASP‹RATÖR

• Tam entegre
• Yüksek performansl› motor
• 3 h›z
• Boru ç›k›fl çap›  150 mm

   Nominal güç: 175 W
   Aspirasyon debisi: 580 m3/h
  Ses desibeli: min. 44 dB (A)

OPS‹YONEL AKSESUAR:
KITFC221R - Karbon filtre

Genifllik (cm) : 51,4

GÖMME ASP‹RATÖRLER

KSG70HPE -  GÖMME ASP‹RATÖR

• Tam entegre
• Yüksek performansl› motor
• 3 h›z
• Boru ç›k›fl çap›  150 mm

   Nominal güç: 175 W
   Aspirasyon debisi: 580 m3/h
  Ses desibeli: min. 44 dB (A)

OPS‹YONEL AKSESUAR:
KITFC221R - Karbon filtre

Genifllik (cm) : 71,4
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Genifllik (cm) : 75

KFAB75CR - RETRO - DUVAR - KREM

KFAB75RD - RETRO - DUVAR - KIRMIZI

Genifllik (cm) : 75

KFAB75UJ - RETRO - DUVAR - BRITISH

Genifllik (cm) : 75

RETRO DUVAR DAVLUMBAZ KOLEKS‹YONU
KFAB75BL - RETRO - DUVAR - S‹YAH

Genifllik (cm) : 75

KFAB75WH - RETRO - DUVAR - BEYAZ

Genifllik (cm) : 75

ÜRÜN KODU PERAKENDE SATIfi F‹YATI / TL

238.320.00
14.130.00

3.150.00

KFAB75UJ
KITCMNFAB
FLTSI

* Tavsiye edilen perakende fiyatlara KDV dahildir.

ÜRÜN KODU PERAKENDE SATIfi F‹YATI / TL

162.230.00
162.230.00
162.230.00
162.230.00

KFAB75CR
KFAB75BL
KFAB75RD
KFAB75WH

* Ürünlerin detayl› ölçü çizimleri için sayfa 184’e bak›n›z.

• Yüksek performansl› motor
• 3 h›z
• LED ayd›nlatma
• Boru ç›k›fl çap›  150 mm
• Bacas›z kullan›ma uygun

    Nominal güç: 280 W
   Aspirasyon debisi: 820 m3/h
   Ses desibeli: min. 50 dB (A)

STANDART AKSESUAR:
Uzaktan kumanda

OPS‹YONEL AKSESUAR:
KITCMNFAB - Baca* Ölçü çizimi için 185’ bak›n›z.
FLTSI - Karbon filtre

Dahili uzaktan kumanda ve kontrol paneli

Bu davlumbaz modeli, paneli yukar› kayd›r›ld›¤›nda çal›flt›¤› için
ölçü çizimleri dikkatle incelenmelidir.



SMEG
YIKAMA
GRUBU
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TEKNOLOJ‹DE MÜKEMMEL‹YET, ÖZEL TEM‹ZLEME S‹STEMLER‹

Smeg patentli FLEXI FIT Sistem
Bu yeni sistem ile, panel afla¤›dan yukar›ya dogru bir kayd›rma hareketi yaparak,
panelin tekmeli¤e veya altta yer alan kapa¤a olabilecek herhangi bir müdahalesi
engellenmektedir

Planetarium
Smeg Bulafl›k Makinelerinin y›kama sisteminde s›rad›fl› bir yenilik yapt›. Y›kama kalitesini ve su tasarrufunu bir
üst seviyeye tafl›yarak yeni Plenetarium y›kama sistemini  gelifltirdi.
Y›kama kolu ekseninde bulunan bir disk’in spiral yönde hareketi sayesinde kabin içindeki tüm bölgeler
y›kanmaktad›r. Di¤er y›kama sistemlerine göre daha az su kullan›larak, daha fazla enerji verimlili¤i sa¤layarak
y›kamay› gerçeklefltirir.

Üçüncü Sepet / Çatal-b›çak y›kama sepeti (STL7332CL ve STL362DQ Modelde)
Yeni yap›s›yla 3. sepet bulafl›k makinelerinde yükleme hacmini ve kullan›m fleklini gelifltirmifltir.
Yeni üçüncü sepet, büyük ebatlardaki servis ekipmanlar› (kepçe vb.) için esneklik sa¤layan bir çözümdür.

Orbital Sistem
Sadece SMEG bulafl›k makinelerinde kullan›lan ve y›kama kalitesini üst seviyelere tafl›yan Orbital sistem, iç
mekanda suyu sprey kollar vas›tas› ile en uç noktalara kadar eflit bir flekilde da¤›t›r. Birbirlerinden farkl› yönlere
su püskürten kollar, karfl› etkili bir dönüfl yaratarak, suyun hassas bir flekilde yönlendirilmesi suretiyle çal›fl›r
bu da Smeg marka bulafl›k makinelerine mükemmel kalitede bir y›kama ve düflük ses seviyesi sa¤lamaktad›r.

FLEXI FIT QR KOD

PLANETARIUM QR KOD
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ZAMAN VE ENERJ‹ TASARRUF FONKS‹YONLARI
Smeg bulafl›k makinelerinde, performanstan ödün vermeden zaman kazanmak isteyenler için k›sa sürede mükemmel sonuçlar ortaya ç›kartmak amac›yla
çeflitli program seçenekleri sunmaktadIr.

Delay time: Bulafl›klar›n›z›n y›kamas›n› 24* saate kadar erteleyerek bafllamas›n› sa¤lamaktad›r. Gece geç saatlerde uygulanan indirimli
tarifelerden yararlanman›z› sa¤lamaktad›r.

* Modellerde erteleme süresi farkl›l›klar göstermektedir.

27 min: Hafif kirli bulafl›klar için kullan›lmak üzere tasarlanm›fl özel y›kama program›d›r. Sadece 27 dakika içinde y›kama sa¤lamaktad›r.

EKSTRA ÖZELL‹KLER
Smeg taraf›ndan bulafl›k makinelerinde yeniden gelifltirilen ekstra programlar, daha hassas, daha hijyenik ve daha yo¤un y›kamalar ile mükemmel sonucu
elde etmek için farkl› ihtiyaçlara uygun fleçenekler sunmaktad›r.

FlexiZone: Az miktarda  bulafl›k  y›kamak istenildi¤inde, bu program enerji,su ve zamandan büyük bir kazanç sa¤lamaktad›r. Alt sepet
yada üst sepet y›kama seçene¤i ile ihtiyaçlar do¤rultusunda y›kama yapabilirsiniz.

Crystal:  Kristal yada hassas ürünler için gelifltirilmifl özel bir programd›r.

Hygiene: Hijyen program› ile yap›lan y›kamada 70°C kadar yükselen s›cakl›kla birlikte son durulamada da 50 dakika süreyle ayn›
s›cakl›¤› kullanmaktad›r. Y›kama sonunda 75°C’de gerçeklefltirilen kurutma ifllemi ile tüm bulafl›klar %99.9 sterilize edilir. Bu süre içinde
kelimenin tam anlam›yla bütün bakterileri ortadan kald›r›r.

Auto 60°C/70°C:  Çok kirli bulafl›klar için gelifltirilmifl özel bir programd›r. Bu programda kirlilik düzeyini sensörler sayesinde otomatik
olarak alg›lar, uygun program› seçer ve bulafl›klar›n›z› en temiz flekilde y›kar.

Ultraclean: Bu program seçene¤i ile bulafl›k makinesi, özel olarak gelifltirilen 70°C s›cakl›kta, son 10 dakika durulama yaparak temiz
ve sa¤l›kl› bir y›kama ortaya ç›karmaktad›r.

MUTLAK KONFOR

Total Aquastop:  Standart Aquastop korumaya ek olarak
baz› modellerde su girifl borusunda makinelerdeki su seviyesini
izleyen, hortumlardaki kaçaklar› tespit eden ve gerekti¤inde
an›nda su beslemelerini kapatan elektronik bir sensör ile
kontrol edilir.

Finger friendly:  Bulafl›k makinelerinin d›fl yüzeyinde
kullan›lan paslanmaz çelik, özel olarak gelifltirilmifl parmak
izi b›rakmayan bir madde ile kaplanm›flt›r.

Dry+: Dry+ özelli¤i Smeg markal› bulafl›k makinelerinin 60 cm enindeki tüm modellerinde  bulunan ve A s›n›f› bulafl›k makineleri ile
k›yasland›¤›nda enerji tüketimini %10 ile %20 oran›nda azaltan bir özelliktir. Bu özelli¤e sahip cihazlar kurutma ifllemi bitiminde yavafl
yavafl kap›n›n aç›lmas›n› sa¤lar ve böylece kurutma ›s›s› iflleminde daha iyi bir  kontrol sa¤lanm›fl olur.

Aquatest:  Elektronik bir k›z›lötesi sensör ile; gelen suyun
berrakl›¤›n› ölçer. Önceden belirlenen aral›klarda elektronik
kart ön y›kama çevrimine mi devam edece¤i, yoksa y›kama
program› için suyun ›s›t›lmas› m› gerekti¤ini kontrol eder.
Aquatest özelli¤ine sahip bulafl›k makineleri ayn› zamanda
bulafl›klardaki kir düzeyine ba¤l› olarak su ve enerji tüketimini
en az seviyede tutar.
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* Ürünlerin detayl› ölçü çizimleri için sayfa 185 - 186’ya bak›n›z.

3. üst sepet (Çatal-B›çak y›kama bölümü)
Çelik iç gövde
• 27 dakika k›sa y›kama program› (Quick time)
• Y›kama sonunda kendili¤inden kapa¤› açarak

kurutmada avantaj sa¤layan programlama
• 3 y›kama f›skiyesi (üst, orta ve alt)
• 14 kiflilik y›kama kapasitesi, 7+1 program
• 2 farkl› y›kama ›s›s› (50°, 60°)
• Delay time (Zaman erteleme fonksiyonu) 1-24h
• Full Expres, Eco, Otomatik program
• Crystal (kristal y›kama program›)
• Ayarlanabilir üst sepet ve katlanabilen alt sepet

Ses desibeli: 46 dB(A) 
Tüketim:
Su: 10,5 litre

STL362DQ - BUL. MAK‹NASI - TAM ENTEGRE

3. üst sepet (Çatal-B›çak y›kama bölümü)
Çelik iç gövde
• 27 dakika k›sa y›kama program› (Quick time)
• Y›kama sonunda kendili¤inden kapa¤› açarak

kurutmada avantaj sa¤layan programlama
• 3 y›kama f›skiyesi (üst, orta ve alt)
• 13 kiflilik y›kama kapasitesi, 10+1 program
• 7 farkl› y›kama ›s›s› (38°,45°,50°,55°,65°,70°,75°C)
• Delay time (Zaman erteleme fonksiyonu) 1-24h
• Full Expres y›kama 60 dk.
• Crystal (kristal y›kama program›)
• %99,9 hijyen y›kama program›
• Ayarlanabilir üst sepet ve katlanabilen alt sepet

Ses desibeli: 43 dB(A) 
Tüketim: Su: 9 litre

STL7332CL - BUL. MAK‹NASI - TAM ENTEGRE

ÜRÜN KODU PERAKENDE SATIfi F‹YATI / TL

STL262D
ST211DS
ST4512IN

63.590.00
75.980.00
91.500.00

51.740.00
61.500.00

* Tavsiye edilen perakende fiyatlara KDV dahildir.

ÜRÜN KODU PERAKENDE SATIfi F‹YATI / TL

STL7332CL
STL362DQ
STL7252C

114.350.00
71.470.00
95.540.00

78.210.00
47.770.00
65.160.00

Orbital sistem / Flexifit kayan kapak Flexifit kayan kapak

Çelik iç gövde
• 27 dakika k›sa y›kama program› (Quick time)
• Y›kama sonunda kendili¤inden kapa¤› açarak

kurutmada avantaj sa¤layan programlama
• 3 y›kama f›skiyesi (üst, orta ve alt)
• 13 kiflilik y›kama kapasitesi, 10+1 program
• 7 farkl› y›kama ›s›s› (38°,45°,50°,55°,65°,70°,75°C)
• Delay time (Zaman erteleme fonksiyonu) 1-24h
• Full Expres y›kama 60 dk.
• Crystal (kristal y›kama program›)
• %99,9 hijyen y›kama program›

Ses desibeli: 45 dB(A) 
Tüketim: Su: 8,5 litre

STL7252C -  BUL. MAK‹NASI - TAM ENTEGRE

Orbital sistem / Flexifit kayan kapak

ST4512IN - BULAfiIK MAK. - TAM ENTEGRE

Flexifit kayan kapak

En ölçüsü: 45 cm

Çelik iç gövde
• 3 y›kama f›skiyesi (üst, orta ve alt)
• 9 kiflilik y›kama kapasitesi
• 5 program, 2 farkl› y›kama ›s›s› (50°, 60°C)
• Delay time (Zaman erteleme fonksiyonu) 1 - 3

Ses desibeli: min. 49 dB(A)
Tüketim:
Su: 9.9 litre

Çelik iç gövde
• Y›kama sonunda kendili¤inden kapa¤› açarak
   kurutmada avantaj sa¤layan programlama
• 13 kiflilik y›kama kapasitesi, 5 program
• 3 farkl› y›kama ›s›s› (50°, 65°, 70°C)
• Delay time (Zaman erteleme fonksiyonu) 3-6-9h

Ses desibeli: 51 dB(A) 
Tüketim:
Su: 12 litre

ST211DS -  BUL. MAK‹NASI - TAM ENTEGRE

Çelik iç gövde
• Y›kama sonunda kendili¤inden kapa¤› açarak

kurutmada avantaj sa¤layan programlama
• 13 kiflilik y›kama kapasitesi, 7+1 program
• 2 farkl› y›kama ›s›s› (50°, 60°C)
• Delay time (Zaman erteleme fonksiyonu) 1-24h
• Full Expres, Eco, Otomatik program
• Crystal (kristal y›kama program›)

Ses desibeli: 46 dB(A) 
Tüketim:
Su: 9,9 litre

STL262D -  BUL. MAK‹NASI - TAM ENTEGRE

Flexifit kayan kapak

XStoklarla s›n›rl›d›r.
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3. üst sepet (Çatal-B›çak y›kama bölümü)
Çelik iç gövde
• 27 dakika k›sa y›kama program› (Quick time)
• Y›kama sonunda kendili¤inden kapa¤› açarak
   kurutmada avantaj sa¤layan programlama
• 3 y›kama f›skiyesi (üst, orta ve alt)
• 13 kiflilik y›kama kapasitesi, 10+1 program
• 7 farkl› y›kama ›s›s› (38, 45, 50, 55, 65, 70, 75°C)
• Delay time (Zaman erteleme fonksiyonu) 1-24h
• Full Expres y›kama 60 dk.
• %99,9 hijyen y›kama program›
• Crystal (kristal y›kama program›)

Ses desibeli: 46 dB(A)
Tüketim:
Su: 9 litre

PL364CX - BULAfiIK MAK‹NASI - ÇEL‹K

Çelik iç gövde
• Y›kama sonunda kendili¤inden kapa¤› açarak
   kurutmada avantaj sa¤layan programlama
• 3 y›kama f›skiyesi (üst, orta ve alt)
• 13 kiflilik y›kama kapasitesi
• 5 program
• 3 farkl› y›kama ›s›s› (50°, 65°, 70°C)
• Delay time (Zaman erteleme fonksiyonu) 3-6-9h

Ses desibeli: 49 dB(A)
Tüketim:
Su: 12 litre

PL292DX - BULAfiIK MAK‹NASI- ÇEL‹K

Çelik iç gövde
• Y›kama sonunda kendili¤inden kapa¤› açarak
   kurutmada avantaj sa¤layan programlama
• 3 y›kama f›skiyesi (üst, orta ve alt)
• 13 kiflilik y›kama kapasitesi
• 5 program
• 3 farkl› y›kama ›s›s› (50°, 65°, 70°C)
• Delay time (Zaman erteleme fonksiyonu) 3-6-9h

Ses desibeli: 49 dB(A)
Tüketim:
Su: 12 litre

PL292DN - BULAfiIK MAK‹NASI - S‹YAH

* Ürünlerin detayl› ölçü çizimleri için sayfa 185 - 186’ya bak›n›z.

Orbital sistem

ÜRÜN KODU PERAKENDE SATIfi F‹YATI / TL

PL364CX
PL292DX
PL292DN

* Tavsiye edilen perakende fiyatlara KDV dahildir.

99.780.00
93.210.00
93.210.00

68.260.00
63.910.00
63.910.00
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* Ürünlerin detayl› ölçü çizimleri için sayfa 185 - 186’ya bak›n›z.

3. üst sepet (Çatal-B›çak y›kama bölümü)
Çelik iç gövde
• 15 dakika k›sa y›kama program› (Quick time)
• Y›kama sonunda kendili¤inden kapa¤› açarak

kurutmada avantaj sa¤layan programlama
• 3 y›kama f›skiyesi (üst, orta ve alt)
• 13 kiflilik y›kama kapasitesi, 10+1 program
• 7 farkl› y›kama ›s›s› (38°,45°,50°,55°,65°,70°,75°C)
• Delay time (Zaman erteleme fonksiyonu) 1-9h
• Full Expres y›kama 60 dk.
• Crystal (kristal y›kama program›)
• %99,9 hijyen y›kama program›

Ses desibeli: 44 dB(A) 
Tüketim: Su: 9 litre

STFABCR3 - BUL. MAK‹NASI - KREM

3. üst sepet (Çatal-B›çak y›kama bölümü)
Çelik iç gövde
• 15 dakika k›sa y›kama program› (Quick time)
• Y›kama sonunda kendili¤inden kapa¤› açarak

kurutmada avantaj sa¤layan programlama
• 3 y›kama f›skiyesi (üst, orta ve alt)
• 13 kiflilik y›kama kapasitesi, 10+1 program
• 7 farkl› y›kama ›s›s› (38°,45°,50°,55°,65°,70°,75°C)
• Delay time (Zaman erteleme fonksiyonu) 1-9h
• Full Expres y›kama 60 dk.
• Crystal (kristal y›kama program›)
• %99,9 hijyen y›kama program›

Ses desibeli: 44 dB(A) 
Tüketim: Su: 9 litre

STFABRD3 - BULAfiIK MAK‹NASI - KIRMIZI

3. üst sepet (Çatal-B›çak y›kama bölümü)
Çelik iç gövde
• 15 dakika k›sa y›kama program› (Quick time)
• Y›kama sonunda kendili¤inden kapa¤› açarak

kurutmada avantaj sa¤layan programlama
• 3 y›kama f›skiyesi (üst, orta ve alt)
• 13 kiflilik y›kama kapasitesi, 10+1 program
• 7 farkl› y›kama ›s›s› (38°,45°,50°,55°,65°,70°,75°C)
• Delay time (Zaman erteleme fonksiyonu) 1-9h
• Full Expres y›kama 60 dk.
• Crystal (kristal y›kama program›)
• %99,9 hijyen y›kama program›

Ses desibeli: 44 dB(A) 
Tüketim: Su: 9 litre

STFABBL3 - BULAfiIK MAK‹NASI - S‹YAH

3. üst sepet (Çatal-B›çak y›kama bölümü)
Çelik iç gövde
• 15 dakika k›sa y›kama program› (Quick time)
• Y›kama sonunda kendili¤inden kapa¤› açarak

kurutmada avantaj sa¤layan programlama
• 3 y›kama f›skiyesi (üst, orta ve alt)
• 13 kiflilik y›kama kapasitesi, 10+1 program
• 7 farkl› y›kama ›s›s› (38°,45°,50°,55°,65°,70°,75°C)
• Delay time (Zaman erteleme fonksiyonu) 1-9h
• Full Expres y›kama 60 dk.
• Crystal (kristal y›kama program›)
• %99,9 hijyen y›kama program›

Ses desibeli: 44 dB(A) 
Tüketim: Su: 9 litre

STFABWH3 - BULAfiIK MAK‹NASI - BEYAZ

ÜRÜN KODU PERAKENDE SATIfi F‹YATI / TL

STFABCR
LSIA147
LSIA147S

* Tavsiye edilen perakende fiyatlara KDV dahildir.

ÜRÜN KODU PERAKENDE SATIfi F‹YATI / TL

STFABWH3
STFABBL
STFABRD

180.650.00
180.650.00
180.650.00

123.800.00
123.800.00
123.800.00

123.800.00180.650.00
138.910.00
138.910.00

Planetarium sistem

Planetarium sistem Planetarium sistem Planetarium sistem

Tam Kurutmal›

• H›zl› y›kama program› (15 dk.)
• Otomatik kapasite alg›lama
• Elektronik kontrol paneli
• 15 y›kama program›
• Ayarlanabilir s›kma devri 600-1400 rpm
• Maksimum y›kama kapasitesi 7 kg
• Maksimum kurutma kapasitesi 4 kg
• Paslanmaz çelik kazan 52 lt
• Extra large 300 mm kap›
• Kendini temizleyen pompa ve filtre, Total Aquastop

Tüketim:
Su: Y›kama 44 litre, Y›kama + Kurutma 68 litre

LSIA147/147S - ÇAMAfiIR MAK‹NASI

Y›kama Kurutma
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LC116B - CRISTADURE® EVYE - BIANCOESTET‹K FONKS‹YONLAR

Smeg, LQV serisi eviye gruplar›nda
uygulam›fl oldu¤u kolayca aç›l›p kapanabilir
kayar cam kapaklar ile mutfak tasar›mlar›na
yeni bir boyut kazand›rm›flt›r. Çelik plakalar
üzerine mükemmel flekilde uygulanm›fl beyaz
renkli cam kapaklar, ayn› zamanda kesme
tahtas› olarakta kullan›lmakta olup ürüne,
estetik görünüflün haricinde ifllevsellikte
kazand›rm›fl bulunmaktad›r.

LQV serisi eviyeler ekstra derinlik (24 cm)
kazand›r›lm›fl olup, alt k›sm› tamamen düz
bir zemin olarak imal edilmifltir. Ayr›ca orta
k›s›mda bulunan set ile daha büyük hacimli
bulafl›klar›n y›kanmas›na olanak
sa¤lamaktad›r.

Bu eviye grubunda temel olarak, herhangi bir GRAN‹T BLO⁄UNUN %30’unu
oluflturan “QUARTZ” (granitin içerisinde bulunan en de¤erli madde) kullan›lmaktad›r.
Üretiminde özel bir teknoloji kullan›lan bu evye gruplar›n›n temel avantajlar›

- Çizilmelere karfl› dayan›kl›l›k

- Bakteri oluflumunu önleme

- Kolay temizlenebilme özelli¤i

olarak s›ralanabilir.

Eviye gruplar›nda NANO teknoloji ile daha ince iflçilik ve kal›p kullan›larak kalite
artt›r›lm›flt›r.

RENKL‹ GRAN‹T EV‹YE GRUPLARI

EV‹YE VE ARMATÜRLER

Smeg, Retro Serisi MDF50 armatür
koleksiyonu 7 farkl› rengiyle mutfak
tasar›m›n›za yeni bir boyut kazand›r›r.
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Tezgah kesim ölçüsü (mm): 1140 x 480
• 90 cm modül ile kullan›l›r
• 24 cm özel hazne derinli¤i
• Çöp ö¤ütme makinas› tak›labilir, Drenaj: 3,5”
• Her haznesi sifon kumanda bafll›kl›
• Siyah cam kapakl›

STANDART AKSESUARLAR:
• 2 adet döner bafll›kl› sifon kumandas›,
• Hareketli süzgeç
• 2 adet cam (Paslanmaz çelik tabanl›) sürgülü kesme ve kapama aparat›

LQVB116D - LINEA EV‹YE - SA⁄ DAMLALIK - BEYAZ CAM / ÇEL‹K

Cihaz Ölçüsü (y x e x d) mm: 240 x 1160 x 500

LQR100-2 - LINEA EV‹YE - ÇEL‹K

Ürün Ölçüsü (y x e x d) mm: 216 x 1000 x 500

Tezgah kesim ölçüsü (mm): 970 x 480
• 80 cm modül ile kullan›l›r
•�21,5 cm hazne derinli¤i
• Çöp ö¤ütme makinas› tak›labilir
• Drenaj: 3,5”
• Sifon kumanda bafll›kl›

STANDART AKSESUARLAR:
• Döner bafll›kl› sifon kumandas›
• Conta ve klipsler

* Sa¤ ve sol damlal›kl› olarak kullan›labilir ortak model.

* Resimlerde yer alan armatürler  görsel amaçl› olup eviye fiyat›na dahil de¤ildir.XStoklarla s›n›rl›d›r.

ÜRÜN KODU PERAKENDE SATIfi F‹YATI / TL

LQVB116D
LQR100-2

* Tavsiye edilen perakende fiyatlara KDV dahildir.

152.720.00
86.410.00

97.770.00

VSTQ50 - EV‹YE + MID1CR ARMATÜR KAMPANYA SET‹

VSTR50 - EV‹YE + MID1CR ARMATÜR KAMPANYA SET‹

43.450 
15.540 

39.200 
14.950 

Kampanyalı evye ve armatür setlerinde belirtilen özel fiyata nakliye dahil, montaj ücreti hariçtir.
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TEZGAHALTI KULLANIM EV‹YELER
VSTQ72-2 / LINEA TEZGAHALTI EV‹YE - ÇEL‹K

Ürün Ölçüsü (y x e x d) mm: 214 x 740 x 418

• 80 cm modül ile kullan›l›r (VSTQ72-2 model)
• 60 cm modül ile kullan›l›r (VSTQ50-2 model)
•�21 cm hazne derinli¤i
• Çöp ö¤ütme makinas› tak›labilir, Drenaj: 3,5”

VSTQ50-2 / LINEA TEZGAHALTI EV‹YE - ÇEL‹K

Ürün Ölçüsü (y x e x d) mm: 212 x 520 x 418

* Resimlerde yer alan armatürler  görsel amaçl› olup eviye fiyat›na dahil de¤ildir.
* Ürünlerin detayl› ölçü çizimleri için sayfa 187 - 188’e bak›n›z.

VSTQ40-2 - LINEA TEZGAHALTI EV‹YE - ÇEL‹K

Ürün Ölçüsü (y x e x d) mm: 212 X 420 X 418

STANDART AKSESUARLAR:
• Sifon tak›m›, Conta ve klipsler

• 45 cm modül ile kullan›l›r
•�21 cm hazne derinli¤i
• Çöp ö¤ütme makinas› tak›labilir, Drenaj: 3,5”

VSTR50-2 /  EV‹YE - ÇEL‹K

Ürün Ölçüsü (y x e x d) mm: 200 x 540 x 440

• 60 cm modül ile kullan›l›r
•�20 cm hazne derinli¤i
• Çöp ö¤ütme makinas› tak›labilir., Drenaj: 3,5”

Tezgahalt› ve tezgaha 0 (s›f›r) kullan›ma uygundur.

STANDART AKSESUARLAR:
• Sifon tak›m›, Conta ve klipsler

• 60 cm modül ile kullan›l›r
•�20 cm hazne derinli¤i
• Çöp ö¤ütme makinas› tak›labilir., Drenaj: 3,5”

VFU40SFR /  EV‹YE - ÇEL‹K

Ürün Ölçüsü (y x e x d) mm: 200 x 440 x 440

Tezgahalt› ve tezgaha 0 (s›f›r) kullan›ma uygundur.

STANDART AKSESUARLAR:
• Sifon tak›m›, Conta ve klipsler

STANDART AKSESUARLAR:
• Sifon tak›m›, Conta ve klipsler

* Tavsiye edilen perakende fiyatlara KDV dahildir.

ÜRÜN KODU PERAKENDE SATIfi F‹YATI / TL

VSTR50-2
VFU40SFR

24.460.00
19.950.00

8.950.00
ÜRÜN KODU PERAKENDE SATIfi F‹YATI / TL

VSTQ72-2
VSTQ50-2
VSTQ40-2

47.230.00
27.170.00
25.330.00

10.760.00



LZ861CT - GRAN‹T EV‹YE -Ç‹MENTO

LZ861B - GRAN‹T EV‹YE - BEYAZ
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• 90 cm modül ile kullan›l›r
• 21 cm hazne derinli¤i
• Antibakteriyel ve çizilmeye karfl› dayan›kl›
• Çöp ö¤ütme makinas› tak›labilir, Drenaj: 3,5”

STANDART AKSESUARLAR:
• Sifon tak›m›, Conta ve klipsler

LZ116CT - GRAN‹T EV‹YE - Ç‹MENTO

Ürün Ölçüsü (y x e x d) mm: 217 x 1160 x 500 LZ116B -  GRAN‹T EV‹YE - BEYAZLZ116A -  GRAN‹T EV‹YE - ANTRAS‹T

LZ102A -  GRAN‹T EV‹YE -  ANTRAS‹T

Ürün Ölçüsü (y x e x d) mm: 217 x 1000 x 500

• 80 cm modül ile kullan›l›r
• 21 cm hazne derinli¤i
• Antibakteriyel ve çizilmeye karfl› dayan›kl›
• Çöp ö¤ütme makinas› tak›labilir, Drenaj: 3,5”

STANDART AKSESUARLAR:
• Sifon tak›m›, Conta ve klipsler

* Sa¤ ve sol damlal›kl› olarak kullan›labilir ortak model.

* Sa¤ ve sol damlal›kl› olarak kullan›labilir ortak model.

* Sa¤ ve sol damlal›kl› olarak kullan›labilir ortak model.

• 60 cm modül ile kullan›l›r
• 21 cm hazne derinli¤i
• Antibakteriyel ve çizilmeye karfl› dayan›kl›
• Çöp ö¤ütme makinas› tak›labilir, Drenaj: 3,5”

STANDART AKSESUARLAR:
• Sifon tak›m›, Conta ve klipsler

Ürün Ölçüsü (y x e x d) mm: 217 x 860 x 500 LZ861P -  GRAN‹T EV‹YE - KREM LZ861A -  GRAN‹T EV‹YE - ANTRAS‹T

LZ116P -  GRAN‹T EV‹YE - KREM

• 90 cm modül ile kullan›l›r
• 21 cm hazne derinli¤i
• Antibakteriyel ve çizilmeye karfl› dayan›kl›
• Çöp ö¤ütme makinas› tak›labilir, Drenaj: 3,5”

STANDART AKSESUARLAR:
• Sifon tak›m›, Conta ve klipsler

LZ862P -  GRAN‹T EV‹YE - KREM

Ürün Ölçüsü (y x e x d) mm: 220 x 860 x 500 LZ862B -  GRAN‹T EV‹YE - BEYAZLZ862A -  GRAN‹T EV‹YE - ANTRAS‹T

LZ102P - GRAN‹T EV‹YE - KREM LZ102B -  GRAN‹T EV‹YE - BEYAZ LZ102CT -  GRAN‹T EV‹YE - Ç‹MENTO

LZ862CT- GRAN‹T EV‹YE - Ç‹MENTO

Tezgah kesim ölçüsü (mm): 1140 x 480

Tezgah kesim ölçüsü (mm): 980 x 480

Tezgah kesim ölçüsü (mm): 840 x 480

Tezgah kesim ölçüsü (mm): 840 x 480

LC116B -  GRAN‹T EV‹YE - BEYAZ

LC102B - GRAN‹T EV‹YE - BEYAZ

ÜRÜN KODU PERAKENDE SATIfi F‹YATI / TL

LZ116P/A/CT/BEYAZ
LC116B/AL
LZ102A/P/CT/BEYAZ
LC102B
LZ861B/P/A/CT
LZ862P/A/B/CT

* Tavsiye edilen perakende fiyatlara KDV dahildir.

31.900.00
31.900.00
28.530.00
28.530.00
25.870.00
27.720.00

12.500.00

11.500.00

LC116AL -  GRAN‹T EV‹YE - ALÜM‹NYUM
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MDF50PB - ARMATÜR - PASTEL MAV‹ MDF50PG - ARMATÜR - PASTEL YEfi‹L MDF50BL - ARMATÜR - S‹YAH

Tezgahtan max. h: 482 mm, Tezgah delik ölçüsü : 35 mm, Armatür : 48 mm
• Spiralli estetik görünüm, Sprey dufllamal› musluk
• 360° dönebilen su ç›k›fl borusu
• Yandan tek kumanda kolu

RETRO ARMATÜRLER

MDF50WH - ARMATÜR - BEYAZ MDF50CR - ARMATÜR - KREM MDF50SS - ARMATÜR - ÇEL‹K

MDF50RD - ARMATÜR - KIRMIZI

PERAKENDE SATIfi F‹YATI / TL

MDF50PB/PG/RD/BL/WH/CR/SS

* Tavsiye edilen perakende fiyatlara KDV dahildir.

47.250.00
ÜRÜN KODU
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Tezgahtan max. h: 272 mm
Tezgah delik ölçüsü : 35 mm, Armatür : 48 mm
• 360° dönebilen su ç›k›fl borusu
• Sol k›sa kumanda kolu iyi suyu, flebeke suyundan ay›r›r.

STANDART AKSESUAR
• Filtre (1100 lt kullan›m ömrü)

MAP99CR - ARMATÜR - KROM

Tezgahtan max. h: 480 mm
Tezgah delik ölçüsü : 35-39 mm, Armatür : 60 mm
• Spiralli estetik görünüm
• Sprey dufllamal› musluk
• 180° dönebilen su ç›k›fl borusu
• Yandan tek kumanda kolu

MIDR55CR - ARMATÜR - KROM

* Tavsiye edilen perakende fiyatlara KDV dahildir.

ÜRÜN KODU PERAKENDE SATIfi F‹YATI / TL

MID20MN
MID1CR

41.580.00
22.390.00

Tezgahtan max. h: 326 mm
Tezgah delik ölçüsü : 35-39 mm, Armatür : 50 mm
• 180° dönebilen su ç›k›fl borusu
• Ç›kabilen sprey musluk
• Yandan tek kumanda kolu

MID1CR - ARMATÜR - KROM

Tezgahtan max. h: 304 mm
Tezgah delik ölçüsü : 35 mm, Armatür : 55 mm
• 120° dönebilen su ç›k›fl borusu
• Üstten tek kumanda kolu

MFQ8-IS - ARMATÜR - MAT ÇEL‹K

XStoklarla s›n›rl›d›r.

Tezgahtan max. h: 461 mm
Tezgah delik ölçüsü : 35 mm, Armatür : 50 mm
• Silikon spiralli estetik görünüm
• Sprey dufllamal› musluk
• 360° dönebilen su ç›k›fl borusu
• Yandan tek kumanda kolu

MID20MN - ARMATÜR - MAT S‹YAH

ÜRÜN KODU PERAKENDE SATIfi F‹YATI / TL

66.410.00
28.150.00
48.700.00

MAP99CR
MIDR55CR
MFQ8-IS 26.740.00
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No Frost

FAB50RBL5 - DONDURUCU ÜSTTE SO⁄UTUCU - S‹YAH

FAB50RBL5 - Siyah, sa¤ mentefle
FAB50LBL5 - Siyah, sol mentefle
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• LED ayd›nlatma
• Düflük ›s› alarm›
• Kapasite 524 lt
• Enerji tüketimi: Y›lda 265 kW
• Ses desibeli: 41 dB(A)

SO⁄UTUCU
• Kapasite 400 litre
• 2 ayarlanabilir cam raf
• 1 meyve ve sebze sepeti
• 0° bölmesi

DONDURUCU
• H›zl› dondurma
• Kapasite: 124 litre
• 1 raf
• Manual buz yap›c›

ÜRÜN KODU PERAKENDE SATIfi F‹YATI / TL

FAB50RRD5
FAB50RPB5
FAB50RPG5

ÜRÜN KODU PERAKENDE SATIfi F‹YATI / TL

FAB50RBL5/LBL5
FAB50RCR5/LCR5
FAB50RCRB5
FAB50RWH5

* Tavsiye edilen perakende fiyatlara KDV dahildir.

309.240.00
309.240.00
309.240.00
309.240.00

208.640.00
208.640.00
208.640.00
208.640.00

309.240.00
309.240.00
309.240.00

208.640.00
208.640.00
208.640.00

RETRO NO FROST BUZDOLABI (FAB50 SER‹S‹)
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FAB50RCRB5
DONDURUCU ÜSTTE SO⁄UTUCU
KREM

FAB50RCRB5 - Krem, Sa¤ mentefle

FAB50RWH5
DONDURUCU ÜSTTE SO⁄UTUCU
BEYAZ

FAB50RWH5 - Beyaz, Sa¤ mentefle

FAB50RCR5
DONDURUCU ÜSTTE SO⁄UTUCU
KREM

FAB50RCR5 - Krem, Sa¤ mentefle
FAB50LCR5 - Krem, Sol mentefle

FAB50RPB5
DONDURUCU ÜSTTE SO⁄UTUCU
PASTEL MAV‹

FAB50RPB5 - Pastel mavi, Sa¤ mentefle

FAB50RPG5
DONDURUCU ÜSTTE SO⁄UTUCU
PASTEL YEfi‹L

FAB50RPG5 - Pastel yeflil, Sa¤ mentefle

FAB50RRD5
DONDURUCU ÜSTTE SO⁄UTUCU
KIRMIZI

FAB50RRD5 - K›rm›z›, Sa¤ mentefle

No Frost No Frost No Frost

No Frost No Frost No Frost

Rustik EstetikGümüfl Estetik



No Frost

FAB38RCR6 - DONDURUCU ALTTA SO⁄UTUCU - KREM

FAB38RCR6 - Krem, sa¤ mentefle
FAB38LCR6 - Krem, sol mentefle
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• LED ayd›nlatma
• Düflük ›s› alarm›
• Kapasite: 481 litre
• Enerji tüketimi: Y›lda 282 kW
• Ses desibeli: 41 dB(A)

SO⁄UTUCU
• Kapasite: 344 litre
• 3 ayarlanabilir cam raf
• 1 meyve ve sebze çekmece
• 0° bölmesi

DONDURUCU
• H›zl› dondurma
• Kapasite: 137 litre
• 2 çekmece
• Manual buz yap›c›

ÜRÜN KODU PERAKENDE SATIfi F‹YATI / TL

FAB38RPB6
FAB38RPG6
FAB38RWH6

ÜRÜN KODU PERAKENDE SATIfi F‹YATI / TL

FAB38RCR6/LCR6
FAB38RBL6/LBL6
FAB38RRD6

* Tavsiye edilen perakende fiyatlara KDV dahildir.

309.240.00
309.240.00
309.240.00

208.640.00
208.640.00
208.640.00

309.240.00
309.240.00
309.240.00

208.640.00
208.640.00
208.640.00

RETRO NO FROST BUZDOLABI (FAB38 SER‹S‹)
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FAB38RBL6
DONDURUCU ALTTA SO⁄UTUCU
S‹YAH

FAB38RBL6 - Siyah, Sa¤ mentefle
FAB38LBL6 - Siyah, Sol mentefle

FAB38RWH6
DONDURUCU ALTTA SO⁄UTUCU
BEYAZ

FAB38RWH6 - Beyaz, Sa¤ mentefle

FAB38RCR6
DONDURUCU ALTTA SO⁄UTUCU
KREM

FAB38RCR6 - Krem, Sa¤ mentefle
FAB38LCR6 - Krem, Sol mentefle

FAB38RPB6
DONDURUCU ALTTA SO⁄UTUCU
PASTEL MAV‹

FAB38RPB6 - Pastel mavi, Sa¤ mentefle

FAB38RPG6
DONDURUCU ALTTA SO⁄UTUCU
PASTEL YEfi‹L

FAB38RPG6 - Pastel yeflil, Sa¤ mentefle

FAB38RRD6
DONDURUCU ALTTA SO⁄UTUCU
KIRMIZI

FAB38RRD6 - K›rm›z›, Sa¤ mentefle

No Frost No Frost No Frost

No Frost No Frost No Frost
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• LED ayd›nlatma
• Düflük ›s› alarm›
• Tatil modu
• Kapasite: 331 litre
• Enerji tüketimi: Y›lda 204 kW
• Ses desibeli: 37 dB(A)

SO⁄UTUCU
• Kapasite: 234 litre
• 2 ayarlanabilir cam raf
• 1 meyve ve sebze çekmece
• Ayarlanabilir 0° bölmesi

DONDURUCU
• H›zl› dondurma
• Kapasite: 97 litre
• 3 çekmece

No Frost

FAB32RRD6 - DONDURUCU ALTTA SO⁄UTUCU - KIRMIZI

FAB32RRD6 - K›rm›z›, sa¤ mentefle
FAB32LRD6 - K›rm›z›, sol mentefle

ÜRÜN KODU PERAKENDE SATIfi F‹YATI / TL

FAB32RBL6/LBL6
FAB32RPK6/LPK6
FAB32RPG6/LPG6
FAB32RLI6
FAB32RWH6/LWH6

ÜRÜN KODU PERAKENDE SATIfi F‹YATI / TL

FAB32RRD6/LRD6
FAB32RPB6/LPB6
FAB32RCR6/LCR6
FAB32ROR6/LOR6
FAB32RBE6

* Tavsiye edilen perakende fiyatlara KDV dahildir.

262.500.00
262.500.00
262.500.00
262.500.00
262.500.00

178.700.00
178.700.00
178.700.00
178.700.00
178.700.00

262.500.00
262.500.00
262.500.00
262.500.00
262.500.00

178.700.00
178.700.00
178.700.00
178.700.00
178.700.00

RETRO NO FROST BUZDOLABI (FAB32 SER‹S‹)



FAB32RPG6
DONDURUCU ALTTA SO⁄UTUCU
YEfi‹L

FAB32RLI6
DONDURUCU ALTTA SO⁄UTUCU
L‹MON YEfi‹L

FAB32RWH6
DONDURUCU ALTTA SO⁄UTUCU
BEYAZ

FAB32RPG6 - Pastel yeflil, sa¤ mentefle
FAB32LPG6 - Pastel yeflil, sol mentefle

FAB32RLI6 - Limon yeflil, sa¤ mentefle FAB32RWH6 - Beyaz, sa¤ mentefle
FAB32LWH6 - Beyaz, sol mentefle
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FAB32RBE6
DONDURUCU ALTTA SO⁄UTUCU
MAV‹

FAB32RBL6
DONDURUCU ALTTA SO⁄UTUCU
S‹YAH

FAB32RPK6
DONDURUCU ALTTA SO⁄UTUCU
PEMBE

FAB32RBE6 - Mavi, sa¤ mentefle FAB32RBL6 - Siyah, sa¤ mentefle
FAB32LBL6 - Siyah, sol mentefle

FAB32RPK6 - Pembe, sa¤ mentefle
FAB32LPK6 - Pembe, sol mentefle

FAB32RPB6
DONDURUCU ALTTA SO⁄UTUCU
PASTEL MAV‹

FAB32RPB6 - Pastel mavi, sa¤ mentefle
FAB32LPB6 - Pastel mavi, sol mentefle

FAB32ROR6
DONDURUCU ALTTA SO⁄UTUCU
TURUNCU

FAB32ROR6 - Turuncu, sa¤ mentefle
FAB32LOR6 - Turuncu, sol mentefle

FAB32RCR6
DONDURUCU ALTTA SO⁄UTUCU
KREM

FAB32RCR6 - Krem, sa¤ mentefle
FAB32LCR6 - Krem, sol mentefle

No Frost No Frost No Frost

No Frost No Frost No Frost

No Frost No Frost No Frost



154

FAB30RBE5 - DONDURUCU ÜSTTE SO⁄UTUCU - MAV‹

FAB30RBE5 - Mavi, sa¤ mentefle

• LED ayd›nlatma
• Kap› aç›k alarm›
• Kapasite: 294 litre
• Enerji tüketimi: Y›lda 168 kW
• Ses desibeli: 37 dB(A)
• H›zl› so¤utma dü¤mesi

SO⁄UTUCU
• Kapasite: 222 litre
•�Otomatik defrost
• 2 ayarlanabilir cam raflar
• 1 meyve ve sebze çekmece
• 0° bölmesi

DONDURUCU
• Kapasite: 72 litre
• Manual defrost
• 1 raf

ÜRÜN KODU PERAKENDE SATIfi F‹YATI / TL

FAB30RBL3/LBL3
FAB30RPK5/LPK5
FAB30RPG5 / LPG5
FAB30RLI5
FAB30RWH5/LWH5

ÜRÜN KODU PERAKENDE SATIfi F‹YATI / TL

FAB30RBE5
FAB30RRD5/LRD5
FAB30RPB5 / LPB5
FAB30ROR5/LOR5
FAB30RCR5/LCR5

* Tavsiye edilen perakende fiyatlara KDV dahildir.

221.200.00
221.200.00
221.200.00
221.200.00
221.200.00

148.480.00
148.480.00
148.480.00
148.480.00
148.480.00

221.200.00
221.200.00
221.200.00
221.200.00
221.200.00

148.480.00
148.480.00
148.480.00
148.480.00
148.480.00

RETRO BUZDOLABI (FAB30 SER‹S‹)



FAB30RRD5
DONDURUCU ÜSTTE SO⁄UTUCU
KIRMIZI

FAB30RBL5
DONDURUCU ÜSTTE SO⁄UTUCU
S‹YAH

FAB30RPK5
DONDURUCU ÜSTTE SO⁄UTUCU
PEMBE

FAB30RPG5
DONDURUCU ÜSTTE SO⁄UTUCU
PASTEL YEfi‹L

FAB30RLI5
DONDURUCU ÜSTTE SO⁄UTUCU
L‹MON YEfi‹L

FAB30RWH5
DONDURUCU ÜSTTE SO⁄UTUCU
BEYAZ

FAB30RRD5 - K›rm›z›, sa¤ mentefle
FAB30LRD5 - K›rm›z›, sol mentefle

FAB30RBL5 - Siyah, sa¤ mentefle
FAB30LBL5 - Siyah, sol mentefle

FAB30RPK5 - Pembe, sa¤ mentefle
FAB30LPK5 - Pembe, sol mentefle

FAB30RPG5 - Pastel yeflil, sa¤ mentefle
FAB30LPG5 - Pastel yeflil, sol mentefle

FAB30RLI5 - Limon yeflil, sa¤ mentefle FAB30RWH5 - Beyaz, sa¤ mentefle
FAB30LWH5 - Beyaz, sol mentefle

FAB30RPB5
DONDURUCU ÜSTTE SO⁄UTUCU
PASTEL MAV‹

FAB30RPB5 - Pastel mavi, sa¤ mentefle
FAB30LPB5 - Pastel mavi, sol mentefle

FAB30ROR5
DONDURUCU ÜSTTE SO⁄UTUCU
TURUNCU

FAB30ROR5 - Turuncu, sa¤ mentefle
FAB30LOR5 - Turuncu, sol mentefle

FAB30RCR5
DONDURUCU ÜSTTE SO⁄UTUCU
KREM

FAB30RCR5 - Krem, sa¤ mentefle
FAB30LCR5 - Krem, sol mentefle
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FAB28RDPP5 - PERFECTLY PALE FAB28RDRU5 - RUST

FAB28RDPP5 - Perfectly Pale, sa¤ mentefle FAB28RDRU5 - Rust, sa¤ mentefle

FAB28RDLB5 - LIGHT BLUE

FAB28RDLB5 - Light Blue, sa¤ mentefle

• LED ayd›nlatma
• Aç›k kap› alarm›
• Kapasite: 270 litre
• Enerji tüketimi: Y›lda 130 kW
• Ses desibeli: 35 dB(A)

DONDURUCU
• Kapasite: 26 litre
• Manual defrost

SO⁄UTUCU
• Kapasite: 244 litre
•�Otomatik defrost
• 2 ayarlanabilir cam raflar
• 1 meyve ve sebze çekmece
• 0° bölmesi

FAB28RDSA5 - SEA SALT GREEN

FAB28RDSA5 - Sea salt green, sa¤ mentefle

ÜRÜN KODU PERAKENDE SATIfi F‹YATI / TL

FAB28RDIT5
FAB28RCR5/LCR5
FAB28RBL5/LBL5
FAB28ROR5/LOR5
FAB28RRD5/LRD5
FAB28RPK5/LPK5
FAB28RPG5/LPG5
FAB28RLI5
FAB28RYW5/LYW5
FAB28RBE5
FAB28RPB5/LPB5

ÜRÜN KODU PERAKENDE SATIfi F‹YATI / TL

FAB28RDPP5
FAB28RDRU5
FAB28RDLB5
FAB28RDSA5
FAB28RDBLM5
FAB28RDBB5
FAB28RDRB5
FAB28RDTP5
FAB28RDEG5
FAB28RDMC5
FAB28RDUJ5/LDUJ5

* Tavsiye edilen perakende fiyatlara KDV dahildir.

244.290.00
244.290.00
244.290.00
244.290.00
244.290.00
293.750.00
281.520.00
254.890.00
231.520.00
231.520.00
212.500.00

159.950.00
159.950.00
159.950.00
159.950.00
159.950.00
198.370.00
182.500.00
171.470.00
159.950.00
159.950.00
142.250.00

142.250.00
117.930.00
117.930.00
117.930.00
117.930.00
117.930.00
117.930.00
117.930.00
117.930.00
117.930.00
117.930.00

212.500.00
176.360.00
176.360.00
176.360.00
176.360.00
176.360.00
176.360.00
176.360.00
176.360.00
176.360.00
176.360.00

RETRO BUZDOLABI (FAB28 SER‹S‹)
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FAB28RDBLM5 - Black Mat, sa¤ ment.

FAB28RDBLM5 - BLACK MAT

FAB28RDBB5 - Black Board, sa¤ ment.

FAB28RDBB5 - BLACK BOARD

FAB28RDRB5 - RUBY RED

FAB28RDRB5 - Ruby Red, sa¤ mentefle

FAB28RDTP5 - TAPAU

FAB28RDTP5 - Tapau, sa¤ mentefle

FAB28RDEG5 - EMERALD GREEN

FAB28RDEG5 - Emerald Green,
                           sa¤ mentefle

FAB28RDMC5 - Multicolor, sa¤ mentefle
* Stoklarla s›n›rl›d›r.

FAB28RDMC5 - MULTICOLOR



FAB28RBL5 - Siyah, sa¤ mentefle
FAB28LBL5 - Siyah, sol mentefle

FAB28ROR5 - Turuncu, sa¤ mentefle
FAB28LOR5 - Turuncu, sol mentefle

FAB28RBL5
TEK KAPILI SO⁄UTUCU - S‹YAH

FAB28ROR5
TEK KAPILI SO⁄UTUCU - TURUNCU

FAB28RCR5
TEK KAPILI SO⁄UTUCU - KREM

FAB28RCR5 - Krem, sa¤ mentefle
FAB28LCR5 - Krem, sol mentefle

FAB28RDUJ5 - British, sa¤ mentefle
FAB28LDUJ5 - British, sol mentefle

FAB28RPK5 - Pembe, sa¤ mentefle
FAB28LPK5 - Pembe, sol mentefle

FAB28RDUJ5
TEK KAPILI SO⁄UTUCU - BRITISH

FAB28RPK5
TEK KAPILI SO⁄UTUCU - PEMBE

FAB28RPG5
TEK KAPILI SO⁄UTUCU - PASTEL YEfi‹L

FAB28RPG5 - Pastel yeflil, sa¤ mentefle
FAB28LPG5 - Pastel yeflil, sol mentefle

FAB28RLI5 - Limon Yeflil, sa¤ mentefle FAB28RDIT5 - Italian, sa¤ mentefle

FAB28RLI5
TEK KAPILI SO⁄UTUCU - L‹MON YEfi‹L

FAB28RDIT5
TEK KAPILI SO⁄UTUCU - ITALIAN

FAB28RYW5
TEK KAPILI SO⁄UTUCU - SARI

FAB28RYW5 - Sar›, sa¤ mentefle
FAB28LYW5 - Sar›, sol mentefle

FAB28RBE5 - Mavi, sa¤ mentefle FAB28RPB5 - Pastel mavi, sa¤ mentefle
FAB28LPB5 - Pastel mavi, sol mentefle

FAB28RBE5
TEK KAPILI SO⁄UTUCU - MAV‹

FAB28RPB5
TEK KAPILI SO⁄UTUCU - PASTEL MAV‹

FAB28RRD5
TEK KAPILI SO⁄UTUCU - KIRMIZI

FAB28RRD5 - K›rm›z›, sa¤ mentefle
FAB28LRD5 - K›rm›z›, sol mentefle
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FAB10RPB6 - SO⁄UTUCU - PASTEL MAV‹
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FAB10RDUJ6 - SO⁄UTUCU - BRITISH FAB10RCR6 - SO⁄UTUCU - KREM FAB10RRD6 - SO⁄UTUCU - KIRMIZI

FAB10RDUJ6 - British, Sa¤ mentefle
FAB10LDUJ6 - British, Sol mentefle

FAB10RCR6 - Krem, Sa¤ mentefle
FAB10LCR6 - Krem, Sol mentefle

FAB10RRD6 - K›rm›z›, Sa¤ mentefle
FAB10LRD6 - K›rm›z›, Sol mentefle

FAB10RPK6 - SO⁄UTUCU - PEMBE

FAB10RBL6 - Siyah, Sa¤ mentefle
FAB10LBL6 - Siyah, Sol mentefle

FAB10ROR6 - Turuncu, Sa¤ mentefle
FAB10LOR6 - Turuncu, Sol mentefle

FAB10RBL6 - SO⁄UTUCU - S‹YAH FAB10ROR6 - SO⁄UTUCU - TURUNCU

FAB10RPK6 - Pembe, Sa¤ mentefle

FAB10RPB6 - Pasel mavi, Sa¤ mentefle FAB10RPG6 - Pastel yeflil, Sa¤ mentefle

FAB10RPG6 - SO⁄UTUCU - PASTEL YEfi‹L

ÜRÜN KODU PERAKENDE SATIfi F‹YATI / TL

FAB10ROR6/LOR6
FAB10RPK6
FAB10RPB6
FAB10RPG6

ÜRÜN KODU PERAKENDE SATIfi F‹YATI / TL

FAB10RDUJ6/LDUJ6
FAB10RCR6/LCR6
FAB10RRD6/LRD6
FAB10RBL6/LBL6

* Tavsiye edilen perakende fiyatlara KDV dahildir.

152.120.00
119.510.00
119.510.00
119.510.00

102.750.00
79.620.00
79.620.00
79.620.00

119.510.00
119.510.00
119.510.00
119.510.00

79.620.00
79.620.00
79.620.00
79.620.00

RETRO M‹N‹ BUZDOLABI (FAB10 SER‹S‹)

• LED ayd›nlatma
• Kapasite: 122 litre
• Enerji tüketimi: Y›lda 142 kW
• Ses desibeli: 37 dB(A)

SO⁄UTUCU
• Kapasite 105 litre
•�Otomatik defrost
• 2 ayarlanabilir cam raf
• 1 meyve sebze çekmece

DONDURUCU
• Kapasite: 17 litre
• Manual defrost
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• LED iç ayd›nlatma
• Kapasite: 34 litre
• Otomatik defrost
• Enerji tüketimi: Y›lda 61 kW
• Ses desibeli: 40 dB(A)
• 2 ayarlanabilir cam raf

FAB5RDOG5 - M‹N‹ SO⁄UTUCU - GOLD

FAB5RDOG5 - Gold, Sa¤ mentefle

FAB5RRD6 - M‹N‹ SO⁄UTUCU - KIRMIZI

FAB5RRD6 - K›rmz›, Sa¤ mentefle
FAB5LRD5 - K›rmz›, Sol mentefle

FAB5RCR6 - M‹N‹ SO⁄UTUCU - KREM

FAB5RCR6 - Krem, Sa¤ mentefle
FAB5LCR5 - Krem, Sol mentefle

FAB5RPB5 - Pastel Mavi, Sa¤ mentefle
FAB5LPB5 - Pastel Mavi, Sol mentefle

FAB5RPB5 - M‹N‹ SO⁄UTUCU - P. MAV‹

FAB5ROR5 - Turuncu, Sa¤ mentefle
FAB5LOR6 - Turuncu, Sol mentefle

FAB5ROR5 - M‹N‹ SO⁄UTUCU - TURUNCU

FAB5RPG5 - M‹N‹ SO⁄UTUCU - P. YEfi‹L

FAB5RPG5 - Pastel Yeflil, Sa¤ mentefle
FAB5LPG6 - Pastel Yeflil, Sol mentefle

FAB5RPK6 - Pembe, Sa¤ mentefle
FAB5LPK5 - Pembe, Sol mentefle

FAB5RPK6 - M‹N‹ SO⁄UTUCU - PEMBE

FAB5RBL6 - M‹N‹ SO⁄UTUCU - S‹YAH

FAB5RBL6 - Siyah, Sa¤ mentefle
FAB5LBL5 - Siyah, Sol mentefle

ÜRÜN KODU PERAKENDE SATIfi F‹YATI / TL

FAB5ROR5/LOR6
FAB5RPB5/LPB5
FAB5RPG5/LPG6
FAB5RPK6/LPK5

ÜRÜN KODU PERAKENDE SATIfi F‹YATI / TL

FAB5RDGO5
FAB5RBL6/LBL5
FAB5RRD6/LRD5
FAB5RCR6/LCR5

* Tavsiye edilen perakende fiyatlara KDV dahildir.

239.020.00
108.480.00
108.480.00
108.480.00

159.950.00
72.280.00
72.280.00
72.280.00

108.480.00
108.480.00
108.480.00
108.480.00

72.280.00
72.280.00
72.280.00
72.280.00

XStoklarla s›n›rl›d›r.

RETRO M‹N‹ SO⁄UTUCU (FAB5 SER‹S‹)
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FAB10HRBL6 - ‹ÇECEK SO⁄UTUCU - S‹YAH FAB10HRRD6 - ‹ÇECEK SO⁄UTUCU-KIRMIZI FAB410HRCR6 - ‹ÇECEK SO⁄UTUCU - KREM

FAB10HRBL6 - Siyah, Sa¤ mentefle
FAB10HLBL6 - Siyah, Sol mentefle

FAB10HRRD6 - K›rmz›, Sa¤ mentefle
FAB10HLRD6 - K›rmz›, Sol mentefle

FAB10HRCR6 - Krem, Sa¤ mentefle
FAB10HLCR6 - Krem, Sol mentefle

FAB10HRPG6 - ‹ÇECEK SO⁄UTUCU - P.YEfi‹L

FAB10HRPB6 - Pastel Mavi, Sa¤ mentefle

FAB10HRPB6 - ‹ÇECEK SO⁄UTUCU - P.MAV‹

FAB10HRPG6 - Pastel Yeflil, Sa¤ mentefle FAB10HRPK6 - Pembe, Sa¤ mentefle

FAB10HRPK6 -  ‹ÇECEK SO⁄UTUCU - PEMBE

• LED ayd›nlatma
• Kapasite: 135 litre
• Enerji tüketimi: Y›lda 88 kW
• Ses desibeli: 35 dB(A)

SO⁄UTUCU
•�Otomatik defrost
• 2 ayarlanabilir cam raf
• fiifle raflar›

ÜRÜN KODU PERAKENDE SATIfi F‹YATI / TL

FAB10HRPB6
FAB10HRPG6
FAB10HRPK6

* Tavsiye edilen perakende fiyatlara KDV dahildir.

119.510.00
119.510.00
119.510.00

79.620.00
79.620.00
79.620.00

ÜRÜN KODU PERAKENDE SATIfi F‹YATI / TL

FAB10HRBL6/HLBL6
FAB10HRCR6/HLCR6
FAB10HRRD6/HLRD6

119.510.00
119.510.00
119.510.00

79.620.00
79.620.00
79.620.00

RETRO ‹ÇECEK SO⁄UTUCU (FAB10H SER‹S‹)



LVFABBL3 - BULAfiIK MAK‹NASI - S‹YAH

3. üst sepet (Çatal-B›çak y›kama bölümü)
Çelik iç gövde
• 15 dakika k›sa y›kama program› (Quick time)
• Y›kama sonunda kendili¤inden kapa¤› açarak

kurutmada avantaj sa¤layan programlama
• 3 y›kama f›skiyesi (üst, orta ve alt)
• 13 kiflilik y›kama kapasitesi, 10+1 program
• 7 farkl› y›kama ›s›s› (38°,45°,50°,55°,65°,70°,75°C)
• Delay time (Zaman erteleme fonksiyonu) 1-9h
• Full Expres y›kama 60 dk.
• Crystal (kristal y›kama program›)
• %99,9 hijyen y›kama program›

Ses desibeli: 45 dB(A) 
Tüketim: Su: 9 litre
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LVFABBL3 - BULAfiIK MAK‹NASI - S‹YAH LVFABCR3 - BULAfiIK MAK‹NASI - KREM

Bu model solo kullan›ma uygundur.
Üst tablas›n›n tezgahalt› kullan›m için ç›kar›lmas› tavsiye edilmez.

* Tavsiye edilen perakende fiyatlara KDV dahildir.

ÜRÜN KODU PERAKENDE SATIfi F‹YATI / TL

LVFABBL3
LVFABCR3

192.930.00
192.930.00

130.380.00
130.380.00

RETRO SOLO BULAfiIK MAK‹NALARI
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ÜRÜN GÖRSEL‹ ÜRÜN KODU AÇIKLAMA L‹STE F‹YATI/TL OUTLET F‹YATI/TL

* Tavsiye edilen perakende fiyatlara KDV dahildir.

OUTLET ÜRÜNLEROUTLET ÜRÜNLER

SF6100VN1 75.220.00LINEA SER‹S‹ S‹YAH CAM ANKASTRE FIRIN
6 FONKS‹YON

45.950.00

SC112B-8 75.220.00LINEA SER‹S‹ BEYAZ CAM ANKASTRE FIRIN
12 FONKS‹YON

32.500.00

SF130BE 104.350.00LINEA SER‹S‹ BEYAZ CAM ANKASTRE FIRIN
16 FONKS‹YON

38.950.00

SF750PS 116.850.00CORTINA SER‹S‹ KREM RENG‹
MAT GÜMÜfi ESTET‹K ANKASTRE FIRIN
10 FONKS‹YON

67.660.00

SF750PX 116.850.00CORTINA SER‹S‹ KREM RENG‹
PARLAK GÜMÜfi ESTET‹K ANKASTRE FIRIN
10 FONKS‹YON

67.660.00

SF4604MCNX 234.780.00Yük:45 cm DOLCE STIL NOVO SER‹
KOMB‹ M‹KRODALGA FIRIN,
S‹YAH CAM,GÜMÜfi ESTET‹K

99.950.00

SF4603VCNX Yük:45 cm DOLCE STIL NOVO SER‹
KOMB‹ BUHARLI FIRIN,
S‹YAH CAM,GÜMÜfi ESTET‹K

229.900.00 89.950.00

SC45V2 115.430.00LINEA SER‹S‹ GÜMÜfi CAM
ANKASTRE BUHARLI P‹fi‹R‹C‹
h: 45 cm

44.950.00

*

**

SCV38X+CTSC7X 126.850.00ÇEL‹K SER‹ ANKASTRE BUHARLI P‹fi‹R‹C‹
h: 38cm

*

SAKLAMA ÇEKMECES‹ h: 7cm**

48.910.00

*Outlet ürünler stoklarla s›n›rl› olup, fiziki durumu hakk›nda sat›fl aflamas›nda teyid al›nmal›d›r.



KIV1007X 119.570.00ÇEL‹K SER‹ 100 cm CAM ÇEL‹K
ADA DAVLUMBAZI 800m3 ÇEK‹fi GÜCÜ

57.340.00
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ÜRÜN GÖRSEL‹ ÜRÜN KODU AÇIKLAMA L‹STE F‹YATI/TL OUTLET F‹YATI/TL

* Tavsiye edilen perakende fiyatlara KDV dahildir.

OUTLET ÜRÜNLEROUTLET ÜRÜNLER

SR804AGH4 41.630.0060 cm COLONIAL SER‹S‹ ANTRAS‹T
P‹R‹NÇ ESTET‹K 4 GÖZLÜ GAZLI
ANKASTRE OCAK
* Tezgah kesim ölçüsü (mm): 565 x 490

24.460.00

KV26S 65.760.00LINEA SER‹S‹ 60 cm GÜMÜfi CAM
YATAY DUVAR DAVLUMBAZ

38.320.00

PMO100-2 20.110.00LINEA SER‹S‹ GÜMÜfi CAM
H‹DROL‹K M‹KRODALGA KAPA⁄I h: 45cm

4.890.00

PMO115A-1 22.070.00LINEA SER‹S‹ S‹YAH CAM H‹DROL‹K
M‹KRODALGA KAPA⁄I h: 45cm

5.710.00

PMO800B-8 20.110.00COLONIAL SER‹S‹ BEYAZ P‹R‹NÇ ESTET‹K
SÜRGÜLÜ M‹KRODALGA KAPA⁄I h: 40cm

4.890.00

PMO100SG-2 20.110.00LINEA SER‹S‹ GÜMÜfi CAM H‹DROL‹K
M‹KRODALGA KAPA⁄I h: 45cm

4.890.00

PXL6106 238.950.00100 cm BLADE ALEV T‹P‹
MAT ÇEL‹K 6 GÖZLÜ GAZLI
ANKASTRE OCAK
* Tezgah kesim ölçüsü (mm): 880-884 x 482-486

139.900.00

PXL675L 199.950.0075 cm BLADE ALEV T‹P‹
MAT ÇEL‹K 5 GÖZLÜ GAZLI
ANKASTRE OCAK
* Tezgah kesim ölçüsü (mm): 700-704 x 482-486

119.900.00

*Outlet ürünler stoklarla s›n›rl› olup, fiziki durumu hakk›nda sat›fl aflamas›nda teyid al›nmal›d›r.
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LS102AL 28.370.001,5 GÖZ DAMLALIKLI GRAN‹T
ALÜM‹NYUM RENG‹ EV‹YE

* Tezgah kesim ölçüsü (mm): 980 x 480

10.760.00

LS116AL 32.070.002 GÖZ DAMLALIKLI GRAN‹T
ALÜM‹NYUM RENG‹ EV‹YE

* Tezgah kesim ölçüsü (mm): 1140 x 480

11.960.00

LS861RA 25.220.00TEK GÖZ DAMLALIKLI GRAN‹T
BAKIR RENG‹ EV‹YE

* Tezgah kesim ölçüsü (mm): 840 x 480

10.600.00

ÜRÜN GÖRSEL‹ ÜRÜN KODU AÇIKLAMA L‹STE F‹YATI/TL OUTLET F‹YATI/TL

* Tavsiye edilen perakende fiyatlara KDV dahildir.

OUTLET ÜRÜNLEROUTLET ÜRÜNLER

ME4CR 19.240.00COLONIAL KROM Ç‹FT KUMANDALI
EV‹YE ARMATÜRÜ

7.950.00

Tezgahtan Max. H: 235 mm, Çap: 50 mm

MC18AL 19.240.00YANDAN TEK KUMANDALI EV‹YE ARMATÜRÜ 9.510.00

MC18T 19.240.00YANDAN TEK KUMANDALI EV‹YE ARMATÜRÜ 9.510.00

MF9P2 17.830.00KREM TEK KUMANDALI EV‹YE ARMATÜRÜ 6.470.00
Tezgahtan Max. H: 184 mm, Çap: 59 mm

ME6AV 21.140.00AVENA TEK KUMANDALI EV‹YE ARMATÜRÜ 9.5100.00
Tezgahtan Max. H: 227 mm, Çap: 50 mm

ME6P 21.140.00KREM TEK KUMANDALI EV‹YE ARMATÜRÜ 9.510.00
Tezgahtan Max. H: 227 mm, Çap: 50 mm

MF9RA2 BAKIR RENG‹ TEK KUMANDALI
EV‹YE ARMATÜRÜ
Tezgahtan Max. H: 184 mm, Çap: 59 mm

17.830.00 6.470.00

*Outlet ürünler stoklarla s›n›rl› olup, fiziki durumu hakk›nda sat›fl aflamas›nda teyid al›nmal›d›r.



167* Tavsiye edilen perakende fiyatlara KDV dahildir.

Ürün kodu Perakende 
Fiyat.-TL

Kampanyalı
Fiyat.-TL

Tanım

AKSESUARLAR

5MP800 COLONIAL OCAK DÜĞMELERİ, 5 Lİ 6.410,00 

5MP700 CORTINA OCAK DÜĞMELERİ, 5 Lİ 6.410,00 

6MP700 CORTINA OCAK DÜĞMELERİ, 6 Lİ  6.410,00 

6MP800 COLONIAL OCAK DÜĞMELERİ, 6 Lİ 6.410,00 

AIRFRY  60 cm FIRINLAR İÇİN PİŞİRME AKSESUARI  8.370,00 

AIRFRY9 90 cm FIRINLAR İÇİN PİŞİRME AKSESUARI 11.900,00

BB3679 Gazlı ocaklar için kulplu döküm ızgara (bazı modellerde) 9.620,00

BBQ  60 cm FIRINLAR İÇİN ÇİFT TARAFLI DÖKÜM PİŞİRME AKSESUARI  19.020,00 

BBQ9 90 cm FIRINLAR İÇİN TEK TARAFLI DÖKÜM PİŞİRME AKSESUARI  11.900,00 

BN620 60 cm FIRINLAR İÇİN SIĞ TEPSİ 2.450,00 

BN640 60 cm FIRINLAR İÇİN DERİN TEPSİ  2.770,00 

BN940 90 cm TEK FIRINLI KUZİNELER İÇİN DERİN TEPSİ 8.500,00

BVG 60 cm FIRINLAR İÇİN CAM TEPSİ  8.420,00 

BX640 60 cm OMNI VE STEAM GALILEO FIRINLAR İÇİN BUHAR PİŞİRME KABI 4.570,00

BX640P 60 cm OMNI VE STEAM GALILEO FIRINLAR İÇİN DELİKLİ BUHAR PİŞİRME KABI 4.730,00

BX640PL 60 cm OMNI VE STEAM GALILEO FIRINLAR İÇİN SEBZE-BALIK BUHAR PİŞ. KABI 5.600,00

COLS LC ve LS SERİSİ EVİYE SÜZGECİ 7.070,00 

ET20 60 cm GALILEO FIRINLAR İÇİN SIĞ TEPSİ  4.080,00 

ET50 60 cm GALILEO FIRINLAR İÇİN DERİN TEPSİ 4.840,00 

GC120 OPERA SERİSİ KUZİNE İÇİN KULPLU DÖKÜM IZGARA  8.970,00 

GO120 OPERA SERİSİ KUZİNE İÇİN KULPSUZ DÖKÜM IZGARA 8.970,00 

GOLD KAH.MAK.AKS COLONIAL KAHVE MAKİNALARI PİRİNÇ DÜĞME VE TUŞLAR 8.590,00 

GOLD FIRIN AKS. COLONIAL FIRIN PİRİNÇ DÜĞME VE KULPLAR  13.910,00 

GRILLPLATE TÜM İNDÜKSİYON ELEKTRİKLİ OCAKLAR İÇİN KULPLU IZGARA  16.090,00 

GTP 60 cm FIRINLAR İÇİN KISA TELESKOPİK RAY 3.910,00

GTP2 60 cm GALILEO FIRINLAR İÇİN KISA TELESKOPİK RAY 4.080,00

GTT 60 cm FIRINLAR İÇİN UZUN TELESKOPİK RAY 5.100,00

GTT2 60 cm GALILEO FIRINLAR İÇİN UZUN TELESKOPİK RAY 5.600,00

GTTV2 60 cm OMNI-STEAM GALILEO FIRINLAR İÇİN UZUN TELESKOPİK RAY 5.600,00

GT91P 90 cm PORTOFINO KUZİNELER İÇİN  TELESKOPİK RAY  8.150,00 

MP700POL COLONIAL ve CORTINA GAZLI OCAKLAR İÇİN SWAROSKİ TAŞLI DÜĞMELER  20.220,00 

MPC700POL COLONIAL ELEKTRİKLİ OCAKLAR İÇİN SWAROSKİ TAŞLI DÜĞMELER  18.700,00 

PALPZ FIRINLAR VE KUZİNELER İÇİN PİZZA KÜREĞİ  5.650,00 

PPR9 90 cm FIRINLAR İÇİN PİZZA TAŞI 13.700,00 

STONE2 60 cm GALILEO FIRINLAR İÇİN ÖZEL KARE PİZZA TAŞI 10.820,00

TPKCPF9 CPF9 MODEL ÜSTÜ GAZLI PORTOFİNO KUZİNELER İÇİN TEPENYAKİ AKSESUARI 21.300,00 

TPKX TÜM OPERA SERİSİ KUZİNELER İÇİN TEPENYAKİ AKSESUARI 26.850,00

TPKPLATE TÜM İNDÜKSİYON ELEKTRİKLİ OCAKLAR İÇİN TEPENYAKİ IZGARASI 19.250,00

TPKTR9 TR90/93/103 ÜSTÜ GAZLI VICTORIA KUZİNELER İÇİN TEPENYAKİ AKSESUARI 19.250,00 

TPKTR TR4110  ÜSTÜ GAZLI VICTORIA KUZİNELER İÇİN TEPENYAKİ AKSESUARI 19.250,00



168 * Tavsiye edilen perakende fiyatlara KDV dahildir.

Ürün kodu Perakende 
Fiyat.-TL

Kampanyalı
Fiyat.-TL

Tanım

TEMİZLİK ÜRÜNLERİ

PASTA X PASLANMAZ ÇELİK VE KOMPOZİT (GRANİT) EVİYELER İÇİN TEMİZLİK TOZU 2.170,00 

PULIMICRO MİKRODALGA FIRINLAR İÇİN ÇOK AMAÇLI TEMİZLEME SOLÜSYONU  1.740,00 

CREMA INOX PASLANMAZ ÇELİK İÇİN TASARLANMIŞ TEMİZLEME SOLÜSYONU  1.740,00 

REFCLEAN BUZDOLABI İÇİNDE OLUŞAN KOKULARI GİDERİCİ SPREY  1.470,00 

STEELCLEAN PASLANMAZ ÇELİK YÜZEYLER İÇİN TEMİZLEME SPREYİ 1.470,00 

CURAFORNO FIRIN İÇ YÜZEYİ VE DÖKÜM YÜZEYLER İÇİN TEMİZLEME SOLÜSYONU 1.470,00 

GLASSCLEAN CAM VE AYNA YÜZEYLER İÇİN TEMİZLEME SPREYİ  1.470,00 

DESCALER KİREÇ TEMİZLEME SPREYİ  2.170,00 

 

Ürün kodu Perakende 
Fiyat.-TL

Kampanyalı
Fiyat.-TL

Tanım

KARBON FİLTRELER

FLT6 VICTORIA,CORTINA,COLONIAL,OPERA SERİSİ DAVLUMBAZ İÇİN  4.350,00 

KITALLFC YATIK DUVAR TİPİ DAVLUMBAZLAR İÇİN  4.350,00 

KITFCDD KDD90CNE MODEL TEZGAH ASPİRATÖRÜ İÇİN 20.870,00

KITFCKV1 KV1 SERİSİ YATIK DUVAR TİPİ DAVLUMBAZLAR İÇİN 9.780,00

KITFCKV6 KV6 SERİSİ YATIK DUVAR TİPİ DAVLUMBAZLAR İÇİN 9.780,00

KITFC62 KSG52/70 MODEL GÖMME ASPİRATÖRLER İÇİN  4.130,00 

KITFC152 KCV SERİSİ OUTLET DAVLUMBAZLAR İÇİN  4.130,00 

KITFC155 KSET61 MODEL SÜRGÜLÜ ASPİRATÖR İÇİN 3.530,00 

KITFC220 KSEG5XSA/7XSA MODEL GÖMME ASPİRATÖRLER İÇİN 4.460,00 

KITFC221R KSG52HPE GÖMME ASPİRATÖR İÇİN 5.160,00 

KITFC900 KAT600/900 MODEL DAVLUMBAZLAR İÇİN 5.430,00 

KITFC500 KSET600/900 MODEL SÜRGÜLÜ ASPİRATÖRLER İÇİN  2.550,00 

KITFC142 KSEG5XE/7XE MODEL GÖMME ASPİRATÖRLER İÇİN  2.550,00 

KITFCKBT KBT600/900 MODEL DAVLUMBAZLAR İÇİN  4.130,00 
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SFPR9604TNR, SFR9300X

SO6606, SO6604, SOP6602, SO6303, SO6302, SOP6301
SOP6302, SFP6604, SF6300, SO6104, SO6102, SOP6102
SO6102, SFP6101, SF6101, SF6100, SOP6902, SOP6900
SFP750, SFP67, SF67, SFP805, SFP68, SF800, SF68

SBC4604, SBC4104, SBC4304

SO4604, SO4602, SF4604, SO4302, SO4301, SF4301
SO4102, SF4102, SF4101, SO4902

SBC4604, SBC4304, SBC4104



CMS8451P/A

FMI120, FMI320

CMS4604, CMS4104, CMS4303

MP822NPO/NP, MP822NAO/NA, MP322X1, MP722PO/AO

CPRT615, CPR615, CPR315, CPR115, CPS615, CPS315, CPS115CPV615NR, CPV115S, CPV115G, CPV315X
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FMI625CN, FMI325

CVI629, CVI329, CVI129

CVI638, CVI338, CVI138

PM6912, PM6954

CVI321X3, CVI121, CVI621 SI2321D

SE232TD



172

PV695LCNR, PV395LN PVL6106, PXL6106, P106

PS9062

SRV896, SRV596 SE495ETD

SIM3964, SIM1964, SIM6964



SR764, SRV864, SR964
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SIA1963

SE385EMTB, SE384EMTD

SR775, SRV876, SR975

P875

SIM3864, SIM6864, SIM1864
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SI2741D PM6721WLDR, PM6743WLDR

PXL675, PVL675

P705ES P64ES

PM6643



PV664PV675, PV375
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PGF75-4PV632

PGF64-4 P272XGH, PX375MB



PV175, PV375N
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PV164, PV364

SE464TD

SI2641DSIM1644, SIM6644, SIM3644

P864

P261XGH
PX364LMB

PGF30F



TR90BL - X - P, TR90IP - IX - IBLTR62P - BL
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LGPGF ARA ÇITALI ÇOKLU KULLANIM ÖLÇÜ fiEMASIPGF31G, PGF32G, PGF30B, PGF32I, PGF30T

TR90GMP - BL - GR, TR90IMP - BL - GRTR62IP - IBL



TR93P - X - BL - GR, TR93IBL - IP - IGR

TR4110GR - AZ - BL - RW - X - P
TR4110IX - IP - IRV - IGR - IBL

TR103BL - GR - P, TR103IP - IBL - IGR

A5-81

A4-81

178

A2 - 81
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A1-9 CPF120IGMPBL - R - T - WH - X

SCB92MX8 - MN, C9GMX9 - GMMB2CO96GMA, CO90GMAN

CPF9GPAN - WH - OG - YV - R - BL - X - OR
CPF9GMOR

CPF92GMWH, CPF92IMBL - WH - MX - MA
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KIT90PX    (SCB92 serisi klasik kuzineler için ortak çizim)

KIT1TR9N    (TR90 serisi Victoria kuzineler için ortak çizim)

KITC9X    (C9GM serisi klasik kuzineler için ortak çizim)

KIT1TR41N    (TR4110 serisi Victoria kuzineler için ortak çizim)

KIT1TR103

A5, A4, A2, A1KITC9X9-1 (CPF9 serisi portofino kuzineler için ortak çizim)

KIT1CPF120X (CPF120 serisi portofino kuzineler için ortak çizim)

1196
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KD120XE, KD100XE

1000 -

KT110BLE -  PE - XE

KSCB90XE - WHE

KD150XE

KPF12X - BL - RD - T - WH

KLTI12



KD90HXE - AXE
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KC19POE - AOE

KT100BLE - PE - XE KT90BLE - PE - XE

KCI19POE - AOE

KPF9AN - WH - OG - YV - R - BL - X - OR
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KS89AE - PE - AOE - POE - RA

KSED95AE - PE - NE KSED65NE - PE - BE

KC16POE - AOE

KSED95COP/A KV28N/S, KV26N/S/P



184

KFAB75CR/BL/RD/WH/UJ KBT900HXE, KBT600HXE

598 -

KSG52HE

KSG70HPE

KSG70HE

534,3 -

492,5 -

KV394MB

KSG52HPE
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STL362DQSTL7332CL

STL7252C

KITCMNKVKITCMNFAB



PL364CX, PL292DX/DN LSIA147S, LSIA147
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STFABCR - BL - PK - WH - RD

STL262DST4512IN

ST211DS
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UM40

VSTQ72-2VSTR34-2

VSTR71CUX/BRX, VSTR71-2

VSTR40CUX/BRX, VSTR40-2VSTR50CUX/BRX, VSTR50-2
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VSTQ50-2 VSTQ40-2

UM34

UM30 LQR100

LQR861-2
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‹fiLEVLER

SADECE ÜST VE ALT
P‹fi‹RME ELEMANI:

Bu yöntem “klasik” piflirme olarak
da bilinir ve hamur ifli gibi daha
hafif bir ›s› isteyen yemekler için

idealdir. F›r›n›n gereken s›cakl›¤a ön ›s›t›lmas› gerekir
ve örne¤in Noel kekine benzer büyük kekler gibi tek
ö¤elerin piflirilmesinde idealdir. En iyi sonuçlar,
yiyece¤i f›r›n›n merkezine yerlefltirerek elde edilir.

SADECE ALT P‹fi‹RME
ELEMANI:

Bu ifllev, örne¤in hamur yemekleri,
pizza gibi k›zartmadan ekstra taban
s›cakl›¤› gerektiren yiyeceklerde

idealdir. Ayn› zamanda sulu yemeklerin ve güveçlerin
yavafl piflirilmesi için de uygundur.

SADECE ÜST P‹fi‹RME
ELEMANI:

Bu sadece yukar›dan kullan›l›r ve
alt›n rengi yüzeyi olan ama
›zgaradan tam ›s› gerektirmeyen

piflmifl yiyecekler için uygundur. Lazanya, patates
süslü yiyecekler ve peynir kapl› tarifler gibi yemekler
bu moddan yararlan›r.

IZGARA ELEMANI:
Yiyeceklerin h›zla piflirilmesine

ve k›zart›lmas›na olanak tan›r. En
iyi sonuçlar üst raf›n küçük ö¤eler,
alt raflar›n pirzola veya sosis gibi

daha büyük ö¤eler için kullan›lmas› ile elde edilebilir.
Aksi belirtilmedi¤i sürece bu yöntemi kullanarak piflirme
kapak kapal› yap›lmal›d›r.

IZGARALI ÜST P‹fi‹RME
ELEMANI:

Üst elemandan ekstra ›s› gelmesi,
yiyece¤in h›zla ›zgarada piflmesine
olanak tan›r

YARIM IZGARA
Is› sadece eleman›n

merkezinde üretilir, bu yüzden az
miktarlar için idealdir

ÜST VE ALT P‹fi‹RME
ELEMANLI FAN:

Fanla birlikte eleman, daha dengeli
bir ›s› da¤›t›m› sa¤lar. Bu, klasik
piflirmeye benzer bir yöntemdir, bu

yüzden ön ›s›tma gereklidir. Dairesel piflirme kadar
etkili de¤ildir, ama ayn› zamanda bisküvi ve pasta
piflirmede de kullan›labilir.

ALT P‹fi‹RME ELEMANLI
FAN:

Bu kombinasyon yüzeyi haz›r, daha
fazla k›zarmadan iç k›sm›nda biraz
daha piflirme gerektiren yiyeceklerin

daha h›zl› piflirilmesini sa¤lar, her türlü yiyecek için
uygundur.

ÜST P‹fi‹RME ELEMANLI
FAN:

Fan ve üst elemanl› kombinasyon
daha dengeli bir ›s› nüfuzu sa¤lar.
Yiyece¤in d›fl› hafif k›zar›rken içi

hala nemlidir; graten yemekleri için, rosto sebzelerin
tamamlanmas›nda idealdir.

P‹ZZA ‹fiLEV‹:
Bu üç eleman›n eflzamanl›

çal›flmas› son derece uygun bir
piflirme kolayl›¤› sa¤lar. Sadece
pizza için de¤il, ayn› zamanda

kurabiye, kifl ve börekler için de idealdir.

DA‹RESEL
Fan ve çevresindeki dairesel

elemanl› kombinasyon hiçbir so¤uk
nokta kalmadan dengeli bir ›s›
da¤›t›m› sa¤lar. Bu da çok say›da
fayda sa¤lar - piflirme süresi 20
dakika civar›ndaysa ön ›s›tmaya
gerek yoktur, ayn› anda farkl›
yiyecekleri piflirirken koku aktar›m›
olmaz, daha az enerji gerekir ve
normal bir f›r›na göre %10 daha
h›zl› piflirir. Tüm yiyecekler bu ifllevle
piflirilebilir ve özellikle piflmifl so¤uk
yiyecekler için uygundur.

ÜST VE ALT P‹fi‹RME
ELEMANLI DA‹RESEL:

Fan›n her iki elemanla birlikte
kullan›lmas› yiyeceklerin bir dizi
rafta h›zl› ve verimli flekilde

piflirilmesine olanak tan›r. Rostolar ve kapsaml› bir
piflirme isteyen büyük parçalar için idealdir. Bu ifllevi
kullan›rken kokular veya tatlar birbirine kar›flmaz. Bu
ifllev mangala benzer bir sonuç sunar; yiyece¤in
kendisinin yerine ›s›y› yiyece¤in etraf›nda dolaflt›r›r
ve bu flekilde sadece mangala tak›labilecek ö¤elerin
de¤il her türlü boyut ve flekilde yiyece¤in piflirilmesine
olanak tan›r.

ÜST P‹fi‹RME ELEMANLI
DA‹RESEL:

Üst eleman›n eklenmesi, ekstra
k›zartma gerekli oldu¤unda f›r›n›n
üstünden ekstra ›s› ekler.

ALT P‹fi‹RME ELEMANLI
DA‹RESEL:

Alt eleman›n eklenmesi, ekstra
piflirme gerektiren yiyece¤in
taban›na ekstra ›s› ekler

IZGARA ELEMANLI FAN:
Lütfen unutmay›n ki bu modda
piflirme, kapak kapal› olarak
yap›l›r. Fan ›zgaradan gelen

güçlü ›s›y› azaltarak piflirme
s›ras›nda

yiyece¤i çevirmeye gerek kalmadan pirzola, biftek,
sosis vs. gibi bir dizi yiyece¤in ›zgaras›nda mükemmel
bir yöntem sunar. Bu da çok iyi sonuçlar sa¤lar,
yiyeceklerin kurumas›n› azalt›r ve daha dengeli bir
k›zarma ve ›s› da¤›t›m› sa¤lar; kullan›m için üst iki raf
tavsiye edilir. Bofllu¤un alt alan› ayn› zamanda baflka
ö¤eleri s›cak tutmak için de kullan›labilir. Izgara
kahvalt› haz›rlarken kusursuz bir yard›mc›.

P‹L‹Ç ÇEV‹RME
Piliç çevirme (varsa)

yiyecekleri mükemmel flekilde
k›zartmak üzere ›zgara eleman› ile
birlikte çal›fl›r.

Bu semboller piliç çevirme iflleminin tam veya
yar›m ›zgara ile kullan›lmas›na olanak tan›r

Bu sembol yiyece¤i daha h›zl› piflirmek için
üstten ›s› ekler

500°C'de pirolitik temizlik, f›r›n›n içindeki tüm
kir birikintilerini yok eder
F›r›nda daha hafif bir kir oluflumu varsa Eco
pirolitik temizlik ifllevi seçilebilir. Bu ifllevin
maksimum 1,5 saatlik bir süresi vard›r.

ECO:
Eco ayar›, en üstün enerji tasarrufunu sa¤lamak

için ›zgara, fan ve alt eleman› birlefltiren h›zl› bir ön
›s›tma ifllevidir. H›zl› bir ön ›s›tma için ana piflirme
ifllevini seçmeden önce kullan›lmal›d›r

 BUZ ÇÖZME
Her iki sembol de ayn› ifllevi
ifade eder
Havan›n oda s›cakl›¤›nda

devridaimi donmufl g›dalar›n
buzunun daha h›zl› çözülmesini sa¤lar (hiç ›s›
kullanmadan).
Haz›r yemeklerin veya krema dolu ürünlerin
piflirilmesinden önce kullan›m için idealdir.

FAN
Dairesel ›s›tma eleman›, termostat› kullanarak
fanla birlikte çal›flt›r›labilir

KAR TANES‹
Dü¤me bu sembolün üzerindeyken termostat
çevrilse bile ›s›tma mümkün de¤ildir

BUHAR
Buharl› f›r›n sistemi her türlü

yiyece¤i yavafl bir flekilde piflirir.
Ayn› zamanda h›zl› buz çözme,
yiyecekleri sert veya kuru hale

getirmeden ›s›tma ve tuzlu yiyeceklerden tuzlar› do¤al
bir flekilde giderme için idealdir. Klasik piflirme modlar›
ile birleflti¤inde bu ifllev, elektrik tüketimi ve piflirme
sürelerinde büyük bir tasarruf sa¤lamas› ile son derece
üstün çok yönlülük vererek yiyeceklerin besin
özelliklerini, tatlar›n› ve kokular›n› korur.  Her türlü
yiyecek için idealdir

M‹KRODALGA:
Do¤rudan yiyece¤in içine

nüfuz eden mikrodalgalar çok h›zl›
ve büyük bir enerji tasarrufu ile
piflirir. Ya¤s›z piflirme için uygundur,

ama ayn› zamanda yiyece¤in orijinal görünümünü
ve kokusunu bozmadan buzlar›n› çözer ve ›s›t›r.
Mikrodalga ifllevi ayn› zamanda klasik ifllevlerle
birlefltirilebilir ve hepsinin bütün avantajlar›n› ayn›
anda sunar. Her türlü yiyecek için idealdir.

EKMEK
FERMANTASYONU:

40°C'deki hava mayal› tipte hamur
kar›fl›mlar›n›n fermantasyonu için
mükemmel ortam› sunar. ‹fllevi seçip

hamuru ayarlanan süreli¤ine bofllu¤a yerlefltirmek
yeterlidir
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technology with style

* Bu  sirkülerde yer alan fiyatlar 15 ARALIK 2025 tarihinden itibaren geçerli olup, ana firmanın duyurusu ile sonlandırılacaktır.

* Ürünlere ait fiyatlar, tavsiye edilen KDV dahil fiyatlard›r.

* Katalogda yer alan Smeg markal› ürünler 2 y›l garantilidir.

* Özellikler modellere göre farkl›l›k gösterebilir.Bu katalogdaki ürünlerle ilgili her türlü de¤ifliklik yapma hakk›

   Bo¤aziçi ‹thalat D›fl Tic. Paz. Ltd. fiti.’ne aittir.

* Katalogda oluflabilecek tipografik ve görsel hatalardan Bo¤aziçi ‹thalat D›fl Tic. Paz. Ltd. fiti. sorumlu de¤ildir.

‹stanbul Showroom
(Nisbetiye On)
Nisbetiye Mah. Nisbetiye Cad.
No: 8-12/G  ‹ç kap›: 1  D: 99
Etiler - Befliktafl/‹STANBUL
Tel: 0.212 288 11 22 (pbx)

Merkez Ofis
Gayrettepe Mah. Y›ld›z Posta Cad.
D Plaza No: 52 K: 6 D: 47
34349 Befliktafl - ‹stanbul
Tel : 0.212 251 07 07 (pbx)
Faks : 0.212 251 62 14
e-mail: info@bogaziciithalat.com.tr
www.bogaziciithalat.com.tr

Ankara Showroom
(Beytepe 1923)
Beytepe Mah. Kanuni Sultan Süleyman
Bulvar› No: 50 1C/13
Beytepe - Çankaya/ANKARA
Tel: 0.312 503 11 99 (pbx)

Vale hizmeti verilmektedir. Vale hizmeti verilmektedir.
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